
SMLOUVA O DÍLO č. OVai-D/0026/2017 

uzavřená dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 
na realizaci díla: 

"Prostranství Na Sekyře, Rakovník" 
Objednatel : 

Město Rakovník 
Sídlo: Husovo nám. 27, 269 18 Rakovník- Rakovník I 
IČ: 00244309 
DIČ: CZ00244309 
Zastoupené: JUDr. Pavlem Jenšovským, starostou města 
bankovní spoj.:  
č. účtu:  

(dále jen jako "objednatel") 

a 

Zhotovitel : 

Firma: Energie -stavební a báňská a.s. 

Sídlo: Kladno, Vašíčkova 3081, PSČ 272 04 
IČ: 45146802 
DIČ: CZ45146802 

Zápis vOR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1399 

Jednající: Ing. Zdeněk Osner, CSc. 
Bankovní   
spojení:  

(dále jen jako "zhotovitel") 

(objednatel a zhotovitel dohromady dále jen jako "smluvní strany") 

A 
Preambule 

Zhotovitel se stal na základě výsledku výběrového řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako "zákon o veřejných zakázkách"), 
zhotovitelem stavby spočívající v revitalizaci prostranství před budovou Katastrálního úřadu Rakovník 
a bytovými domy č. p. 1471-2, 162, 1667, 100 a 1685 pod oficiálním názvem: "Prostranství Na 
Sekyře Rakovník". 

I. 
Předmět smlouvy 

Zadávací dokumentace - podlimitní veřejná zakázka- zjednodušené podlimitní Hzeni 
Název. "Prostranstvi Na Sekyře, Rakovník" 

Zadavatel: M~sto Rakovnik, IČO: 00244309, Husovo nárnbti čp. 27,26918, Rakovník 
Stránka 1 z 22 



1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na vlastní náklady a na vlastní 

zodpovědnost stavební dflo "Prostranství Na Sekyře Rakovník" dle podkladů uvedených v 
této smlouvě dílo. 

2. Předmětem této smlouvy je dále závazek zhotovitele vypracovat na veškeré stavební práce 
realizované na stavbě dle odst. 1 tohoto článku následující projektovou dokumentaci a 
fotodokumentaci: 

dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) podle § 12~ zákona č. 183/2006 
Sb., stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako "stavební 
zákon") a podle přílohy č. 7 vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, v platném znění; 

geodetické vytýčení stavby před zahájením stavebních prací; 
geometrické zaměření stavby a stavebních objektů realizovaných v rámci stavebních 
prací dle této smlouvy o dílo, případně geometrický plán stavby, bude-li to 
vyžadováno stavebním úřadem; 
fotodokumentaci průběhu stavby. 

3. Nedílnou součástí díla jsou dále: 
zkoušky a měření podle platných českých technických norem (ČSN), jsou-li 
vyžadovány; 
prohlášení o shodě pro výrobky podle zákona č. 22/1997 Sb., v platném znění, 
upřesněné v platných nařízeních vlády, kterými je tento zákon prováděn; 

zajištění a provedení všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a 
dokončení díla; 
projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, 
včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného; 
zajištěn í dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a přemisťování a 
následné odstranění; 
zajištění přístupů a příjezdů k nemovitostem po dohodě s vlastníky (veškeré případné 
škody na nemovitostech a porostech při provádění stavby hradí zhotovitel); 
péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, provádění zimních 
opatření, pojištění apod.; 
zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě; 

drobné práce technicky náležející k řádnému a kvalitnímu provedení díla; 
práce a dodávky, které v dokumentaci nejsou, ale zhotovitel je mohl nebo měl na 
základě svých odborných a technických znalostí předpokládat; 

uvedení všech povrchů, které nejsou přímo součástí stavby, ale byly stavbou dotčeny 
nebo poškozeny do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, 

propustky apod.); 
po dokončení stavebních a montážních prací provést kompletní a důkladný úklid 
staveniště a dotčených prostor. 

Veškeré dodávky, práce a činnosti vymezené odst. 1, 2 a 3 tohoto článku dále společně jen 
jako "Dílo". 

4. Dílo bude provedeno v rozsahu a podle následujících podkladů : 

projektové dokumentace ve stupni DPS a výkazu výměr vypracovaného projektantem 
Ing. F. Adlerem, spol. Al spol. s r.o., Nová 1997/24, 370 Ol české Budějovice, IČ: 
14501945, č. zakázky Nl604, zpracované v 01/2017 (dále v textu jen také " PD"), 
územního/rozhodnutí, č. j . Výst./646/2017/Zr ze dne 2. 3. 2017, 
stavebního povolení, č. j . ODOl/16623/2017/Do ze dne 20. S. 2017, 

Zad:ivacf dokumentace - podlimitní vefejn:i zak:izka - z jednodušené podlimitní ffzeni 
Název: "Prostranstvi N a Sekyfe, Rakovnik" 

Zadavatel: Město Rakovník, IČO: 00244309, H usovo n:iměsú čp. 27, 269 18, Rakovnik 
Stclnka 2 z 22 



DPS, územní rozhodnutí i stavební povolení byly součástr zadávací dokumentace 
v zadávacím řízení a zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je má 
k dispozici, 
platných právních předpisů ČR a platných českých technických norem (ČSN} vždy ve 
znění pozdějších změn a včetně předpisů prováděcích, a to zejména (nikoli tedy 
pouze): 
základních právních předpisů, 
zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu . 

zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci v pracovně právních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovně právní vztahy 
nařízení vlády č. S91/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci na staveništích 
zákona č. 18S/2001 Sb. o odpadech 
vyhlášky t 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavbu 
vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užíváni staveb 
zákona č. 133/198S Sb. o požární ochraně, 
zákona č. 86/2002 Sb. o ochraně ovzduší, 
zákona č.17/1992 o životním prostředí, 
zákona č. 114/1992 o ochraně přírody a krajiny, 
zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů, 

zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 
české technické normy řady ČSN, ČSN EN, ČSN ISO a další právní předpisy, 
doporučující normy a metodiky vztahující se k předmětu plnění zhotovitele. 

Shora uvedeným demonstrativním výčtem nejsou dotčeny obecně závazné právní předpisy, 
které se k Zakázce vztahují a/nebo s ní jakkoli souvisejí, stejně jako platné české, resp. 
evropské normy, a to zejména technické, hygienické, bezpečnostní, apod., kter'é účastník 
musí v rámci své nabídky, resp. realizace zakázky dodržet. 

S. Místem provedení Díla je prostranství Na Sekyře před budovou Katastrálního úřadu Rakovník 
a bytovými domy č. p. 1471-2, 162, 1667, 100 a 168S, pozemkově specifikované projektovou 
dokumentací pro provádění stavby (DPS}, územním rozhodnutím a stavebním povolením dle 
odst. 4 tohoto článku. 

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je výzva objednatele vč. zadávací dokumentace (dále 
také "Zadávací dokumentace) ze dne 4. S. 2017, ve znění jejích případných doplnění v 
průběhu zadávacího řízení (např. v souvislosti s vysvětlením Zadávací dokumentace, apod.), k 
veřejné zakázce u objednatele pod názvem "Prostranství Na Sekyře, Rakovník" (dále jen 
"Veřejná zakázka") zadávané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění), jejíž podmínky byly zapracovány do nabídky zhotovitele ze dne 
23.6.2017 (dále jen také "Nabídka") podané v rámci Veřejné zakázky. Zadávací dokumentace a 
Nabídka se stávají okamžikem uzavření této smlouvy pro smluvní strany závazné. 

7. Zhotovitel pečlivě překontroloval projektovou dokumentaci stavby (DPS) a souhlasí s tím, že 
objednatel nebude brát zřetel na požadavky a námitky zhotovitele vyplývající z vad, 
nedostatečného či chybného popisu Díla v projektové dokumentaci. 

I 

Zadávací dokumentace -podlimitní vclejú zakázka- zjednodušen~ podlimitní Hzeni 
Název: .,Prostnnstvf Na Sekyfe, Rakovník" 

Z adavatel: Město Rakovník, IČO: 00244309, Husovo náměsú čp. '1:1, 26918, Rakovnlk 
Stránka 3 z 22 



ll. 
čas plnění 

1. Termíny realiz_ace Díla: 

Zhotovitel je povinen zhotovit dílo řádně a včas a v souladu s harmonogramem stavebnfch 
prací, který tvoří Přílohu č. 2. této smlouvy. Předpoklad zahájení plnění je 8/2017. 
Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 10 dnů po oboustranném 
podpisu smlouvy. O předán í staveniště bude pořízen zápis. Pořízení zápisu zajistí zhotovitel. 
Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště do 15 dní po protokolárním předání a převzetí Díla 
objednatelem. 

2. Po dokončení Díla proběhne přejímací řízení (předání a převzetí Díla), které musí být svoláno 
nejpozději ve lhůtě 30 dnů ode dne dokončení D.íla. Zhotovitel se zavazuje dokončit Dílo vč. 
jeho protokolárního předání a převzetí nejpozději do 31. s. 2018. Dílo ke dni předání musí již 
plně odpovídat požadavkům této smlouvy a být prosté všech vad a nedodělků. Dílo se 
považuje za provedené, je-li řádně dokončeno a jeho předmět včas předán protokolárně 

objednateli. 

3. Běžné klimatické podmínky či vlivy povětrnosti v průběhu provádění Díla nemají vliv na 
termín ukončení Díla. K prodlení zhotovitele nedochází z důvodů vyšší moci (např. zaplavení, 
požár, vichřice) . O těchto překážkách uvědomí ta strana, která se o nich dozví dříve, stranu 
druhou bez zbytečného odkladu po jejich zjištění zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel 
se může odvolávat na tyto překážky jen od doby, kdy je písemně oznámil objednateli s tím, že 
mu brání v provádění díla sjednaným způsobem. 

4 . Jestliže má objednatel důvodné pochybnosti o možnosti zhotovitele dodržet termíny a lhůty 
sjednané ve smlouvě či v odsouhlaseném harmonogramu stavebních prací, který tvoří Přílohu 
č. 2, této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu po obdržení pokynu 
objednatele a na své náklady zvýšit stav pracovníků, strojů a jiného pomocného materiálu 
apod., dokud neprokáže, že pochybnosti objednatele jsou nepodložené. 

111. 
Cena za Dílo 

1. Celková cena Díla dle čl. ll, této smlouvy je ve výši: 

cena bez DPH: DPH: cena s DPH: 
7 890 151,22,- Kč 1656 931,76,- Kč 9 547 082,98,- Kč 

2. Cena uvedená v čl. 111. odst. 1 této smlouvy je maximální a nejvýše přípustná cena, která 
zahrnuje veškeré práce a plnění související se zhotovením Díla, tak jak je vymezeno v čl. I této 
smlouvy a v projektové dokumentaci. Do ceny Díla jsou započítané i veškeré práce a náklady 
s Dílem jakkoliv související. 

3. V případě, že dojde po podpisu této smlouvy k změně sazby DPH, celková cena s DPH bude 
upravena (zvýšena nebo snížena) dle aktuální sazby DPH. 

IV. 
Zastupování 

/ 

1. Před započetím provádění Díla jsou smluvní strany povinny si sdělit jména, pnJmení a 
kontakty na osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v obchodních a technických věcech . 

Zadá vad dokum~tace - podlimitní vefejrui zakázka - zjednodui~é podlimitní Hzenl 
Název: "Prostranství Na Sekyfe, Rakovník" 

Zadavatel: Město R.kovnfk, Iť:O: 00244309, Husovo niměstí čp. 27, 269 18, Rakovník 
Strinka 4 z 22 



v. 
Obchodní podmínky a další závazné dokumenty 

1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky na provedení stavebních 
prací vydané městem Rakovník (dále jen jako "Obchodní podmínky"}, které upravují zejména 
záruku zhotovitele za Dílo, splatnost ceny Díla a podmínky provádění Díla. Smluvní strany 
prohlašují, že jsou důkladně seznámeny s obsahem Obchodních podmínek a že rozumí všem 
právům a povinnostem z nich vyplývajícím. Nedílnou součástí smlouvy je· dále oceněný výkaz 
výměr. Dalšími závaznými dokumenty této smlouvy jsou Projektová dokumentace a Zadávací 
dokumentace. 

2. Smluvní strany se z opatrnostních důvodů dohodly, že dojde-li k rozporu mezi ustanoveními 
Obchodních podmínek a ustanoveními této smlouvy, přednostně se uplatní ustanovení přímo 
obsažená v této s'mlouvě o dílo. 

Vl. 
Závěrečná ujednání 

1. Zhotovitel se zavazuje umožnit provedení kontroly vynaložených prostředků vyplývající ze 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů . Zhotovitel se v této souvislosti zavazuje spolupracovat se všemi 
dotčenými subjekty. 

2. Změnit poddodavatele po uzavření smlouvy na plnění zakázky, prostřednictvím kterého 
dodavatel prokazoval kvalifikaci, lze jen výjimečně, a to se souhlasem zadavatele s tím, že 
nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v 
zadávacím řízení. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, 
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě 
v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 10 mil. Kč, a jejíž prostá kopie nebo 
prostá kopie pojistného certifikátu je přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že po 
celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto 
ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě . 

4. Zhotovitel se zavazuje poskytnout záruční lhůtu na Dílo v délce 60 měsíců. Záruční lhůta 
neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které 
zhotovitel odpovídá. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele 
zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode . dne provedení 
reklamační opravy. 

S. Pokud bude zhotovitel v prodlení s termínem provedení Díla (tedy dokončení a 
protokolárního předání jeho předmětu), sjednaného podle této smlouvy, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč za každý započatý den prodlení. Uhrazením 
smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé porušením právní 
povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje. 

6. Pokud prodlení zhotovitele s termínem dokončení dle této smlouvy přesáhne deset dnů, 
zvyšuje se smluvní pokuta na dvojnásobek smluvní pokuty uvedené v čl. Vl. odst. S. této 
smlouvy za jedenáctý a každý i započatý den prodlení. Uhrazením smluvní pokuty není 
dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé porušením právní povinnosti, ke které 
se smluvní pokuta vztahuje. 

Zadávací dokum~tace - podlimitní veřejná zakázka -zjednodušené podlimitní fizeru 
Název: .,Prostranstvi Na Sekyře, Rakovník" 

Zadavatel: Město Rakovnlk, IČO: 00244309, Husovo náměstí čp. 27, 26918, Rakovník 
Stránka S z 22 



7. Právní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem touto smlouvou neupravené se řídí obecně 
závaznými právními předp isy české republiky, zejména občanským zákoníkem a zákonem o 
zadávání veřejných zakázek. 

8. Pokud jakékoli ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, 
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení (závazků) této smlouvy 
o dílo a smluvní strany se zavazují nahradit takovéto neplatné r'!ebo nevymahatelné 
ustanovení novým, platným a vymahatelným ustanovením, jehož znění bude nejlépe 
odpovídat záměru zamýšlenému touto smlouvou. 

9. Pro účely této smlouvy se smluvní strany dohodly, že místem pro doručování písemností 
každé ze smluvních stran bude adresa uvedená u smluvní strany v záhlaví této smlouvy o dílo. 
Jestliže se při doručováni nepodaří písemnost doručit na výše uvedené adresy, považuje se 
třetí den od vrácení nedoručené zásilky odesílateli za den doručení, a to i když se o tom 
adresát nedozvěděl. 

10. Tato smlouva o dílo je vyhotovena v čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž tři 
z nich obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

11. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č . 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv. Zveřejnění 
této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Dodavatel je povinen zadavateli sdělit, 

obsahují-Ji dokumenty předložené v rámci zadávacího řízení a při uzavření smlouvy o dílo 
informace, které se podle příslušných právních předpisů neuveřejňují. Pokud dodavatel 
takové informace nesdělí, může zadavatel tyto informace uveřejnit v plném rozsahu. 

12. Tato smlouva byla schválena usnesením rady města Rakovník č. 612/17 ze dne 19. 7. 2017. 

13. Smluvní strany prohlašují, že jednotlivá ustanovení této smlouvy o dílo odpovídají jejich 
pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

Příloha č. 1 - kopie pojistné smlouvy/certifikátu (předkládá uchazeč/zhotovitel) 
Příloha č . 2 - harmonogram stavebních prací (předkládá uchazeč/zhotovitel) 
Příloha č. 3- Všeobecné obchodní podmínky 
Příloha č. 4- oceněný výkaz výměr (předkládá uchazeč/zhotovitel) 
Příloha č. 5- Seznam poddodavatelů (předkládá uchazeč/zhotovitel) 

Objednatel: 

V Rakovníku dne 

Město Rakovník 

Zhotovitel: 
V Praze dne 1 O - -

JUDr. Pavel Jenšovský, sta~osta

Zadávací dokumentace - podlimitní veřejná zakázka- zjednodušené podlimitní řízení 
Název: "Prostranství Na Sekyře, Rakovník" 

Z adavatel: Město Rakovník, IČO: 00244309, Husovo náměstí čp. 27, 269 18, Rakovník 
Stránka 6 z 22 

J 

"-'I 



Příloha č. 1 

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
* . o o 2 2 7 8 o 3 5 1 2 4 o o o o * 

Pojistná smlouva číslo:  

česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: , manažerem odboru pojištění odpovědnosti 

a speciálních rizik, na základě plné moci 
a 

, disponentem specialistou odboru pojištění 
odpovědnosti a speciálních rizik, na základě plné moci 

IČ:63998530 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl 8, vložka 3433 
Bankovní spojení:   
Tel:  

dále jen pojistitel 

a 

Energie - stavební a báňská a.s. 
Sídlo: KLADNO, Vašíčkova 3081, PSČ 272 04 
Zastoupena: Jaromírem Jágrem, místopředsedou představenstva 
IČ: 451 46 802 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl 8, vložka 1399 

dále jen pojistník 

uzavírají 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými 
podmínkami pojistitele a přílohami tvoří nedílný celek. 

Hlavní pojišťovací zprostředkovatel 
Název: G.F.P., s.r.o. 

Sjednatelské číslo:  
Jméno a příjmení jednající osoby:   

Registrační číslo ČNB:  

Vypracoval (pečovatel):  
Správa pojistné smlouvy: úsek podnikatelských rizik;  

česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, fax: 547 213 468, e-mail: lnfo@cpp.cz 

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel 

p 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měs1sk.ým soudem v Praze - oddíl B, vložko 3433 
IC: 63998530, DIČ: CZ63998530, DIČ pro DPH: CZ699000955 ~ENNAINSURANCEGROUP 



česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 

 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Clenský stát sídla pojistitele: Ceská republika 

2. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným a dále ve 
prospěch následujících pojištěných : 

Název 
Energie- stavební a báňská a.s. 

 

Dále se pojištění sjednává ve 
definovaných společností. 

IČ 
45146802 

 

Sídlo 
Vašíčkova 3081, Kladno 4, PSČ 272 04 

 
prospěch všech subdodavatelů a investorů, podílejících se na zakázkách výše 

3. Předmět podnikání nebo činnosti pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v přiložené kopii 
výpisu z obchodního rejstříku, která tvoří přílohu č. 1 pojistné smlouvy. 

4. Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami (dále jen VPP), Doplňkovými pojistnými podmínkami (dále jen 
DPP), Zvláštními pojistnými podmínkami (dále jen ZPP) uvedenými v čl. ll pojistné smlouvy a dále ujednáními 
sjednanými v pojistné smlouvě. VPP, DPP a ZPP tvoří přílohu č. 2 pojistné smlouvy. 

5. Oprávněná osoba: osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění podle příslušných 
VPP, DPP či ZPP. 

6. Územní platnost pro pojištění odpovědnosti je uvedena níže u příslušných bodů . 

7. Limity plnění byly stanoveny pojistníkem. 

8. Sjednané pojištění je pojištěním škodovým. 

9. Pro případ, že se na pojistníka při uzavírání smluv vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. v platném znění, se smluvní 
strany dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je 
tuto Smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je dále 
povinen při registraci smlouvy zadat do příslušného formuláře datovou schránku 3v8dkek tak, aby mohl být 
pojistitel informován správcem registru smluv o zadání smlouvy do tohoto registru. Poj istník je rovněž povinen při 
zaslání smlouvy správci registru smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění Smlouvy odstraněny veškeré 
informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nezveřejňují. 

Článek 11. 
Pojistná nebezpečí, předměty pojištění, limity plnění a spoluúčasti 

1. POJIŠTENr ODPOVĚDNOSTI 

Z pojištění odpovědnosti má pojištěný právo, aby za něho pojistitel v případě pojistné události nahradil poškozenému 
majetkovou újmu (škodu), popřípadě i jinou újmu, v rozsahu a ve výši určené zákonem, pojistnou smlouvou a 
příslušnými pojistnými podmínkami, vznikla-li povinnost k náhradě pojištěnému . 

Pojištění se řídí: VPP pro pojištění odpovědnosti VPPOD 1/16 (dále jen VPPOD) 
DPP pro pojištění odpovědnosti podnikatele DPPOP P 1/16 (dále jen DPPOP) 

Pojištění se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmy 
specifikované v této pojistné smlouvě a DPPOP, vznikla-li pojištěnému povinnost k jej ich náhradě v souvislosti s: 
- činností uvedenou ve výpisu z obchodního rejstříku nebo v souvislosti se vztahy z této činnosti vyplývajícími; 

- vlastnictvím, držbou nebo jiným oprávněným užíváním nemovité věci, pokud slouží k výkonu výše uvedené činnosti. 

Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit veškerou újmu způsobenou : 

- výbuchem (explozí, odstřelem) vzniklou ve vzdálenosti do 150 metrů od místa takového výbuchu (exploze, odstřel u) . 

Rozsah pojištění: Pojištění se sjednává v rozsahu článku 3 DPPOP (dále jen " obecná odpovědnost"), není-li dále 
uvedeno jinak. 

/ 

- 2-



česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
 

V souladu s DPPOP se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu 
vzniklou na nemovité věci sloužící k výkonu pojištěné činnosti, pokud je tato nemovitost pojištěným 
oprávněně .užívána. c 

V souladu s DPPOP se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu vzniklou na 
životním prostředí, pokud tato vznikla nenadálou poruchou ochranného zařízení. 

Ujednává se, že u škod odstraňovaných a opravovaných svépomocí pojištěným a pro odstranění škod vzniklých z 
titulu pojištění souhlasí pojistitel s hodinovou sazbou za opravu ve výši  

Ujednává se, že pojistitel provede kontaktování poškozeného ohledně zajištění prohlídky na místě škodné 
události za účelem provedení prvotní dokumentace rozsahu škody likvidátorem pojišťovny nebo osobou 
oprávněnou k takové prohlídce do 24 hod. od okamžiku, kdy prokazatelně obdržel informaci o tom, že škodná 
událost v místě pojištění a na předmětu pojištění vznikla. V případě, že výše uvedená lhůta 24 hodin zasahuje do 
dnů pracovního klidu, bude kontakt proveden v nejbližším dni pracovním. Pokud nebude kontakt proveden do 
stanovené lhůty, pojistitel se zavazuje akceptovat dokumentaci škody (minimálně však zápis o škodě, 

fotodokumentaci) pořízenou pojištěným. 

V souladu s článkem 3 DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na újmu způsobenou jinému vlastnictvím, 

držbou nebo jiným oprávněným užíváním nemovité věci. 

Pojištění se vztahujé na škody vzniklé v souvislosti s výstavbou mostů, tunelů, kolektoru a dále staveb 
realizovaných činností prováděnou hornickým způsobem. 

V souladu s článkem 6, bodem 3 DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou 
povinnost pojištěného nahradit újmu vzniklou: 
- osobám blízkým pojištěnému; 
-spolupojištěným právnickým nebo fyzickým osobám, osobám jim blízkým nebo osobám, které s nimi trvale 
žijí ve společné domácnosti; 
-společníkum pojištěného, osobám jim blízkým nebo osobám, které s nimi trvale žijí ve společné domácnosti; 
-právnické osobě, ve které má pojištěný nebo osoby jemu blízké majetkovou účast 

V souladu s článkem 3, bodem 2 DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na: 
- náhradu nákladu léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči poskytovanou poškozenému v 
důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného, jestliže z újmy při ublížení na zdraví a při usmrcení, ke 
které se tyto náklady vážou, vznikl nárok na pojistné plnění; 

- náhradu nákladu léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči poskytovanou zaměstnanci 
pojištěného, který utrpěl újmu při ublížení na zdraví nebo při usmrcení v důsledku pracovního úrazu nebo 
nemoci z povolání; 

- náhradu regresních nároku uplatněných orgánem nemocenského pojištění v souvislosti s újmou při ublížení 
na zdraví nebo při usmrcení poškozeného, jestliže z újmy při ublížení na zdraví nebo při usmrcení, ke které se 
tyto náklady vážou, vznikl nárok na pojistné plnění. 

Pojistný princip: Pojištění obecné odpovědnosti se sjednává na pojistném principu uvedeném v článku S, bodu 3 
DPPOP. Ujednává se horní mez pro nahlášení škodných událostí v délce S let po skončení trvání 
pojištění. 

Limit pojistného plnění: 
Pojištění obecné odpovědnosti se sjednává s následujícím limitem pojistného plnění. 
Limit pojistného plnění činí ............................ 200.000.000,-Kč 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši .............  

Územní platnost pojištění: Česká republika 

Odchylně od článku S, bodu 1 DPPOP se ujednává, že pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí z obecné 
odpovědnosti nastalých v průběhu jednoho pojistného roku (případně v průběhu platnosti pojištění sjednaného na 
kratší dobu) nesmí přesáhnout sjednaný limit pojistného plnění. 

- 3 -



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
 

Dále sjednané sublimity plnění se vztahují k limitu pojistného plnění obecné odpovědnosti. 

1.1. V souladu s článkem 2, písm. c) DPPOP se ujednává, že pojištěn í se vztahuje i na právním předpisem stanovenou 
povinnost pojištěného nahradit újmu vzniklou v souvislosti s vadou výrobku, jež byl uvedena trh nebo vadou 
poskytnuté práce, jež se projeví po jejím předání. Pojištění podle tohoto bod se řídí ZPP pro pojištění 

odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku ZPPW P 1/16. 
Odchylně od článku 7, bodu 3, ZPPW se ujednává, že za vadný výrobek se považuje věc movitá, tak i věc 
nemovitá. 

Roční sublimit pojistného plnění činí ........ ............................. 5.000.000,-Kč 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí .......................  

územní platnost pojištění: česká republika 

Pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku se v souladu s článkem 5, bodem 3 ZPPW 
ujednává, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že příčina škodné události a/nebo vznik škodné 
události nastaly) i v době před počátkem pojištění, a to od 1.1.2011 , nárok poškozeného na náhradu újmy byl 
vznesen během trvání pojištění a škodná událost nebo její příčina nebyla pojištěnému známa v době sjednání 
pojištění. Odchylně od článku 11, bodu 5 VPPOD se ujednává horní mez pro nahlášení škodných událostí v délce 
3 měsíců po skončení trvání pojištění. 

1.2. V souladu s článkem 3, bodem 1, písm. a) DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje na právním předpisem 
stanovenou povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou jinak než na zdraví nebo usmrcením nebo na věci 
jejím poškozením, zničením nebo pohřešováním (tj. finanční škoda), za předpokladu: 
a) že této finanční škodě předchází vznik újmy na zdraví nebo usmrcením nebo vznik újmy na věci 
b) že újma na zdraví, usmrcením nebo újma na věci vznikla 
c) že finanční újma vznikla jako následek této újmy na zdraví, usmrcením nebo újmy na věci. 

Roční sublimit pojistného plnění činí ..................................... 5 .000.000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí .................... ...  

Územní platnost pojištění: česká republika 

1.3. Odchylně od článku 3, bodu 1, písm. b) DPPOP a v souladu s článkem 6, bodem 2, písm. a) ZPPVV se ujednává, že 
pojištění obecné odpovědnosti a pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou poskytnuté práce, jež se 
projeví po jejím předání (nikoliv však pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku) se vztahuje i 
na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému čistou finanční škodu, tj . 
majetkovou újmu na jmění vyjádřenou v penězích, která vznikla poškozenému jinak než při ublížení na zdraví, 
usmrcení nebo na jmění jeho poškozením, zničením nebo pohřešováním nebo následná finanční újma z toho 
vyplývající, a to v rozsahu doložky DOP002, která tvoří přílohu pojistné smlouvy. 

Roční sublimit pojistného plnění činí ...... .................... ........... 5.000.000,-Kč 

Pojištěni se sjednává se spoluúčastí .......................  
územní platnost pojištění: česká republika 

1.4. v souladu s článkem 6, bodem 2, písm. a) DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem 
stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému majetkovou újmu vzniklou na věci, která není ve 
vlastnictví pojištěného, kterou však pojištěný převzal do oprávněného užívání, vznikla-li újma jejím poškozením, 
zničením nebo pohřešováním. Pojištění se vztahuje i na následnou finanční újmu z toho vyplývající. Pojištěn í se 
vztahuje rovněž na povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu vzniklou na převzaté přepravované věci, 
vyjma věci převzaté za účelem splněn í závazku vyplývajícího ze smlouvy o přepravě nebo smlouvy o obstarání 
přepravy. Pojištění se vztahuje na újmu vzniklou ztrátou věci, avšak pouze za podmínek, které jsou uvedeny 
v příloze č. 4 této smlouvy. 

Roční sublimit pojistného plněn í či ní ..................................... 1.000.000,-Kč 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ...................... .  

Územní platnost pojištění: česká republika 
/ 

- 4 -



1.5· 

česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
 

v souladu s článkem 6, bodem 2, písm. b) DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem 
stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému majetkovou újmu vzniklou na věci, která není ve 
vlastnictví pojištěného~ kterou však pojištěný převzal za účelem provedení objednané činnosti (zpracování, 
oprava, úprava, úschova, prodej, uskladnění, poskytnutí odborné pomoci apod.), vznikla-li újma jejím 
poškozením, zničením nebo pohřešováním . Pojištění se vztahuje i na následnou finanční újmu z toho vyplývající. 
Pojištění se vztahuje rovněž na povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu vzniklou na převzaté 
přepravované věci, vyjma věci převzaté za účelem splnění závazku vyplývajícího ze smlouvy o přepravě nebo 
smlouvy o obstarání přepravy. Pojištění se vztahuje na újmu vzniklou ztrátou věci, avšak pouze za podmínek, 
které jsou uvedeny v příloze č. 4 této smlouvy. 

Roční sublimit pojistného plnění činí ..................................... 1.000.000,-Kč 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí .......................  

územní platnost pojištění: česká republika 

1.6. V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. d) DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem 
stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému nemajetkovou újmu vzniklou na přirozených právech 
člověka případně i způsobené duševní útrapy, nesouvisející s újmou při ublížení na zdraví a při usmrcení. Pojistné 
plnění bude poskytnuto pouze na základě pravomocného rozhodnutí soudu. 

Mimo výluk z pojištění uvedených v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách vztahujících se k pojištění 
' odpovědnosti sjednanému pojistnou smlouvou, se toto pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného 

nahradit poškozenému újmu vzniklou: 
- urážkou, pomluvou, lstí nebo pohrůžkou; 
- sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním; 
- v důsledku jakékoliv diskriminace. 

V případě újmy na přirozených právech člověka uvedených v článku 3, bodu 1, písm. c) DPPOP se pojistné plnění 
poskytuje do výše v pojistné smlouvě sjednaného základního limitu pojistného plněn í a bez podmínky 
předchozího pravomocného rozhodnutí soudu, nestanoví-li pojistitel jinak. 

Roční sublimit pojistného plnění činí ..................................... S .OOO.OOO,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí .......................  

Územní platnost pojištění: česká republika 

1.7. V souladu s článkem 2 DSUEU se ujednává, že pojištění se vztahuje i na: 
- náhradu nákladů nápravných opatření vynaložených pojištěným z důvodu způsobení ekologické újmy, pouze 

však, pokud byla splněna zákonná povinnost hodnocení rizik ekologické újmy. Takto vynaložené náklady musí 
být schváleny příslušným orgánem státní správy, nebo na základě řízení o uložení nápravných opatřen í 

příslušného orgánu z moci úřední; 
- náhradu nákladů vynaložených pojištěným na preventivní opatření z důvodu bezprostředně hrozící 

ekologické újmy, pokud pojištěný splnil zákonnou povinnost neprodleně sdělit příslušnému orgánu státní 
správy informace o všech důležitých okolnostech bezprostřední hrozby ekologické újmy a o provedených 
preventivních opatřeních. Takto vynaložené náklady musí být schváleny příslušným orgánem státní správy, 
nebo na základě řízení o uložení preventivních opatření příslušného orgánu z moci úřední; 

- náhradu nákladů nápravných opatření způsobené ekologické újmy a preventivních opatření bezprostředně 
hrozící ekologické újmy, které vynaložil příslušný orgán státní správy na místo pojištěného. 

Pojištění se také vztahuje na náhradu nákladů právního zastoupení, které odpovídají nejvýše mimosmluvní 
odměně advokáta za obhajobu pojištěného nebo jeho zaměstnance v přípravném řízení, před soudem prvního 
stupně v trestním, občanském soudním, správním nebo rozhodčím řízení vedeném proti němu v souvislosti se 
škodou, kterou má pojistitel nahradit podle těchto DSUEU. Náklady pojistitel poskytne, pouze pokud pojištěný 
splnil povinnosti uložené mu v článku S, bodech S, 7, 8 VPPOD. 

V souladu s článkem 12, bodem 1, písm. j) VPPOD se ujednává, že se pojištění nevztahuje na újmu způsobenou 
účinky jaderné energie, účinky silikátů, formaldehydu nebo azbestu nebo materiálů obsahujícího azbest, účinky 
toxických látek, toxických plísní nebo odpadu s toxickými vlastnostmi, působením magnetických nebo 
elektromagnetických polí. 

- 5 -



česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
 

Mimo výluk z pojištění uvedených v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách vztahujících se k pojištění 
odpovědnosti sjednanému pojistnou smlouvou se toto pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného 
nahradit poškozenému újmu vzniklou demoličními pracemi s použitím trhavin. 

Roční sublimit pojistného plnění činí ................................ ..... 1.000.000 ,-Kč 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí .......................  

územní platnost pojištění: česká republika 

Článek 111. 
Výklad poJmů, výfuky z pojištění 

Vedle pojmů, jejichž výklad je uveden ve VPP, DPP a ZPP se pro účely pojistné smlouvy přijímá tento výklad dalších 
pojmů dotčených pojištěním podle této pojistné smlouvy: 

Za motorová vozidla se pro účely tohoto pojištění považují osobní a nákladní motorová vozidla s přidělenou SPZ (RZ), 
jakož i návěsy a přívěsy k těmto vozidlům s přidělenou RZ. 
Ročním limitem plnění se rozumí horní hranice pojistného plnění pojistitele pro jednu a všechny pojistné události 
nastalé v průběhu pojistnéhó roku. M 

Škodný průběh je poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době 
poskytnutí bonifikace nevyplacené) sníženým o uhrazené regresy a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné · 
plnění i přijaté pojistné jsou vztahovány k roku účinností příslušné pojistné smlouvy. U víceletých pojistných smluv se 
vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné započítává postupně do příslušných pojistných let, přičemž hranicí mezi 
jednotlivými roky je datum výročí účinnosti pojistné smlouvy. Rozhodující pro přiřazení vyplaceného plnění do 
jednotlivých pojistných let (upisovacích roků) je datum vzniku pojistné události. U pojistných smluv sjednaných na dobu 
kratší jednoho roku je vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné vztahováno ke sjednané době pojištění. 
Pojistným rokem se rozumí období jednoho kalendářního roku, který počíná běžet dnem počátku pojištění. 
Sublimitem plnění se rozumí horní hranice pojistného plnění pojistitele pro případy specifikované v pojistné smlouvě. 
Je uplatňován v rámci limitu plnění, ke kterému se vztahuje. Není-li v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak, jsou 
sublimity plnění sjednány jako roční tzn. jako horní hraníce plnění pojistitele v jednom pojistném roce. 
Majetkovou újmou vzniklou na jmění, která vznikla jeho poškozením, zničen ím nebo pohřešováním se rozumí rovněž 
újma vzniklá na životním prostředí, pokud tato vznikla nenadálou poruchou ochranného zařízení. 
Územní platností v pojištění odpovědností : 

o česká republika se rozumí, že pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území české republiky, v případě 
soudního sporu musí být nárok uplatněn před českými soudy a podle platného právního řádu české republiky. 

o Evropa se rozumí, že pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území Evropy, v případě soudního sporu musí být 
nárok uplatněn před soudy státu, který je součástí Evropy, a podle platného právního řádu státu, který je 
součástí Evropy. 

o Svět vyjma USA a Kanady se rozumí, že pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území jakéhokoliv státu, vyjma 
USA a Kanady, v případě soudního sporu musí být nárok uplatněn před soudem země, kde újma vznikla, a podle 
platného právního řádu této země. 

o Svět včetně USA a Kanady se rozumí, že pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území jakéhokoliv státu 
včetně USA a Kanady, v případě soudního sporu musí být nárok uplatněn před soudem jakéhokoliv státu vyjma 
USA a Kanady a podle platného právního řádu jakéhokoliv státu vyjma USA a Kanady. 

/ 

- 6 -



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
 

Článek IV. 
Hlášení škodných událostí 

vznik škodné události nahlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na 

adresu: 

G.F.P., s.r.o. 
  

 
 

nebo 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna lnsurance Group 

 
 

  

 

Článek V. 
Plnění pojistitele 

1. Vznikne-li právo na plnění z pojistné události, poskytne pojistitel plnění podle VPP, DPP, ZPP a ujednání uvedených 
v této pojistné smlouvě. 

2. V případě plnění v cizí měně se pro přepočet použije kursu oficiálně vyhlášeného ČNB ke dni vzniku pojistné . ~ 

události. 

3. Má-li oprávněná osoba při provádění opravy nebo náhrady související s pojistnou událostí ze zákona nárok na 
odpočet DPH, poskytne pojistitel plnění bez DPH. V případech, kdy pojistník, resp. poškozený subjekt tento nárok 
nemá, poskytne pojistitel plnění včetně DPH. 

Článek Vl. 
Výše a způsob placení po!lstného 

1. Roční pojistné činí: 

! 1. .PojÍště~í~-~ipovědnosti .... :.: .................... :: ........... ............................ .'.' ................. ........ ............. ........  
: celkové ~o~nř. pojistné ~i~í-:.: ..... : ....... :: ...... :: ..... : .... : ........ ~: ... ::.: ................................... : .. : ..... :~· ..........  

2. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky poj istného na účet pojistitele, je-li placena 
prostřednictvím peněžního ústavu. 

3. Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č.  pod variabilním 
symbolem  (číslo pojistné smlouvy). 

4. Pojistné je pojistným běžným a bude placeno za čtvrtletní pojistná období k datu a v částkách takto: 
- - ------ ,. 

datum: 

?;I.~~~? . .i-· 
7. 7. 2017 ! 

7. 10.2017 
7. 1. 2018 

----- -

?.~~!~~~---· I 
  
 
  
 

V následujících pojistných letech bude pojistné placeno za čtvrtletní pojistná období vždy k datu 7.4., 7.7., 7.10., 
7.1. 

I 

- 7 -



1. Pojistná doba 
Pojištění se sjednává na dobu jednoho roku. 
Pojištění vzniká dne: 7.. 4. 2017 
Pojištění se sjednává do: 6. 4. 2018 

česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
 

Článek Vll. 
Závěrečná ustanovení 

Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí pí~emně druhému účastníku 
smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. 

2. Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory 
z těchto právních vztahů vzniklé rozhodují české soudy. 

3. Makléřská doložka 
Pojistník pověřil pojišťovacího makléře G. F. P., s.r.o. IČ: 29140030 vedením (řízením} a zpracováním jeho pojistného 
zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto 
makléře, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran 
partnerů. Kopie plné moci nebo smlouvy o spolupráci pojišťovacího makléře je přílohou č. 3 této pojistné smlouvy. 

4. Pojistná smlouva byla vypracována v 6 stejnopisech, pojistník obdrží 4 vyhotovení, pojišťovac-í- makléř obdrží 1 
vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení. Tato pojistná smlouva obsahuje 9 stran a 4 přílohy. 

S. Součástí pojistné smlouvy jsou příslu šné pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě a Přetiled poplatků . 

Aktuální podoba Přehledu poplatků je k dispozici na webových stránkách pojistitele. 

6. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové 
podobě (na trvalém nosiči dat} veškeré součásti pojistné smlouvy a seznámil se s nimi. 

7. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedflnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho 
omezení (včetně výluk}, práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění 
a pojlstnlk je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 

8. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou a je schopen 
to kdykoliv prokázat. 

I 

- 8 -



česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
 

Pojistník prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od g, 
zjištěných potřeb pojistníka před uzavřením pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace 
pojistných nebezpečí a vý$e pojistného, se kterou pojistník souhlasí a je s ní srozuměn. 

10. Pojistník souhlasí, aby pojistitel zpracovával a předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna 
lnsurance Group (dále jen spřízněné osoby), v souladu s ust. §S, odst. 5 a §9, písm. a) zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění. Pojistník dále souhlasí, aby pojistitel i 
spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za účelem zasílání 
svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb. 

11. Přílohy pojistné smlouvy: 

1. Kopie listiny dokládající předmět podnikání nebo činnosti pojištěného 
2. VPP, DPP a ZPP dle textu pojistné smlouvy 
3. Plná moc makléře 
4. Podmínky zabezpečení 

V Praze dne 28. 3. 2017 

V Praze dne 28. 3. 2017 

/ 

- 9 -

   
  

 
 

Jaromír Jágr 
místopředseda představenstva 



Tento výpis z v'fejll~h rejstfflu) elek'lronlc:ky podepsal "M!STSkÝ SOUD V PRAZE (IČ 00215660)" dne 6.12.2016 Y 14:03:49. 
EPVid:VScXituWBód3aOGchHdcaQ 

Datum zápisu: 
Spisová znač~ __ 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Identifikační číslo: 

Právnf forma: 
Předmět podnikání: 

Výpis 

z obchodnrho rejstfíku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl S, vložka 1399 

1. května 1992 
8 1399 vedená u Městského soudu v Praze 
Energie - stavební a báňská a.s. 
KLAONO, Vašfčkova 3081, PSČ 27204 -----·~---- ,.. __ - -
451 46 802 
Akciová společnost 

provádění staveb, jejich změn a odstraňování ________________ _ 
projektová činnost ve výstavbě __ ·---·--- __________ .. _______ _ 
hornická činnost 
činnost prováděná hornickým způsobem 
prováděn( trhacfch prací 

•. - · - ·- -·· -- ----- -- ........... ---- ___ ,. _______ $:! .......... -------- ... " __ _ 

_ . .. _ ... ___ _ geologické práce -------- __ . __ ... _ 
výkon zeměměřických činnosti 
hostinská činnost 
Epravy silničnfch voz i_~~ ____ . _ 

_ ____________ _ vodoinstalatérství, tope~áf~~~-

izolatérství 
Zámečnictví, nástrojářstvf 

-------~:----::-:--~--~--.,.,-- -----------------
Kiempffství a oprava karoserii 

- ----_:-:~---~--~. _Montáž, opravy, revize a zkouŠky_plynoVýcii zafiZěňia __ e!něn~!.l!~ob E!t':lX 
____ ------.. --P-=-od_n~ikán-:''_í_v_o_b_la_s_ti-:-n_ak_l_ád-:án_r -::-:s _n_ebe-:-z:<-pe_č-:-n4-ý_m_í o~d~p_a-:dy~ 

Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacfch zafízení 
. ___ _ --·- _ -· Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařfzenf a nádob na plyny ... _ . 

_Montáž, opra~. revize a zkoušky elektrických zařízení ____ .. _____ .. 
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Pokrývačstvf, tesařství ______ ____________ _ 

__ ·--·- _ Truhlářství, podlaháfstvr _ _ ___ ·--· __________________ _ .. _ 
Silničnf motorová doprava • nákladní vnitrostátnf provozovaná vozidly o největší 
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, · nákladní vnitrostátní provozovaná 
vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3.5 tuny,- nákladní mezinárodní 
provozovaná vozidly o největšf povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně,- nákladnf 
mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, • 

_ vnitros!~!~! .P!.~!~!!t~stná oso~ní_. - mezin~o~~-f pr~l!žJto~tná -~~o~~ i 
Předmět činnosti: 

myslivost ---------
Statutárnf orgán - představenstvo: 

Předseda 

představenstva: 

ZDENĚK OSNER, dat. nar. 5. dubna 1943 
Pod novým lesem 414/21, Veleslavín, 162 00 Praha 6 
Den vzniku funkce: 27. května 2014 
Den vzniku členství: 27. května 2014 --- - - ---··-------

Místopředseda 

pfedstavenstva: 

Údaje platné ke dní: 6. prosince 2016 06:59 113 



JAROMÍR JÁGR, dat. nar. 9. záři 1940 
Kačická 886, Rozdělov, 272 04 Kladno 
Den vzniku funkce: 27. května 2014 
Den vzniku členství: 27. května 2014 

člen představenstva: ' 
JITKA JÁGROVA, dat. nar. 19. dubna 1966 
Francouzská 2464, Kročehlavy, 272 01 Kladno 
Den vzniku členství: 27. května 2014 -- -

Člen představenstva: 

Zpt1sob jednání: 

Dozorčí rada: 

Předseda dozorčf 

rady: 

MICHAELA OSNEROVÁ, dat. nar. 27. února 1975 
Pod novým lesem 285/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 
Den vzniku členství: 30. června 2014 
Za společnost jedná samostatně předseda představenstva nebo 
místopředseda představenstva. 

. JAN BROŽÍČEK, dat. nar. 3. prosince 1944 
Hnězdenská 735/6, Troja, 181 00 Praha 8 
Den vzniku funkce: 27. května 2014 
Den vzniku členství: 27. května 2014 

~---~~-------------- ----------------------Člen dozorčí rady : 

Akcie: 

Základnf kapitál: 

Ostatní skutečnosti: 

IVAN SALKA, dat. nar. 23. ledna 1963 
Za Vodou 434/1, Beroun-Závodí, 266 Ol Beroun 
Den vzniku členství: 27. května 2014 

78 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1 
000 000,- Kč 
Převoditelnost akcif na jméno je omezena tak. že k prevodu akcií se vyžaduje 
předchozí souhlas valné hromady společností. Rovněž k zastavení akcií se 
vyžaduje předchozí souhlas valné hromady společnosti. 
1170 098 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité 
hodnotě 25.· Kč 
Převoditelnost akcií na jméno je omezena tak, že k převodu akcií se vyžaduje 
předchozí souhlas valné hromady spole.čnosti. Rovněž k zastavení akcií se 
vyžadt&~p!edchoz ~ s o~~~~ _Y._~I.~.é. ~'~f'!:!..a_~~.~pg_l~~no~!~: 
107 252 450,· Kč 
Splaceno: 100% 

Zakladatel splatíllOO% základnlho jmění společnosti , které je 
představováno cenou vkládaného hmotného a dalšího majetku 
uvedeného v zakladatelské listině . Ocenění tohoto majetku je 
obsaženo ve schváleném privatizačním projektu státního podniku 
Výstavba kamenouhelných dolů Kladno. 
Založení společnosti: 

Akciová společnost byla založena podle § 172 Obchodního 
zákoníku. Jediným zakladatelem společnosti je Fond národního 
majetku české republiky se sídlem v Praze 1, Gorkého náměstí 32, 
na který přešel majetek státního podniku Výstavba kamenouhelných 
dolů 'Kladno dnem 1.5. 1992 rozhodnutfm ministra pro hospodářskou 
politiku a rozvoj ČR č. 52 ze dne 27.3.1992 
Na společnost přešlo v důsledku' fúze sloučením-obct1odnf}měnTspolečnosti 

Údaje platné ke dni: 6. prosince 2016 06:59 213 





Veřejný rejstřík- výpisy platných 

Ověřuji pod pořadovým číslem MCP6 107558/2016, že tato listina, která: 
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z 
elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 3 listů, se doslovně 
shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v 
elektronické podobě. 

Ověřující osoba: Mullerová Marcela 

Praze 6 dne 06.12. 2016 

L .... ---.:~~1" • 4.tv 11>'9 
Podpts .............. .."..,..,..... ..... ~ ....... ď-: \,- · '1~ 

•LU • .• (tl ., 
\ .......... 

. "---~ 



/t.PP 
,..;NAi"NSURANCE GROUP 

i S 
:z 

c---------~ Dodatek ~· 1 k pojistné smlouvě číslo 0022780351 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: Mgr. Jakubem Pobišem, manažerem odboru pojištění odpovědnosti 

a speciálních rizik, na základě plné moci 
a 
Michalem Veselým, disponentem specialistou odboru pojištění 
odpovědnosti a speciálních rizik, na základě plné moci 

IČ:63998530 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: česká spořitelna, a.s., č. ú. 700135002/0800 
Tel: 956 451339 

dále jen pojistitel 

a 

Energie - stavební a báňská a.s. 
Sídlo: KLADNO, Vašíčkova 3081, PSČ 272 04 
Zastoupena: Jaromírem Jágrem, místopředsedou představenstva 
IČ: 45146 802 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1399 

dále jen pojistník 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou 
smlouvou a přílohami tvoří nedílný celek. 

_ Hlavní pojišťovací zprostředkovatel 
Název: G.F.P., s.r.o. 

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel 

-~jed~_~tE!Is~~ -~Í.~~(): 9991023000 
Jméno a příjmení jednající osoby: Ladislav Goč 

· ~e-~istračiir čí~to čNs: t630t3PM 

Vypr~coval (pe~_()Vélt~l): 

~prá~a poji~tflé ~llllouvy: 

Michal Veselý, mv15794 
' • Úsek podnikC~telských rizik; 889ooooío2 

/ 

česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, fax: 547 213 468, e-mail: info@cpp.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze- oddíl S, vložka 3433 
IČ : 63998530, DIČ: CZ63998530, DIČ pro DPH: CZ699000955 

f6ávpp 
~ENNAINSURANCEGROUP 



I 
I 

I 

I 
I 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
Dl k PS 0022780351 

Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 

1. Z důvodu fúze zanikající společnosti Hlavní báňská záchranná stanice Praha a.s. (IČ 49242334) s nástupnickou 
společností Energie- stavební a báňská a.s. (IČ 45146802) k datu 1. 6. 2017, se ak~uallzuje výpis obchodního 
rejstříku a sjednává se nové znění čl. I. a článku ll. pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně: 

úvodní ustanovení 

1. Členský stát sídla pojistitele: česká republika 

2. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným a dále ve 
prospěch následujících pojištěných: 

Název IČ Sídlo 
Energie- stavební a báňská a.s. 4S146802 Vašíčkova 3081, Kladno 4, PSČ 272 04 
Energie- nemovitostní a.s. 02459779 Vašíčkova 3081, Kladno 4, PSČ 272 04 
Dále se pojištění sjednává ve prospěch všech subdodavatelů a investorů, podílejících se na zakázkách výše 
definovaných společností. 
Pojištění se sjednává i na újmy způsobené společností Hlavní báňská záchranná stanice Prah~ a.s. IČ 4S146802 
Sídlo: Za opravnou 276/8, 151 23 Praha S- Motol od data 1. 2. 2009 do data 1. 6. 2017. 

3. Předmět podnikání nebo činnosti pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v přiložené kopii 
výpisu z obchodního rejstříku, která tvoří přflohu č. 1 pojistné smlouvy. 

4. Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami (dále jen VPP), Doplňkovými pojistnými podmínkami (dále jen 
DPP), Zvláštními pojistnými podmínkami (dále jen ZPP) uvedenými v čl. ll pojistné smlouvy a dále ujednáními 
sjednanými v pojistné smlouvě. VPP, DPP a ZPP tvoří přílohu č. 2 pojistné smlouvy. 

S. Oprávněná osoba: osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění podle příslušných 
VPP, DPP či ZPP. 

6. Územní platnost pro pojištění odpovědnosti je uvedena níže u příslušných bodů . 

7. Limity plnění byly stanoveny pojistníkem. 

8. Sjednané pojištění je pojištěním škodovým. 

9. Pro případ, že se na pojistníka při uzavírání smluv vztahuje zákon č. 340/201S Sb. v platném znění, se smluvní 
strany dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/201S Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je 
tuto Smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným t ímto zákonem. Pojistník je dále 
povinen při registraci smlouvy zadat do příslušného formuláře datovou schránku 3v8dkek tak, aby mohl být 
pojistitel informován správcem registru smluv o zadání smlouvy do tohoto registru. Pojistník je rovněž povinen při 
zaslání smlouvy správci registru smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění Smlouvy odstraněny veškeré 
informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nezveřejňují. 

Článek ll. 
Pojistná nebezpečí, předměty pojištění, limity plnění a spoluúčasti 

1. POJIŠTENf ODPOVEDNOSTI 

Z pojištění odpovědnosti má pojištěný právo, aby za něho pojistitel v případě pojistné události nahradil poškozenému 
majetkovou újmu (škodu), popřípadě i jinou újmu, v rozsahu a ve výši určené zákonem, pojistnou smlouvou a 
příslušnými pojistnými podmínkami, vznikla-li povinnost k náhradě pojištěnému. 

Pojištění se řídí: VPP pro pojištění odpovědnosti VP POD 1/16 (dále jen VPPOD) 
DPP pro pojištění odpovědnosti podnikatele DPPOP P 1/16 (dále jen DPPOP) 

I 

Pojištění se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmy 
specifikované v této pojistné smlouvě a DPPOP, vznikla-li pojištěnému povinnost k jej ich náhradě v souvislosti s: 

- 2 -



česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
Dl k PS 0022780351 

_ činností uvedenou ve výpisu z obchodního rejstříku nebo v souvislosti se vztahy z této činnosti vyplývajícími; 
_ vlastnictvím, držbou nebo jiným oprávněným užíváním nemovité věci, pokud slouží k výkonu výše uvedené činnosti. 

Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit veškerou újmu způsobenou: 
- výbuchem (explozí, odstřelem) vzniklou ve vzdálenosti do lSO metrů od místa takového výbuchu (exploze, odstřelu). 

Rozsah pojištění: Pojištění se sjednává v rozsahu článku 3 DPPOP (dále jen "obecná o~povědnost"), není-li dále 
uvedeno jinak. 

V souladu s DPPOP se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu 
vzniklou na nemovité věci sloužící k výkonu pojištěné činnosti, pokud je tato nemovitost pojištěným 
oprávněně užívána. 
V souladu s DPPOP se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu vzniklou na 
životním prostředí, pokud tato vznikla nenadálou poruchou ochranného zařízení. 

Ujednává se, že u škod odstraňovaných a opravovaných svépomocí pojištěným a pro odstranění škod vzniklých z 
titulu pojištění souhlasí pojistitel s hodinovou sazbou za opravu ve výši max. 490,- Kč. 

Ujednává se, že pojistitel provede kontaktování poškozeného ohledně zajištění prohlídky ·na místě škodné 
událostí za účelem provedení prvotní dokumentace rozsahu škody likvidátorem pojišťoyny nebo osobou 
oprávněnou k takové prohlídce do 24 hod. od okamžiku, kdy prokazatelně obdržel informaci o tom, že škodná 
událost v místě pojištění a na předmětu pojištění vznikla. V případě, že výše uvedená lhůta 24 hodin zasahuje do 
dnů pracovního klidu, bude kontakt proveden v nejbližším dni pracovním. Pokud nebude kontakt proveden do 
stanovené lhůty, pojistitel se zavazuje akceptovat dokumentaci škody (minimálně však zápis o škodě, 

fotodokumentaci) pořízenou pojištěným. 

V souladu s článkem 3 DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na újmu způsobenou jinému vlastnictvím, 

držbou nebo jiným oprávněným užíváním nemovité věci. 

Pojištění se vztahuje na škody vzniklé v souvislosti s výstavbou mostů, tunelů, kolektorů a dále staveb 
realizovaných činností prováděnou hornickým způsobem. 

V souladu s článkem 6, bodem 3 DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou 
povinnost pojištěného nahradit újmu vzniklou : 
- osobám blízkým pojištěnému; 
-spolupojištěným právnickým nebo fyzickým osobám, osobám jim blízkým nebo osobám, které s nimi trvale 
žijí ve společné domácnosti; 
-společníkům pojištěného, osobám jim blízkým nebo osobám, které s nimi trvale žijí ve společné domácnosti; 
-právnické osobě, ve které má pojištěný nebo osoby jemu blízké majetkovou účast 

V souladu s článkem 3, bodem 2 DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na : 
- náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči poskytovanou poškozenému v 
důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného, jestliže z újmy při ublížení na zdraví a při usmrcení, ke 
které se tyto náklady vážou, vznikl nárok na pojistné plnění; 

- náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči poskytovanou zaměstnanci 
pojgtěného, který utrpěl újmu při ublížení na zdraví nebo při usmrcení v důsledku pracovního úrazu nebo 
nemoci z povolání; 

- náhradu regresních nároků uplatněných orgánem nemocenského pojištění v souvislosti s újmou při ublížení 
na zdraví nebo při usmrcení poškozeného, jestliže z újmy při ublížení na zdraví nebo při usmrcení, ke které se 
tyto náklady vážou, vznikl nárok na pojistné plnění. 

Pojistný princip: Pojištění obecné odpovědnosti se sjednává na pojistném principu uvedeném v článku S, bodu 3 
DPPOP. Ujednává se horní mez pro nahlášení škodných událostí v délce S let po skončení trvání 
pojištění. 

-3 -



česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
Dl k PS 0022780351 

Limit pojistného plnění: 
Pojíštění obecné odpovědnosti se sjednává s následujícím limitem pojistného plnění. 
Limit pojistného plnění činí •.• : ........................ 200.000.000,-Kč 
Limit pojistného plnění pro Hlavní báňskou záchrannou stanici Praha a.s. od 1. 2. 2009 do 1. 6. 2017 činf 5.000.000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši ............. 10.000,-Kč 
územní platnost pojištění: Ceská republika 

Odchylně od článku S, bodu 1 DPPOP se ujednává, že pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí z obecné 
odpovědnosti nastalých v průběhu jednoho pojistného roku (případně v průběhu platnosti pojištění sjednaného na 
kratší dobu) nesmí přesáhnout sjednaný limit pojistného plnění. 

Dále sjednané sublimity plnění se vztahují k limitu pojistného plněn( obecné odpovědnosti. 

1.1. V souladu s článkem 2, pí~m. c) DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou 
povinnost pojištěného nahradit újmu vzniklou v souvislosti s vadou výrobku, jež byl uvedena trh nebo vadou 
poskytnuté práce, jež se projeví po jejím předání. Pojištění podle tohoto bod se řídí ZPP pro pojištění 

odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku ZPPVV P 1/16. 
Odchylně od článku 7; bodu 3, ZPPVV se ujednává, že za vadný výrobek se považuje věc movitá,""tak i věc 
nemovitá. 

Roční sublimit pojistného plnění činí ..................................... 5.000.000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ....................... 10.000,-Kč 
Územní platnost pojištění: česká republika 

Pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku se v souladu s článkem S, bodem 3 ZPPVV 
ujednává, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že příčina škodné události a/nebo vznik škodné 
události nastaly) i v době před počátkem pojištění, a to od 1.1.2011 , nárok poškozeného na náhradu újmy byl 
vznesen během trvání pojištění a škodná událost nebo její příčina nebyla pojištěnému známa v době sjednání 
pojištění. Odchylně od článku ll, bodu S VPPOD se ujednává horní mez pro nahlášení škodných událostí v délce 
3 měsíců po skončení trvání pojištění. 

1.2. V souladu s článkem 3, bodem 1, písm. a) DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje na právním předpisem 
stanovenou povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou jinak než na zdraví nebo usmrcením nebo na věci 
jejím poškozením, zničením nebo pohřešováním {tj. finanční škoda), za předpokladu: 
a) že této finanční škodě předchází vznik újmy na zdraví nebo usmrcením nebo vznik újmy na věci 
b) že újma na zdraví, usmrcením nebo újma na věci vznikla 
c) že finanční újma vznikla jako následek této újmy na zdraví, usmrcením nebo újmy na věci. 

Roční sublimit pojistného plnění činí ..................................... S.OOO.OOO,-Kč 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ....................... 10.000,-Kč 

Územní platnost pojištění: Ceská republika 

1.3. Odchylně od článku 3, bodu 1, písm. b) DPPOP a v souladu s článkem 6, bodem 2, písm. a) ZPPW se ujednává, že 
pojištění obecné odpovědnosti a pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou poskytnuté práce, jež se 
projeví po jejím předání (nikoliv však pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku) se vztahuje i 
na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému čistou finanční škodu, tj. 
majetkovou újmu na jmění vyjádřenou v penězích, která vznikla poškozenému jinak než při ublížení na zdraví, 
usmrcení nebo na jmění jeho poškozením, zničením nebo pohřešováním nebo následná finanční újma z toho 
vyplývající, a to v rozsahu doložky DOP002, která tvoří přílohu pojistné smlouvy. 

Roční sublimit pojistného plnění či ní ........ ....... ..................... . S.OOO.OOO,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ....................... 10.000, -Kč 

územní platnost pojištěn í: česká republika 

-4-



J.4. 

1.5. 

1.6. 

česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
Dl k PS 0022780351 

v souladu s článkem 6, bodem 2, písm. a) OP POP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem 
stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému majetkovou újmu vzniklou na věci, která není ve 
vlastnictví pojištěného, kterou však pojištěný převzal do oprávněného užívání, vznikla-li újma jejím poškozením, 
zničením nebo pohřešováním. Pojištění se vztahuje i na následnou finanční újmu z toho vyplývající. Pojištění se 
vztahuje rovněž na povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu vzniklou na převzaté přepravované věci, 
vyjma věci převzaté za účelem splnění závazku vyplývajícího ze smlouvy o přepravě nebo smlouvy o obstarání 
přepravy. Pojištění se vztahuje na újmu vzniklou ztrátou věci, avšak pouze za podmínek, které jsou uvedeny 
v příloze č. 4 této smlouvy. 

Roční sublimit pojistného plnění činí ..................................... 1 .000.000,-Kč 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ....................... 10.000 ,-Kč 
Územní platnost pojištění: česká republika 

V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. b) DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem 
stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému majetkovou újmu vzniklou na věci, která není ve 
vlastnictví pojištěného, kterou však pojištěný převzal za účelem provedení objednané činnosti (zpracování, 
oprava, úprava, úschova, prodej, uskladnění, poskytnutí odborné pomoci apod.}, vznikla-li újma jejím 
poškozením, zničením nebo pohřešováním. Pojištění se vztahuje i na následnou finanční újmu z toho vyplývající. 
Pojištění se vztahuje · rovněž na povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu vzniklou na převzaté 
přepravované věci, vyjma věci převzaté za účelem splnění závazku vyplývajícího ze smlouvy'o přepravě nebo 
smlouvy o obstarání přepravy. Pojištění se vztahuje na újmu vzniklou ztrátou věci, avšak pouze za podmínek, 
které jsou uvedeny v příloze č. 4 této smlouvy. 

Roční sublimit pojistného plnění činí ..................................... 1.000.000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ....................... 10.000 ,-Kč 
Územní platnost pojištění: česká republika 

V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. d) DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem 
stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému nemajetkovou újmu vzniklou na přirozených právech 
člověka případně i způsobené duševní útrapy, nesouvisející s újmou při ublížení na zdraví a při usmrcení. Pojistné 
plnění bude poskytnuto pouze na základě pravomocného rozhodnutí soudu. 

Mimo výluk z pojištění uvedených v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách vztahujících se k pojištěn í 

odpovědnosti sjednanému pojistnou smlouvou, se toto pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného 
nahradit poškozenému újmu vzniklou: 
- urážkou, pomluvou, lstí nebo pohrůžkou ; 

- sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním; 
- v důsledku jakékoliv diskriminace. 
V případě újmy na přirozených právech člověka uvedených v článku 3, bodu 1, písm. c) OP POP se pojistné plnění 
poskytuje do výše v pojistné smlouvě sjednaného základního limitu pojistného plnění a bez podmínky 
předchozího pravomocného rozhodnutí soudu, nestanoví-li pojistitel jinak. 

Roční sublimit pojistného plnění činí ..................................... 5.000.000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ....................... 10.000,-Kč 

Územní platnost pojištění: česká republika 

1.7. V souladu s článkem 2 DSUEU se ujednává, že pojištění se vztahuje i na : 
- náhradu nákladů nápravných opatření vynaložených pojištěným z důvodu způsoben í ekologické újmy, pouze 

však, pokud byla splněna zákonná povinnost hodnocení rizik ekologické újmy. Takto vynaložené náklady musí 
být schváleny příslušným orgánem státní správy, nebo na základě řízení o uložení nápravných opatření 

příslušného orgánu z moci úřední; 
- náhradu nákladů vynaložených pojištěným na preventivní opatření z důvodu bezprostředně hrozící 

ekologické újmy, pokud pojištěný splnil zákonnou povinnost neprodleně sdělit příslušnému orgánu státní 
správy informace o všecb důležitých okolnostech bezprostřední hrozby ekologické újmy a o provedených 
preventivních opatřeních. Takto vynaložené náklady musí být schváleny příslušným orgánem státní správy, 
nebo na základě řízení o uložení preventivních opatření příslušného orgánu z moci úřední; 

- 5 -



l:eská podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
Dl k PS 0022780351 

- náhradu nákladů nápravných opatření způsobené ekologické újmy a preventivních opatření bezprostředně 
hrozící ekologické újJ!!y, které vynaložil příslušný orgán státní správy na místo pojištěného. 

Pojištění se také vztahuje na náhradu nákladů právního zastoupení, které odpovídají nejvýše mimosmluvní 
odměně advokáta za obhajobu pojištěného nebo jeho zaměstnance v přípravném řízení, před soudem prvního 
stupně v trestním, občanském soudním, správním nebo rozhodčím řízení vedeném proti němu v souvislosti se 
škodou, kterou má pojistitel nahradit podle těchto DSUEU. Náklady pojistitel poskytne, pouze pokud pojištěný 
splnil povinnosti uložené mu v článku S, bodech 5, 7, 8 VPPOD. 

V souladu s článkem 12, bodem 1, písm. j) VP POD se ujednává, že se pojištění nevztahuje na újmu způsobenou 
účinky jaderné energie, účinky silikátů, formaldehydu nebo azbestu nebo materiálů obsahujícího azbest, účinky 
toxických látek, toxických plísní nebo odpadu s toxickými vlastnostmi, působen ím magnetických nebo 
elektromagnetických polí. 
Mimo výluk z pojištění uvedených v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách vztahujících se k pojištění 
odpovědnosti sjednanému pojistnou smlouvou se toto pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného 
nahradit poškozenému újmu vzniklou demoličními pracemi s použitím t rhavin. 

Roční subllmlt pojistného plnění činí ..................................... 1.000.000 ,-Kč 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ...... ................. 10.000,-Kč 

Územní platnost pojištění: Ceská republika 

Článek 11. 
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

1. celkové roční pojistné dle pojistné smlouvy činí. ........................................................... 1.075.000,-Kč. 

2. navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem činí ........................... 50.000,- Kč. 

3. celkové roční pojistné po změnách provedených tímto dodatkem činí ..................... 1.125.000,- Kč. 

4. celkové poměrné pojistné za období 1. 6. 2017-6. 4. 2018 činí ...................................... 42.466,- Kč. 

Poměrné pojistné ve výši 42.466,- Kč uhradí pojistník k datu 19. 6. 2017 na účet pojistitele pod variabilním symbolem 
0022780351. 

5. V následujících pojistných letech bude pojistné placeno za čtvrtletní pojistná období vždy k datu a v částkách 
takto: 

datum: 
7. 4. 2018 ' 

7. 7.2018 

7. 10. 2018 i 
- -·-··· --· . ·- ·-··---·-· 

7. 1. 2019 

• , k I 
~~~_a_: I 
281.250,- Kč ---- --~---

2~_1·??~,- Kč 1 

281.250,- Kč ; 
----·-···- ··- ··- ··-· . -, 

281.250,- Kč 

Článek 111. 

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 1. 6. 2017 

2. Datum konce pojištění: 6. 4. 2018 
I 

3. Pojištěn í se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku 
smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím poj istného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. 

- 6-



česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
01 k PS 0022780351 

Odchylně od ujednání v pojistné smlouvě se ujednává, že pojištění se neprodlužuje na další pojistný rok a končí 
shora uvedeným datem konce pojištění. 

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti. 

6. Tento dodatek obsahuje 7 stran a je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistník, 1 pojišťovací makléř a 
1 pojistitel. 

V Praze dne 29. S. 2017 

V Praze dne 29. S. 2017 

/ 

.t'čPP 
YI(HMAIHS4..PRAJ«( Co«''ttf' 

ČESKÁ PODNIKATEl 5KÁ POJIŠŤOVNA A.S , 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Pobl'dnl 665/23, 1116 QCl Praha 8 
~ 63998530 (67) 

Českápodnik~~lská pojišťov;;a, -a. s.,-viěn-;,a ÍnŠ~;an -e roup 

- 7-

Mgr. Jakub Póbiš Michal Veselý 
manažer odboru disponent specialista 

Energie • stavebnf a béňská •·•· 
Va§rčkova 3081 
272 04 Kladno 

(2) 

Energie -stavební a báňská a.s. 
Jaromír Jágr 

místopředseda představenstva 



( eřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 1399 

Datum zápisu: 
1. května 1992 
Spisová značka: 
B 1399 vedená u Městského soudu v Praze 
Obchodni firma: 
Energie - stavební a báňská a.s. 
Sídlo: 
KLADNO, Vaš.Íčkova 3081, PSČ 27204 
Identlfikačnf číslo: 
451 46 802 

Právnf forma: 
Akciová společnost 
Předmět podnikáni: 
provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
projektová činnost ve výstavbě 
hornická činnost a činnost prováděná hornickým zplisobem: 
vyhledávání a prlizkum ložisek vyhrazených nerostli v rozsahu ust. § 2 písm. a) zákona č. 
61/1988 Sb. 
otvírka, příprava a dobývání výhradních ložisek v rozsahu ust. § 2 písm. b) zákona č. 61/1988 
Sb. 
zřizování, zajišťování a likvidace dlilních děl a lomli v rozsahu ustanovení § 2 písm. c) zákona č. 
61/1988 Sb. 
zřizování a provozování odvalli, výsypek a odkališť v rozsahu ust. § 2 písm. e) zákona č. 
61/1988 Sb. při činnostech uvedených v písmenech a) až d) 
zvláštní zásahy do zemské kliry v rozsahu ust. § 2 písm. f) zákona č. 61/1988 Sb. 
zajišťování a likvidace starých dlilních děl v rozsahu ust. § 2 písm. g) zákona č. 61/1988 Sb. 
dlilně měřická činnost v rozsahu ust. § 2 písm. i) zákona č. 61/1988 Sb. 
dobývání ložisek nevyhrazených nerostli včetně úpravy a zušlechťování nerostu prováděných v 
souvislosti s jejich dobýváním a vyhledávání a prozkum ložisek nevyhrazených nerostu 
prováděné k tomuto účelu v rozsahu ust. § 3 písm. a) zákona č. 61/1988 Sb. 
práce k zajištění stability podzemních prostorli (podzemní sanační práce) v rozsahu ust. § 3 
písm. c) zákona č. 61/1988 Sb. 
zemní práce prováděné za použití stroju a výbušnin, pokud se na jedné lokalitě přemísťuje více 
než 100 000 m krychlových horniny, s výjimkou zakládání staveb v rozsahu ust. § 3 písm. e) 
zákona č. 61/1988 Sb. 
vrtání vrtu s délkou nad 30m pro jiné účely než k činnostem uvedených v§ 2 a 3 v rozsahu 
ust. § 3 písm. f) zákona č. 61/1988 Sb. . 
práce na zpřístupnění starých dlilních děl nebo trvale opuštěných dolních děl a práce na jejich 
udržování v bezpečném stavu v rozsahu ust. § 3 písm. h) zákona č. 61/1988 Sb. 
podzemní práce spočívající v hloubení dulních jam a studní, v ražení štol a tunelu, jakož i ve 
vytváření podzemních prostoru o objemu větším než 300 m krychlových horniny v rozsahu ust. 
§ 3 písm. i) zákona č. 61/1988 Sb. 
provádění trhacích prací / 
geologické práce 
výkon zeměměřických či nností 

https:/ /or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma. vysledky?subjektld=494059&typ= PLA TNY 01.06.2017 



rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky 

nostínská činnost 
opravy silničních vozidel 
vodoinstalatérství, topenářství 
Izolatérství 

Zámečnictví, nástrojářství 

Klempířství a oprava karoserií 

Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny 

Podnikání v oblasti naktádání s nebezpečnými odpady 
Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení 

Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

Činnost účetních poradcu, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Pokrývačství, tesařství 

Truhlá~tvi, POdlahářství 

Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší P.?Volené 
hmotnosti do 3,5 tuny' včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené 
hmotnosti nad 3,5 tuny 1 - nákladní mezinárodní proVOZOVaná VOZidly 0 největší pÓvolené 
hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené 
hmotnosti nad 3,5 tuny, - vnitrostátní příležitostná osobní, - mezinárodni příležitostná osobní 
Předmět činnosti: 
myslivost 

Statutární orgán - představenstvo: 

Předseda představenstva: 

ZDENĚK OSNER, dat. nar. 5. dubna 1943 
Pod novým lesem 414/21, Veleslavín, 162 00 Praha 6 
Den vzniku funkce: 27. května 2014 
Den vzniku členství: 27. května 2014 

Mistopředseda představenstva: 

JAROMÍR JÁGR, dat. nar. 9. záři 1940 
Kačická 886, Rozdělov, 272 04 Kladno 
Den vzniku funkce: 27. května 2014 
Den vzniku členství: 27. května 2014 

Člen představenstva: 

JITKA JÁGROVÁ, dat. nar. 19. dubna 1966 
Francouzská 2464, Kročehlavy, 272 Ol Kladno 
Den vzniku členství: 27. května 2014 

Člen představenstva: 

MICHAELA OSNEROVÁ, dat. nar. 27. února 1975 
Pod novým lesem 285/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 
Den vzniku členství: 30. června 2014 

ZpOsob jednáni: 
Za společnost jedná samostatně předseda představenstva nebo 
místopředseda představenstva. 

Dozorči rada: 
Předseda dozorči rady: 

https://or.justice.cz/iasluilrejstrik-firma vysledky?subjektld=494059&typ=PLA 1NY 



eřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti české republiky 

JAN BROŽÍČEK, dat. nar. 3. prosince 1944 
Hnězdenská 735/6, Troja, 181 00 Pr~ha 8 
Den vzniku funkce: 27. května 2014 
Den vzniku členství: 27.' května 2014 

Člen dozorčí rady: 

IVAN ŠALKA, dat. nar. 23. ledna 1963 
Za Vodou 434/1, Beroun-Závodí, 266 Ol Beroun 
Den vzniku členství: 27. května 2014 
Akcie: 

Page 3 of4 

78 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1 000 000,- Kč 
Převoditelnost akcií na jméno je omezena tak, že k převodu akcií se vyžaduje předchozí souhlas 
valné hromady společnosti. Rovněž k zastavení akcií se vyžaduje předchozí souhlas valné 
hromady spo.lečnosti. 

1 170 098 ks kmenové akcie na jm~no v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 25,- Kč 
Převoditelnost akcií na jméno je omezena tak, že k převodu akcií se vyžaduje předchozí souhlas 
valné hromady společnosti . Rovněž k zastavení akcií se vyžaduje předchozí souhlas.valné 
hromady společnosti. 
Základnf kapitál: 
107 252 450,- Kč 

Splaceno: 100% 

Ostatnf skutečnosti: 
Zakladatel splatil 100% základního jmění společnosti, které je 
představováno cenou vkládaného hmotného a dalšího majetku 
uvedeného v zakladatelské listině. Ocenění tohoto majetku je 
obsaženo ve schváleném privatizačním projektu státního podniku 
Výstavba kamenouhelných dolu Kladno. 

Založení společnosti: 
Akciová společnost byla založena podle § 172 Obchodního 
zákoníku. Jediným zakladatelem společnosti je Fond národního 
majetku České republiky se sídlem v Praze 1, Gorkého náměstí 32, 
na který přešel majetek státního podniku Výstavba kamenouhelných 
dolu Kladno dnem 1.5. 1992 rozhodnutím ministra pro hospodářskou 
politiku a rozvoj ČR č. 52 ze dne 27.3.1992 
Na společnost přešlo v dŮsledku fúze sloučením obchodní jmění společnosti KANKOL, spol. s r .o., 
IČ 47 53 88 48, se sídlem U Stanice 11, 162 00 Praha 6- Liboc. 

Počet členu statutárního orgánu : 4 
Počet členu dozorčí rady: 2 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. S zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 
Společnost Energie -stavební a báňská a.s., IČ 451 46 802, se sídlem Vašíčkova 3081, 272 04 
Kladno byla rozdělena odštěpením s tím, že odštěpená část jmění byla sloučena do společnosti 
Energie - nemovitostní a.s., IČ 024 59 779, se sídlem Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno. Na 
společnost Energie - nemovitostní a.s., IČ 024 59 779, se sídlem Vašíčkova 3081, 272 04 
Kladno jako nástupnickou společnost přešla část jmění rozdělované společnosti Energie -
stavební a báňská a.s., IČ 451 46 802, se sídlem Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno, a to podle 
projektu rozdělení odštěpenJm sloučením. 
Společnost Energie - stavební a báňská a.s., se sídlem Kladno, Vašíčkova 3081, PSČ 272 04, 
identifikační číslo: 451 46 802, jako nástupnická společnost, se sloučila se zanikající společností 
Hlavní báňská záchranná stanice Praha a.s., se se sídlem Praha S - Motol, Za Opravnou 276/8, 

https://or.justice.czlias/ui/r~jstrik-firma. vysledky?su~iektld=494059&typ=PLA TNY 01.06.2017 



.~a Sbírka listin- Ministerstvo spravedlnosti České republiky 
(eJSUJ~ Page4o\" 

151 23, Identifikační číslo: 492 42 334. Na společnost Energie - stavební a báňská a.s. 
;ešlo v dusledku fúze sloučením jmění společnosti Hlavní báňská záchranná stanice Praha a.s. 

;ento výpis je neprodejný a byl poffzen na Internetu (http://www.justlce.cz). 
one: 1.6.2017 13:01 
údaje platné ke dnl1.6.2017 08:14 

I 

https:/ /or .justice.cz/ias/ui/rejstrik .. firma. vysledky?subjekt1d=494059&typ=PLA TNY 01 .06.2017 



2 

Název stavby Harmonogram 
rtVOII.tlllliiil'll.lf' l I~SII V"''lif'"'.J''Vt ,,.,..,...,.,, ..... 

Popis Cena 
1 2 3 4 

Pted6nf stavenlttt 1.8.2017 ------o _LL! lil 1 ll I ll I 

Zemni J1nlce. bouráni lil li l I I .IJ !Jl 
o 

Betonové konstrukce -- . ~--·· . J LI U L t-1 I I.L J I L 

f.I'!P.o.i~Y. ~. kanal!zace,_NN 

Chodnl9, dlátděn!J?!ochy, ko!'lunikace 

~li!f . - - -

Technol~:!Qie vodnlho ~~u 

Ve~né osvětleni -
Sad!>vé _ ~P!II~ ___ -- ·-

Ptedánl dlla 31.5.2018 ·------
- -

-

r---

------· 
c---- - ------------ --

:tg 

....... 
~ 

!!Cl 

o 
LI_L U ..lL JUJ _L 

o 
J lJ _l_j 

o 
l il l i l l il i I l l 

o 
I ll I l l ll ll .J I I 

o I 

III III LLU _i H 
o 

I I ll 1111 l il 
o 

lil I l l I ll I I ll 
o 

ll I lil l il i li l 
o 

lil lil I I II I ll 
o 

111 III lili l il 
o ' 

lil lil lili ll 
o 
oiJJ.L jj_l I lil I I 

~LLL JJ.l.. lili I I I 
o 

2017 
5 6 7 I 8 9 10 I 11 12 

lil I lil I I I • I I I I I I I I I I I I I I I I I 

III I lil l l I lili I l l 
I I 

~LI .LI.I_U L .Ul lili I I I _I III 
; I 

I I lil ll I I 1111 lil 

I I l l I I lil lil 
I i 

lil ll l l li l l i l i I ll I ll I 111 11 111 
I 

I ll I l i l I ll li l i 11 11 111 11111111 
I I 

j l l 
I 

lil l l ll l il I lil l i l l i l lili lil 

l l I ll ll lil l ili l l I ll I ll ll li l 

lil ll l l l i l i l i l l il l i l l i l I lil 

lil l i li I _LI I lil I ll I I I lili lil 

lil lili li l I I I I l il lil l ili l i l 

lil lili lil I l i l lil l il lili l i l 

ll I 1111 lil l ili l il ll I lili lil 

lil li l li l ii i li l lil lil I li l l l I 
I 

2018 
1 2 I 3 I 4 I 5 6 7 

lil I I I I I I I I I I I I I I I I lil ll I 
I 

I I I l l I I l l I I I I ll I 

III III lil i III lil i I II l il 

l il l l I lil I I l l ll l l l l I I I ' 

lil lil ll I 

I 
lil lil lili I l i l li l 

I 
_I I I ll I I li l 

I 
I I l l ll I 

_LLl HL 111 1- 1111 II I l i l 

lil l i l lil i 

_I I I lil I I I I_ JJJ.. _LJJ_I j _Jj _ _ U._L 

lil lil lili lil lili l i l li l 

I I I lil ll l l lil I I L .LI.J Ll I 

lil lil l ili l il ll ll JU J LL 

lil lil lili lil lili ll i l il 

lil li l I l i l lil I l il I l l li l 

ll I I I I li l I l il I I l l I I I 

8 9 
1_111 ll I 

lili I I I 

l i li lil 

l l ll JI 

J .I I 

lili 

I lil I ll 

li li lil 

U _IJ lil 

_LLLJ lil 

I I I 1 lil 

I I II lil 

fJ I I I l il 

lili I 

ll ll 111 

jlJJ I I I 

10 11 
lil I lil 

ll lil I 

l il I J I I 

Ul l ili 

lil lil I 
I 

Ji li l I 
: 

I .l. .Li l I 

I II Lil I 

li l lili 

l i l l l I I 

li l l l ll 

l l I l il I 

I ll ll 

l ili 

lil lili 

li l li l I 

12 

11 .1 
I 

III 

lil 

ll I 

lil 

lil 

.U .. L 

l i l 

f-J.ll 
I_LL 

I ll 

I l l 

I ll 

li l 

I ll_ 

I l l 

." 
! :::!~ 

o 
::::T 
I» 
ne 
~ 



Příloha č. 3 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY NA PROVEDENÍ 
STAVEBNÍCH PRACÍ 

Povinnosti zhotovitele 
Závazek provést dílo na svůj náklad a na svou odpovědnost. 
Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. 

Povinnosti objednatele 
Povinnost zaplatit. 
Objednatel je povinen řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu 

Rozsah předmětu smloury 
Předmětem smlouvy a těchto obchodních podmínek je zhotovení stavby. Zhotovením stavby se 
rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně 
dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech 
činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné 
dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.), včetně zajištění 
koordinační a kompletační činnosti celé stavby. 
Rozsah předmětu stavby je vymezen projektovou dokumentací předanou objednatelem zhotoviteli. 
Součástí dodávky stavby je i vypracování projektové dokumentace realizace a skutečného provedení 
stavby. 
Mimo všechny defmované činností patří do dodávky stavby i následující práce a činnosti: 
zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému 
provedení díla, veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a 
majetku, ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 

projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady 
vyměřených poplatků a nájemného, provedení přejímky stavby, zajištění a provedení všech nutných 
zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení 
protokolů), zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona 
č. 2211997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění) a revizí veškerých 
elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad, zajištění všech ostatních nezbytných 
zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných 
v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných 
technických parametrů díla, 
zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, odvoz a uložení 
vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními 
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, uvedení všech povrchů dotčených stavbou do 
původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.), 

Projektová dokumentace realizace a skutečného provedení stavby 
Dokumentaci realizace a skutečného provedení díla vypracuje zhotovitel jako součást dodávky stavby. 
Dokumentace realizace skutečného provedení stavby bude předána objednateli ve třech vyhotoveních 
v grafické (tištěné) podobě a to při předání stavby. Dokumentace musí být předložena i na datovém 
nosiči. 

Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad: 
• do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 

souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla, 
• ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, 

budou označeny nápisem "beze změn", každý výkres dokumentace skutečného provedení 
stavby bude opatře~ jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a 
razítkem zhotovitele, 

Zadávací dokumentace - podlimitní veřejná zakázka - zjednodušen~ podlimitní fízení 
Název: "Prostranstvi Na Sekyře, Rakovník" 

Zadavatel: M~to Rakovník, IČO: 00244309, Husovo nám~tí čp. 27, 269 18, Rakovník 
Stránka 7 z 22 



• u výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze 
kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné 
stanovisko, 

• součástí dokumentace skutečného provedení stavby bude i celková situace včetně přívodů, 
přípojek, komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu staveniště s údaji o 
hloubkách uložení sítí (tato část bude i v digitální podobě), 

• všechny změny během stavby budou změněny vedoucím stavby a budou zaneseny jak 
v písemné, tak i v elektronické podobě. 

Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle v termínu podle smlouvy a řádně v nich pokračovat. 

Pokud zhotovitel práce na díle nezahájí ani ve lhůtě 20 dnů ode dne, kdy měl práce na díle zahájit, je 
objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. 

Termín dokončení 
Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle v termínu sjednaném dle smlouvy. 
Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným termínem dokončení díla a objednatel 
je povinen dříve dokončené dílo převzít a zaplatit. 
Termín dokončení je závislý na řádném a včasném splnění součinností objednatele dohodnutých ve 
smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím dohodnutých součinností není zhotovitel v 
prodlení s plněním závazku. Nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě, prodlužuje se termín dokončení 
díla o dobu shodnou s prodlením objednatele v plnění jeho součinností. 
Prodlení zhotovitele s dokončením díla delší jak 1 O dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy, 
ale pouze v případě, že prodlení zhotovitele nevzniklo z důvodů na straně objednatele. 

Termín předání a převzetí díla 
Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli v termínu sjednaném dle smlouvy. 
Zhotovitel je oprávněn předat dílo objednateli i před sjednaným termínem pi'edání a převzetí díla. 

Podmínky pro změnu sjednaných termínů 
Vícepráce a méněpráce, jejichž finanční objem nepřekročí 10% z hodnoty sjednané ceny díla, nemají 
vliv na termín dokončení a dílo bude dokončeno ve sjednaném termínu, pokud se strany nedohodnou 
jinak. 

Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny 
Obsah ceny 
Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením§ 2 zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, v platném znění, a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH). 
Cena je stanovena podle projektové dokumentace předané objednatelem zhotoviteli. Pro obsah 
sjednané ceny je rozhodující výkaz výměr, který je součástí předané projektové dokumentace. 
Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení 
díla. 
Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek zejména i náklady na: 

• vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště, 

• zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, 
• opatření k ochraně životního prostředí. 
• pojištění stavby a osob, 
• organizační a koordinační činnost, 
• poplatky spojené se záborem veřejného prostranství, 
• vypracování provozního řádu a zaškolení obsluhy. 

Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen v národním hospodářství, a to 
až do termínu dokončení díla sjednaného ve smlouvě. 

Platnost ceny 

Zadávací dokumentace - podlimitJú veřejná zakázka - zjednodušené podlimitnf řízení 
Název: "Prostranství Na Sekyře, Rakovník" 

Zadavatel: Město Rakovník, ItO: 00244309, Husovo náměstí čp. 27,26918, Rakovník 
Stránka 8 z 22 



Sjednaná cena je platná po celou dobu plnění díla dle uzavřené smlouvy. 
Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu výstavby. 

Doklady určující cenu -
Je-li cena díla doložena položkovými rozpočty, ručí zhotovitel za to, že tyto položkové rozpočty jsou 
v úplném souladu s výkazem výměr, předloženým objednatelem. Položkové rozpočty slouží 
k prokazování fmančního objemu provedených prací (tj . jako podklad pro měsíční fakturaci) a dále 
pro ocenění případných víceprací nebo méněprací. 
Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků 

v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění 
výkazu výměr. 

Podmínky pro změnu ceny 
Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek. 

Změna sjednané ceny je inožná pouze: 
• pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH; 
• pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly 

předmětem projektové dokumentace (pouze za předpokladu, že tyto práce nebo dodávky jsou 
nepředvídatelné), nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu 
plnění, 

• pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla určena 
projektovou dokumentací; 

• pokud projektová dokumentace předaná objednatelem zhotoviteli bude vykazovat vady nebo 
chyby, mající vliv na sjednanou cenu; 

• pokud z důvodů na straně objednatele dojde k prodloužení termínu dokončení díla. Tato 
podmínka se týká pouze prací neprovedených v původní lhůtě výstavby; 

• pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy 
známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat, a tyto skutečnosti mají prokazatelný 
vliv na sjednanou cenu. 

Způsob sjednání změny ceny 
Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen 
provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení. 
Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena 
objednatelem. 
Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena 
zhotovitelem. 
Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího 
překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je 
zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení 
sjednané ceny. 
Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných těmito všeobecnými obchodními 
podmínkami. 

Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování. 
Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce, je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včétně 
jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli k odsouhlasení. 

Vícepráce a méněpráce budou oceněny takto: 
na základě písemného soupisu víceprací a méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, 
doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle položkových rozpočtů a pokud 
v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou obsaženy, tak zhotovitel doplní jednotkové ceny 
podle sborníků cen stavebních prací pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány; 

Zadávací dokumentace - podlimitní veřejná zakázka - zjednodušené podlimitní fízeni 
Název: "Prostranstvi Na Sekyře, Rakovník" 

Zadavatel: Město Rakovník, IČO: 00244309, Husovo náměstí čp. 27, 269 18, Rakovník 
Stránka 9 z 22 



vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou stanoveny základní 
náklady víceprací; 
k základním nákladům víceprací dopočte zhotovitel přirážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, 
v jaké ji uplatnil ve svých položkových rozpočtech; 

součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační přirážku, která bude 
dopočtena v takové výši, v jaké ji zhotovitel uplatnil ve svých položkových rozpočtech; 
k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační přirážce pak bude 
dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku zdanitelného plnění. 
Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do lOti dnů. ode dne předložení 
návrhu zhotovitele. 
Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou dodatku ke smlouvě. 

Platební podmínky 
Smluvní strany se dohodly, že placení bude prováděno na základě dílčích faktur za období tří měsíců 
zpětně dle skutečně provedeného rozsahu díla a na základě konečné faktury. První fakturační období 
bude stanoveno objednatelem na základě písemného oznámení zhotoviteli, další fakturační období 
budou vždy v délce tří měsíců. Součet cen ve všech fakturách musí odpovídat celkové ceně za dílo dle 
smlouvy o dílo. 

Zhotovitel se zavazuje předávat soupisy provedených prací objednateli průběžně, vždy nejméně 1 x 
měsíčně ve dvou vyhotoveních včetně digitální verze. Podkladem pro fakturaci zhotovitele bude 
objednatelem nebo objednatelem pověřenou osobou odsouhlasený zjišťovací protokol (soupis prací 
provedených v daném fakturačním období). Tento zjišťovací protokol bude nedílnou přílohou každé 
dílčí faktury. Současně platí, že plnění ve smyslu potvrzených zjišťovacích protokolů se považuje za 
zdanitelné plnění podle zákona o dani z přidané hodnoty. Datem uskutečnění zdanitelného plnění bude 
vždy poslední den fakturačního období. 

Objednatel je oprávněn kdykoliv změnit již odsouhlasený zjišťovací protokol, jestliže po jeho 
odsouhlasení zjistí, že neodpovídá skutečnosti. V takovém případě je objednatel oprávněn částku 
odpovídající rozdílu mezi cenou prací a dodávek uvedených ve zjišťovacím protokolu a cenou 
skutečně provedených prací a dodávek odečíst z jakékoliv další faktury zhotovitele. V případě, že již 
objednatel uhradil celou cenu díla, nebo částka zbývající k úhradě zhotoviteli je nižší, než tento nárok 
objednatele, je zhotovitel povinen tuto částku uhradit objednateli do 45 ti dnů po doručení výzvy 
objednatele k její úhradě. 

Smluvní strany si ujednaly, že faktury vystavené zhotovitelem jsou splatné ve lhůtě splatnosti 
minimálně 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Smluvní strany si ujednaly, že zhotoviteli 
náleží ve lhůtě splatnosti dle předchozí věty plnění až do částky odpovídající 85 %celkové ceny díla 
včetně DPH. 

Zbývajících 15 % celkové ceny díla včetně DPH (dále jen též "zádržné") je objednatel oprávněn 
zadržet a použít na zajištění splnění zhotovitelových povinností ze smlouvy o dílo: 

První část zádržného ve výši 1 O % z ceny díla, příp. jeho nevyčerpanou část, uvolní objednatel do 30 ti 
dnů po doručení oprávněné písemné žádosti zhotovitele. Tuto žádost je zhotovitel oprávněn zaslat po 
předání a převzetí díla objednatelem a po odstranění poslední vady a nedodělku, uvedených v zápise o 
předání a převzetí díla objednatelem. Nedílnou přílohou žádosti bude objednatelem potvrzený zápis o 
odstranění těchto vad a nedodělků . Objednatel je zejména oprávněn ze zádržného uspokojit své 
náklady, které mu v souvislosti s nedodržením smluvních závazků zhotovitele vzniknou. 
Zbývající část zádržného příp. jeho nevyčerpanou část, uvolní objednatel do 30 ti dnů po doručení 
oprávněné písemné žádosti zhotovitele. Tuto žádost je zhotovitel oprávněn zaslat po uplynutí záruční 
doby, plném uspokojení veškerých nároků objednatele z odpovědnosti za vady díla ze záruky za jakost 
a ukončení případného sporu z odpovědnosti za vady zhotovitele. Objednatel je zejména oprávněn z 
této části zádržného uspó'kojit své náklady, které mu v souvislosti s vadami díla v záruční době 
vzniknou. 

Zadávací dokumentace - podlimitní vefejná zakázka - zjednodušené podlimitní řízení 
Název: .,Prostranstvf Na Sekyie, Rakovník" 

Zadavatel: Město Rakovník, IČO: 00244309, Husovo náměsti čp. 27,26918, Rakovník 
Stránka 10 z 22 



Tuto část zádržného je zhotovitel oprávněn nahradit neodvolatelnou bankovní zárukou odsouhlasenou 
objednatelem znějící na první výzvu a bez námitek na částku odpovídající nahrazované části 

zádržného, která bude mít platnost do skončení záruční lhůty. Nahrazenou část zádržného objednatel 
uvolní do 30 dnů po přeďání uvedené bankovní záruky. 

Konečná faktura bude vystavena nejpozději s datem zdanitelného plnění ke dni protokolárního předání 
a převzetí celého díla objednatelem, bude vystavena na částku zbývající k úhradě za dokončené dílo a 
bude doložena předávacím protokolem, potvrzeným objednatelem, a soupisem faktur, které zhotovitel 
na dokončeném díle fakturoval. Zhotovitel je povinen v konečné faktuře uvést všechny své peněžité 
nároky vůči objednateli vyplývající z jejich smluvního vztahu, které vznikly do doby vystavení 
konečné faktury. Současně je zhotovitel povinen v konečné faktuře prohlásit, že v této faktuře uplatnil 
všechny své peněžité nároky vůči objednateli vzniklé z jejich smluvního vztahu do doby vystavení 
konečné faktury a že nemá vůči objednateli žádné jiné peněžité nároky vyplývající z jejich smluvního 
vztahu. 

Faktury budou daňovými doklady, budou vystaveny na objednatele, zasílány ve dvou vyhotoveních do 
sídla objednatele a budou hrazeny bezhotovostním převodem na účet uvedený na faktuře. Faktury 
musí mít kromě náležitostí daňového a účetního dokladu a obchodní listiny zejména tyto náležitosti a 
přílohy: 

-název "Dílčí faktura", popř. ,,Konečná faktura" 
- úplný název Díla uvedený v záhlaví této smlouvy 
-vyznačení zádržného v souladu s touto smlouvou (částku) 
-v příloze dílčí faktury- zjišťovací protokol, potvrzený oprávněným zástupcem objednatele 
- v příloze konečné faktury - zápis o předání a převzetí díla, potvrzený oprávněným zástupci obou 
stran. 

V případě, že faktura- daňový doklad nebude mít všechny potřebné náležitosti a přílohy,je objednatel 
oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tím objednatel dostal do prodlení. V tom případě se na fakturu 
hledí jako na nedoručenou a po doručení opravené faktury běží nová doba splatnosti. 

Platby za vícepráce 
Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, musí být jejich cena fakturována samostatně způsobem, který 
obě strany dohodnou v dodatku ke smlouvě. 
Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz na 
dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny. 

Majetkové sankce 

Sankce za neplnění dohodnutých termínů 
Prodlení zhotovitele s termínem předání a převzetí dokončeného díla sjednaného dle smlouvy delší jak 
třicet dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy. 

Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla 
Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od termínu předání a převzetí díla k odstraňování vad či 
nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,025% z ceny díla vč. DPH za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování 
nenastoupil ve sjednaném termínu, a za každý den prodlení. 
Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v 
dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každý 
nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a za každý den prodlení. 

I 

Sankce za neodstranění reklamovaných vad 

Zad:ivaci dokumentace- podlimitni veřejná zakázka - zjednod~ené podlimitni řízení 
Název: "Prostranství Na Sekyře, Rakovník" 

Zadavatel: Ml!sto Rakovnik, IČO: 00244309, Husovo náml!sú čp. 27, 26918, Rakovník 
Suánkallz22 



Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do deseti dnů ode dne 
obdržení reklamace objednatele k odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování 
nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení. 
Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení, a za každý den 
prodlení. 

Sankce za nevyklizení staveniště 
Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do patnácti dnů 
od termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč 
za každý i započatý den prodlení. 

Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou 
Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, je povinen zaplatit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
Pokud prodlení objednatele s úhradou dlužné částky přesáhne více jak 30 dnů, zvyšuje se sjednaný 
úrok z prodlení počínaje třicátým prvním dnem prodlení na částku O, 1% z dlužné částky za každý den 
prodlení. 
V případě, že prodlení objednatele s úhradou dlužné částky přesáhne více jak 30 dnů, je objednatel 
povinen zaplatit zhotoviteli i smluvní pokutu ve výši O, 1% z dlužné částky za třicátý první a každý 
další i započatý den prodlení. 
Prodlení objednatele s úhradou faktury delší jak šedesát dnů se považuje za podstatné porušení 
smlouvy. 

Způsob vyúčtování sankcí 
Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. 
Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje, a 
způsob výpočtu celkové výše sankce. 
Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne jeho obdržení, 
jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto případě rozumí písemné 
stanovisko strany povinné. 
Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce, je povinna písemně ve sjednané lhůtě sdělit 

oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává. 

Lhůta splatnosti sankcí 
Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů od dne obdržení 
příslušného vyúčtování. 

Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroku z prodlení. 

Nárok objednatele na náhradu škody 
Zaplacením sankce (smluvní pokuty) není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu 
porušením povinnosti zhotovitele, na niž se sankce vztahuje. 

Staveniště 

Předání a převzetí staveniště 
Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté práv třetí osoby 
nejpozději do deseti dnů po oboustranném podpisu smlouvy a dílo, pokud se strany písemně 
nedohodnou jinak. Splnění termínu předání staveniště je podstatnou náležitostí smlouvy, na níž je 
závislé splnění termínu předání a převzetí díla. 
O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za 
den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu. 

Vybudování zařízení staV'eniště 

Zadávací dokumentace - podlimitnl veřejná zakázka - zjednodušené podlimitnl fizení 
Název: "Prostranstvi Na Sekyře, Rakovník" 

Zadavatel: Město !Ukovrul<, IČO: 00244309, Husovo náměstí čp. 27,26918, !Ukovník 
Stránka 12 z 22 



Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými 
potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, 
údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla. 
Zařízení staveniště vybúduje v rozsahu nezbytném zhotovitel, pokud se strany nedohodnou jinak. 
Zhotovitel je povinen zabezpečit samostatná měřící místa na úhradu jím spotřebovaných energií a tyto 
uhradit. 

Užívání staveniště 
Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání 
staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy. 
Zhotovitel je povinen předat objednateli nejpozději do patnácti dnů ode dne předání a převzetí 

staveniště seznam osob (zejména svých zaměstnanců a zaměstnanců svých poddodavatelů), kterým je 
povolen vstup na staveniště. Zhotovitel je povinen tento seznam průběžně aktualizovat. 
Zhotovitel není oprávněn, pokud se strany nedohodnou jinak, využívat staveniště k ubytování nebo 
nocovánf osob. 

Podmínky užívání veřejných prostranství a komunikací 
Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám nebo překopům 
veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky. 
Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek. 
Zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební suti a 
nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý zjeho činnosti 
nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště. 

Podmínky bezpečnosti a hygieny a ochrany životního prostředí na staveništi 
Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní opatření a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými 
předpisy. 

Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště hasícími prostředky. 
Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně 
dopravní řád stavby a je povinen je viditelně na staveništi umístit. 
Za provoz na staveništi odpovídá zhotovitel. 

Vyklizení staveniště 
Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 dnů ode dne 
předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 
Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení 
staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel. 

Stavební deník 
Povinnost vést stavební deník 
Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební 
deník. 
Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 17.00 hod. přístupný oprávněným osobám 
objednatele, případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat. 
Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Kopii zápisů je zhotovitel povinen 
předat objednateli nejméně lx měsíčně, pokud se strany nedohodnou jinak. 
První kopii obdrží objednatel, originál a druhou kopii obdrží zhotovitel. Objednatel obdrží originál 
stavebního deníku po předání díla. 
Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím řádně dokončeného díla bez vad a 
nedodělků. 

Povinnost archivovat stavební deník po dobu nejméně 1 O let ode dne nabytí právní moci kolaudačního 
rozhodnutí má objednatel. / 

Obsah stavebního deníku 

Zadávací dokumentace - podlimitní vefejná zakázka -zjednodušené podlimitní fizeni 
Název: ,.Prosttanstvf Na Sckyfe, Rakovník" 

Zadavatel: Město Rakovník, IČO: 00244309, Husovo náměstí čp. 2:7,26918, Rakovník 
Stránka 13 z 22 



Ve stavebním deníku musí být uvedeny základní údaje: 
• název, sídlo, IČ (příp. DIČ) zhotovitele včetně jmenného seznamu osob oprávněných za 

zhotovitele provádět zápisy do stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a podpisového 
vzoru, 

• název, sídlo, IČ (příp. DIČ) objednatele včetně jmenného seznamu osob oprávněných za 
objednatele provádět zápisy do stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a podpisového 
vzoru, 

• název, sídlo, IČ (příp . DIČ) zpracovatele projektové dokumentace, 
• seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků, 

1. seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby. 

Do stavebního deníku zapisuje zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla. Zejména je 
povinen zapisovat údaje o: 

• stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a dopravních prostředků časovém 
postupu prací, . 

• kontrole jakosti provedených prací, 
• opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví, 
• opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí, 
• událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla. 

Všechny listy stavebního deníku musí být očíslovány. 
Ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa. 
V případě neočekávaných událostí nebo okolností majících zvláštní význam pro další postup stavby 
pořizuje zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí stavebního deníku. 

Osoby oprávněné k zápisům ve stavebním deníku 
Do stavebního deníku jsou oprávněni zapisovat, jakož i nahlížet nebo pořizovat výpisy: 

• oprávnění zástupci objednatele, 
• oprávnění zástupci zhotovitele, 
• osoba pověřená výkonem technického dozoru, 
• osoba pověřená výkonem autorského dozoru, 
• zástupci orgánů státního stavebního dohledu, 
• zástupci orgánů státní památkové péče. 

Zápisy do stavebního deníku musí být prováděny čitelně a musí být vždy podepsány osobou, která 
příslušný zápis učinila. 

Způsob vedení a zápisu do stavebního deníku 
Zápisy do stavebního deníku provádí zhotovitel formou denních záznamů. Veškeré okolnosti rozhodné 
pro plnění díla musí být učiněny zhotovitelem v ten den, kdy nastaly. 
Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci technického dozoru je povinen se vyjadřovat 
k zápisům ve stavebním deníku učiněných zhotovitelem nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne 
vzniku zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 
Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil do stavebního deníku objednatel nebo jím pověřená 
osoba vykonávající funkci technického dozoru, případně osoba vykonávající funkci autorského 
dozoru, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do pěti pracovních dnů, jinak se má 
za to, že se zápisem souhlasí. 

Závaznost ujednání ve stavebním deníku 
Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro 
vypracování příslušných dodatků a změn smlouvy. 

Deník víceprací 

/ 

Zadávací dokumentace - podlimitní veřejná zakázka - zjednodušené podlimitní řfzenf 
Název: " Prostranstvi Na Sekyře, Rakovník" 

Zadavatel: M~sto IUkovnfk, IČO: 00244309, Husovo nám&tf čp. 27, 269 18, Rakovnlk 
Stránka 14 z 22 



Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jak jsou uvedeny pro vedení stavebního deníku, vést pro 
účely řádné, průběžné a přesné evidence samostatný deník víceprací a změn díla /dále jen deník 
víceprací/. 
Do deníku víceprací zapisuje zhotovitel zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchylují 
od projektové dokumentace, a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla 
vzniknou. 
Zhotovitel je povinen vypracovat a do deníku víceprací uvést stručný, ale přesný technický popis 
víceprací nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a návrh na zvýšení či snížení ceny. 
Objednatel se k těmto zápisum vyjadřuje na vyzvání zhotovitele, nejpozději však do pěti pracovních 
dnu od vyzvání zhotovitelem. Zápis zhotovitele musí obsahovat i odkaz na zápis v řádném stavebním 
deníku a přesné určení, kde a kdy vícepráce vznikly a z jakého důvodu. 

Kontrolní dny 
Pro účely kontroly pruběhu provádění díla organizuje zhotovitel kontrolní dny v termínech nezbytných 
pro řádné provádění kontroly, nejméně však dvakrát měsíčně. Zhotovitel je povinen oznámit konání 
kontrolního dne písemně a nejméně pět dnu před jeho konáním. 
Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele včetně osob vykonávajících funkci 
technického dozoru, autorského dozoru a zástupci zhotovitele. 
Vedením kontrolních dnů je pověřen objednatel. 
Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací v kvalitě prací dle plánu 
zkoušek a kontrol, kontrola časového harmonogramu a fmančního plnění provádění prací, připomínky 
a podněty osob vykonávajících funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných 
nápravných opatření a úkolu. 
Objednatel (TDI) pořizuje z kontrolního dne zápis o jednání, který písemně předá do tří pracovních 
dnu od konání kontrolního dne zhotoviteli, který obratem zajistí jeho doručení všem zúčastněným 
současně s pozvánkou na další kontrolní den. 
Zhotovitel zapisuje datum konání kontrolního dne a jeho závěry do stavebního deníku. 

Provádění díla a bezpečnost práce 
Pokyny objednatele 
Při provádění díla posupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré 
pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování 
smluvních povinností zhotovitele. 
Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel 
mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. 

Použité materiály a výrobky 
Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud ve smlouvě o dílo není 
výslovně uvedeno, že je opatří objednatel. 
Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době 
jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání 
objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se 
zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li 
pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů . Veškeré materiály, zboží, apod. dodávané 
v rámci díla musí být nové a nepoužité, pokud objednatel nestanoví jinak. 
Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla soubor 
certifikátU rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. 

Dodržování bezpečnosti a hygieny práce 
Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a 
hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a 
způsobem stanoveným přísJušnými předpisy. 
Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zaměstnance pracující na díle vstupní školení o 
bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zhotovitel je rovněž povinen priiběžně 

Zad:ivací dokum~ntac~- podlimitní v~fejná zakázka - zj~dnoduš~né podlimitní Hzeni 
Název: .,Prostranstvi Na ~kyfe, Rakovník" 

Zadavatel: Město Rakovník, ICO: 00244309, Husovo náměsti čp.z:l, 26918, Rakovník 
Stri.nka 15 z 22 



znalosti svých zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně obnovovat a 
kontrolovat. 
Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení vstupního školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci 
a o požární ochraně i u·svých poddodavatelů. 

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím 
zdržují na staveništi, a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. 
Zhotovitel je povinen provádět v průběhu provádění díla vlastní dozor a soustavnou kontrolu nad 
bezpečností práce a požární ochranou na staveništi. 
Zhotovitel je povinen zabezpečit i veškerá bezpečností opatření na ochranu osob a majetku mimo 
prostor staveniště, jsou-li dotčeny prováděním prací na díle (zejména veřejná prostranství nebo 
komunikace ponechaná v užívání veřejnosti jako např. podchody pod lešením). 
Zhotovitel je povinen pravidelně kontrolovat stav sousedících objektů. 
Dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním díla, 
je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel je povinen 
poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost. 

Dodržování zásad ochrany životního prostředí 
Zhotovitel při provádění díla provede veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům 
stavby na okolní prostředí (zejména na nemovitosti přiléhající ke staveništi), a je povinen dodržovat 
veškeré podmínky vyplývající z právních předpisů řešících problematiku vlivu stavby na životní 
prostředí. 

Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o 
způsobu jejich zneškodňování. 

Dodržování podmínek rozhodnutí dotčených orgánů a organizací 
Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající z 
územního rozhodnutí a stavebního povolení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli 
škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu. Tuto povinnost nemá, prokáže-li, že škodě nemohl zabránit 
ani v případě vynaložení veškeré možné péče, kterou na něm lze spravedlivě požadovat. 
Zhotovitel odpovídá za to, že všichni jeho zaměstnanci byli podrobeni vstupní lékařské prohlídce a že 
jsou zdravotně způsobilí k práci na díle. 

Kontrola provádění prací 
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v 
rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil 
vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní 
ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému 
porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. 
Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou 
zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním deníku). Zhotovitel je povinen 
vyzvat objednatele nejméně pět dnů před termínem, v němž budou předmětné práce zakryty. 
Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn 
předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je 
zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly 
řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a 
následným zakrytím zhotovitel. 

Kvalifikace pracovníků zhotovitele 
Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů maJtCt 
příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen 
doložit. 

/ 

Odpovědnost zhotovitele' za škodu a povinnost nahradit škodu 

Zadáva cí dokumentace- podlimitní veřejná zakázka - zjednodušené podlimitní řízeni 
Název: "Prostranstvi Na Sekyře, Rakovník" 

Zadavatel: Město Rakovník, IČO: 00244309, Husovo náměstí čp. 27, 26918, Rakovník 
Stránka 16 z 22 



Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných 
norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
napravit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 
Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. 
Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů 
nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla. 

Poddodavatelé 
Podmínky, za kterých je možné pověřit realizací dílajinou osobu. 

Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele ). V tomto případě 
však zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. 
Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli před uzavřením smlouvy se svým poddodavatelem 
předložení nabídek alespoň tří různých poddodavatelů na tutéž poddodávku. Přitom má objednatel 
právo rozhodnout o vymání dalších, jím určených poddodavatelů k podání nabídky. O výběru 
konkrétního poddodavatele rozhodují obě strany společně. V případě, že k dohodě nedojde, rozhoduje 
o výběru poddodavatelů zhotovitel. 
Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech povinností 
vyplývajících zhotoviteli ze smlouvy o dílo. 

Kontroly, zkoušky a revize 
Kontrolní a zkušební plán stavby 
Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit objednateli nebo technickému dozoru objednatele 
k odsouhlasení plán kontrol a zkoušek. 
Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování a plnění postupů podle kontrolního a zkušebního plánu 
a v případě odchylky postupu zadavatele od tohoto dokumentu požadovat okamžitou nápravu a 
v případě vážného porušení povinností zhotovitele proti kontrolnímu a zkušebnímu plánu pozastavit 
provádění prací. 
Povinností zhotovitele je zvát zástupce TDI na přejímky všech stavebních konstrukcí před jejich 
případným zakrytím. Souhrnné vyhodnocení plánu zkoušek a kontrol je zhotovitel povinen předat 
objednateli při předání díla. 

Předání a převzetí díla 
Organizace předání díla 
Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 15 dnů předem, kdy bude dílo 
připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu 
stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat. 
Na prvním jednání obě strany dohodnou organizační záležitosti předávacího a přejímacího řízení. 
Místem předání a převzetí díla je místo, kde se dílo provádělo. 
Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického a 
autorského dozoru. 
Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí díla i jiné osoby, jejichž účast pokládá za 
nezbytnou (např. budoucího uživatele díla). 
Zhotovitel je povinen k předání a převzetí díla přizvat své poddodavatele. 

Protokol o předání a převzetí díla 
O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí objednatel zápis (protokol). 
Povinným obsahem protokolu jsou: 

• údaje o zhotoviteli, poddodavatelích a objednateli, 
• popis díla, které je předmětem předání a převzetí, 
• dohoda o způsobu a termínu vyklizení staveniště, 

• termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta, . 
• prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá. 

Zadávaci dokumentace - podlimittú veřejná zakázka- zjednodušené podlimittú fízetú 
Název: "Prostranstvf Na Sekyie, Rakovník" 

Zadavatel: Město Rakomik, IČO: 00244309, Husovo náměsti čp. 27,26918, Rakovník 
Stránka 17 z 22 



Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, vady nebo nedodělky, musí protokol 
obsahovat i: 

• soupis zjištěných nad a nedodělků, 
• dohodu o způSbbu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání, 
• dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo 

nedodělků. 

V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i důvody, pro 
které odmítá dílo převzít. 

Vady a nedodělky 
Objednatel je povinen převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě, ani 
ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. 
V protokolu o předání a převzetí uvede objednatel soupis těchto vad a nedodělků včetně způsobu a 
termínu jejich odstranění. 
Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodělků, pak platí, že vady a 
nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 30 dnů ode dne předání a převzetí díla. 
Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady nebo nedodělky i v případě, kdy podle jeho 
názoru za vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až 
do rozhodnutí soudu zhotovitel. 

Neúspěšné předání a převzetí 
V případě, že zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k předání a převzetí a při 
předávacím a přejímacím řízení se prokáže, že dílo není dokončeno nebo že není ve stavu nezbytném 
pro předání a převzetí díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při 
neúspěšném předávacím a přejímacím řízení. Zhotovitel nese i náklady na organizaci opakovaného 
řízení. 

V případě, že se objednatel přes řádné vyzvání a bez závažného důvodu nedostaví k převzetí a předání 
díla, nebo předávací a přejímací řízení jiným způsobem zmaří, je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a přejímacím řízení. Objednatel 
pak nese i náklady na organizaci opakovaného řízení. 

Doklady nezbytné k předání a převzetí díla 
Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení zejména tyto doklady (vše 
min. ve dvojím vyhotovení): 

• projektovou dokumentaci skutečného provedení díla, 
• zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů, 
• zápisy a výsledky předepsaných měření (radon, CO apod.), 
• zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních a 

provozních zkouškách (např. tlakové zkoušky, revize elektroinstalace, plynu, tlakové nádoby, 
komíny apod.), 

• zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, 
• seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasporty, záruční listy, návody 

k obsluze a údržbě v českém jazyce, 
• doklady o likvidaci odpadu, 
• geometrický plán, nebo geometrické zaměření stavby, 
• fotodokumentaci průběhu stavby na nosiči CD-ROM, 
• stavební deník (příp. deníky) a deník víceprací. 

Nedoloží-li zhotovitel požadované doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání. 
Objednatel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení zejména tyto doklady: 
stavební povolení včetně dokladu o jeho nabytí právní moci a včetně všech případných změn a 
doplňků. 

Zadávací dokumentace - podlimitní veřejná zakázka - zjednodušené podlimitní řízení 
Název: "Prostranství Na Sekyfe, Rakovník" 

Zadavatel: Město IUkovník, IČO: 00244309, Husovo náměstí čp. 27,26918, IUkovník 
Stránka 18 z 22 



Tyto doklady slouží při předání a převzetí díla ke kontrole, zda byly splněny podmínky v nich 
obsažené. 
Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších dodatečných 
zkoušek včetně zdůvodnění, proč je požaduje, a s uvedením termínu, do kdy je požaduje provést. 
Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla. 

Užívání díla 
Předčasné užívání 
Pokud chce objednatel užívat dílo nebo jeho část před úplným dokončením díla, musí se zhotovitelem 
uzavřít dohodu o předčasném užívání díla, v níž bude uvedeno: 

• popis předmětu předčasného užívání, jeho stav v době počátku předčasného užívání a 
podmínky předčasného užívání, 

• závazek(y) objednatele k zajištění bezpečnosti osob a ochrany majetku při předčasném 

užívání, 
• závazek(y) objeqnatele k provedení takových opatření, která zabrání vlivu předčasného 

užívání na dokončení zbývajících částí díla 

Objednatel je povinen předložit uzavřenou dohodu stavebnímu úřadu a vyžádat si povolení 
k předčasnému užívání díla, jehož kopii předá objednatel zhotoviteli ihned, nejpozději však do 5 dnů 
ode dne nabytí právní moci příslušného rozhodnutí. 
Zhotovitel není odpovědný za vady vzniklé opotřebením nebo poškozením díla při předčasném 

užívání díla nebo jeho části, které by bez předčasného užívání nevznikly. 

Neoprávněné užívání 
Objednatel nesmí předčasně užívat dílo nebo jeho část, pokud příslušné rozhodnutí stavebního úřadu 
nenabylo právní moci. 

Objednatel ani třetí osoby jednající na základě smluvního vztahu s objednatelem nebo na pokyn 
objednatele nesmí bez dohody se zhotovitelem cokoliv z díla demontovat nebo odvážet. I tento postup 
se považuje za neoprávněné užívání. 
Zhotovitel není odpovědný za vady vzniklé opotřebením nebo poškozením díla při neoprávněném 
předčasném užívání. 

Záruka za jakost díla 
Odpovědnost za vady díla 
Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání, a dále odpovídá za vady díla zjištěné 
v záruční době. 
Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu k 
zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče vhodnost těchto 
věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na jejich použití trval. 
Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu 
objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na 
jejich dodržení trval nebo jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl 
zjistit. 
Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí. 

Délka záruční doby 
Objednatel požaduje dodržení minimální záruční lhůty pro stavební část stavby 60 měsíců. 
Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které 
zhotovitel odpovídá. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele 
zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy. 

Způsob uplatnění reklam~ce 
Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v oddíle smluvní strany. V 

Zadávacl dokumentace - podlimitní veřejná zakázka - zjednodušené podlimitní Hzenf 
Název: "Prostranství Na Sekyře, Rakovník" 

Zadavatel: Město Rakovník, IČO: 00244309, Husovo náměstí čp. 27,269 18, Rakovník 
Stránka 19 z 22 



reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, 
jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat: 

• odstranění vad:x dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařizovacích předmětů, svítidel 
apod.), 

• odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná, 
• přiměřenou slevu ze sjednané ceny. 

Objednatel je oprávněn vybrat si ten způsob, který mu nejlépe vyhovuje. 
Právo objednatele vyplývající ze záruky zaniká, pokud objednatel neoznámí vady díla: 

• bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí, 
• bez zbytečného odkladu poté, kdy je měl ?jistit při vynaložení odborné péče při prohlídce při 

předání a převzetí díla, 
• bez zbytečného odkladu poté, kdy mohly být zjištěny později při vynaložení odborné péče, 

nejpozději však do konce záruční doby. 

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

Podmínky odstranění reklamovaných vad 
Zhotovitel je povinen nejpozději do 1 O ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit Objednateli zda 
reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy 
však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y). Tento termín nesmí být delší 
než 15 dnů ode dne obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či 
neuznává. Nestanoví-li zhotovitel uvedený termín, pak platí lhůta 15 dnů ode dne obdržení reklamace. 
Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vadu(y) odstraní. 
Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do I O dnů 
po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. 
Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 20 ti dnů po obdržení reklamace, je 
objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. 
Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. 

Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná 
vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp. že vadu způsobil 
nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v 
souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den, po 
který zhotovitel vadu odstraňoval, nejvýše však 50% z hodnoty vzniklých nákladů. 
Objednatel je povinen umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do prostor nezbytných pro odstranění 
vady. Pokud tak neučiní, není zhotovitel v prodlení s termínem nastoupení na odstranění vady ani 
s termínem pro odstranění vady 

Lhůty pro odstranění reklamovaných vad 
Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu 
reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované 
vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění 
reklamace objednatelem. 
Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad označených objednatelem jako havárie sjednají obě smluvní 
strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o 
termínu odstranění reklamované vady (havárie) platí, že havárie musí být odstraněna nejpozději do 2 
dnů ode dne uplatnění reklamace objednatelem. 
O odstranění reklamované vady sepíše objednatel protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo 
uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít. 

Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle 

Zadá vad dokumentace - podlimitní veřejná zakázka -zjednodušené podlimitní fl zení 
Název: "Prostranství Na Sekyře, Rakovník" 

Zadavatel: Ml':sto Rakovník, IČO: 00244309, Husovo náměstl čp. 27, 26918, Rakovník 
Stránka 20 z 22 

11 



Vlastnictví dl1a 
Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel. 

Nebezpečí škody na díle 
Nebezpečí škody na díle nese od počátku zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí díla 
mezi zhotovitelem a objednatelem. 

Pojištění díla 

Pojištění zhotovitele 
Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod 
pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny díla. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit 
objednateli. 

Pojištění díla a jiná pojištění 
Zhotovitel je povinen před zahájením prací pojistit dílo proti všem možným rizikům, zejména proti 
živlům a krádeži, a to až do celkové hodnoty díla. Doklady o pojištění je povinen na požádání 
předložit objednateli. 
Zhotovitel je povinen dále povinen zabezpečit: 

• pojištění osob proti úrazu, 
• pojištění poddodavatelů v rozsahu jejich dodávky, 
• povinnosti obou stran při vzniku pojistné události. 

Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Objednatel je 
povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho 
možnostech. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně. 

Vyšší moc 
Definice vyšší moci 
Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na smluvních stranách a 
které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se zejména o válku, mobilizaci, povstání, živelní 
pohromy apod. 

Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci 
Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyšší 
moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve 
vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala 
na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem 
doručení oznámení. 

Změna smlouvy 
Forma změny smlouvy 
Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za 
objednatele a zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými. 
Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla 
příslušné změny smlouvy. 
Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro 
vypracování příslušných dodatků ke smlouvě. 
Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke smlouvě, je 
druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti dnů ode dne následujícího po 
doručení návrhu dodatku. 

Převod práv a povinností ze smlouvy 
Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu 
pouze s písemným souhlasem objednatele. 

Zadávací dokumentace -podlimitní vefejná zakázb - zjednodu§ené podlimitní fizení 
Název: "Prostranství Na Sekyfe, R2kovník" 

Zadavatel: Město JUkovník, IČO: 00244309, Husovo náměsú čp. '1:1, 26918, JUkovník 
Scránb 21 z 22 



Objednatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu 
pouze s písemným souhlasem zhotovitele. 

Odstoupení od smloury 
Důvody opravňující k odstoupení od smlouvy 
Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned 
bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k popisu 
smlouvy. 
Způsob odstoupení od smlouvy 
Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě ujednání ze smlouvy vyplývajících, je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy 
odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje, a přesná 
citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení 
neplatné. 
Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je 
povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak 
neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí. 

Právní účinky odstoupení od smlouvy 
Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé 
smluvní straně. 

Důsledky odstoupení od smlouvy 
Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak 
povinnosti obou stran jsou následující: 

• zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena 
cena díla, 

• zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, popřípadě poskytnutých záloh a 
zpracuje "dílčí konečnou fakturu", 

• zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak, 
• zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání díla" a objednatel je povinen do tří dnů od 

obdržení vyzvání zahájit "dílčí přejímací řízení", 
• po dílčím předání provedených prací sjednají obě strany písemné zrušení smlouvy. 

Strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně veškeré 
náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy, ušlý zisk a navíc jednorázovou smluvní pokutu ve 
výši 1% z uzavřené ceny díla. 

Tyto všeobecné obchodní podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy o dílo. 

/ 

Zadá vad dokumentace - podlimiaú veřejná zakázka - zjednodušené podlimiiJÚ iizení 
Název: "Prostranstvi Na Sekyře, Rakovník" 

Zadavatel: Město Rakovník, IČO: 00244309, Husovo náměstí čp. 27,26918, Rakovník 
Stránka 22 z 22 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 1 

Stavba: Prostranstvi Na Sekyře Rakovnik 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Město Rakovník 

Uchazeč: 

ENERGIE stavební a báňská a.s., Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno 

Projektant: 

A1 spol. s r.o. 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

21.06.2017 

451 46 802 
CZ 45146802 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ·cenová soustava· označeny 
popisem ·es ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 

- ---- - -- ----·---

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

!Cena s DPH 

Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

v CZK 

Základ daně 
7 890151,22 

0,00 

7 890 151,22 

Výše daně 
1 656 931,76 

0,00 

9 547 082, ~8 1 

z 3 -06- 2017 

"'' ~! 
1 g. 
 1» 
 ...... 

N 
~ 

Strana 1 z 36 

ne 
,Jl~.. 



o o , 

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI 

Kód: 

Stavba: Prostranství Na Sekyře Rakovník 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Město Rakovník Projektant: 

Uchazeč: ENERGIE stavební a báňská a.s., Vašíčkova 3081 , 2n 04 Kladno 

" - ------
Kód Objekt, Soupis prací 

-~---- ··· - - - - ---- - - ·- ------ -

....... 
0.: 

--~ 

Náklady stavby celkem 

so 01 

S002 

so 03 

S004 

so 05 

S006 

VRN 

Připrava územi 

Komunikace a zpevněné plochy 

Drobná architektura a městský mobiliář 

Vodni plocha s fontánami 

Veřejné osvětleni 

Sadové úpravy 

Ostatni a vedlejší náklady 

Strana 2 z 36 

21.06.2017 

A1 spol. s r.o. 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

7 890 151,22 9 547 082,98 

Typ 

TA 

TA 

TA 

TA 

TA 

TA 

STA 



~ 

i'.; 

~·~ 

KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Prostranství Na Sekyře Rakovník 

Objekt: 

SO 01 - Příprava územi 

KSO: '· 
Místo: 

Zadavatel: 

Město Rakovník 

Uchazeč: 

' I 
j 

ENERGIE stavební a báňská a.s., Vašíčkova 3081 , 272 04 Kladno 

Projektant: 

A1 spol. s r.o. 

Poznámka: 

Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího 
zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně opravit či 
doplnit položky. Projektová dokumentace má přednost před rozpočtem. 

~--- -------

Cena bez DPH 

DPH základni 

snížená 

--------------- -------
Základ daně 

 

0 ,00 

------------·---·-· ·-·-··--·----------· 

\ 
) 

CC·CZ: 

Datum: 

IČ: 

DIČ: 

I(~; 

DIČ: 

IČ: 

DIČ : 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

21.06.2017 

451 46 802 

CZ 45146802 

Výše daně 

 

0 ,00 

[cena s_D_PH _ ___ _ v CZK  

Strana 3 z 36 



~ 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Prostranství Na Sekyře Rakovník 

Objekt: 

50 01 - Přfprava územi 

Místo: 

" Zadavatel: Město Rakovník 

Uchazeč: ENERGIE stavební a báňská a.s., Vašíčkova 3081,272 04 Kladno 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

""'"' ;:.,., 
........ 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 -Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Strana 4 z 36 

Datum: 21.06.2017 

Projektant: A1 spol. s r .o. 

Cena celkem [CZK] 



·, 
_: 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Prostranství Na Sekyře Rakovník 

Objekt: 

SO 01 - Připrava územi 

Místo: 

Město Rakovník Zadavatel: " 
Uchazeč : ENERGIE stavební a báňská a.s., Vašíčkova 3081 , 272 04 Kladno 

I Pt T~~- -
1 

Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

~ K ix1 I odstranění květinových žardiniér vč. likvidace y I 

K jx2 Odstranění laviček vč. likvidace 
----· --·-----

Odstranění billboardů vč. likvidace ~l t G:_.L.K ~ Demontáž a následná zpětná montáž sloupků řetězového zábradlí vč, řetězu 

,_. 
N 
~ 

--

Strana 5 z 36 

MJ 

Í ku~ -l 
-· 

I kus I 
kus ! 

' 

\ 
I 

Datum: 21,06,2017 

Projektant: A1 spoL s r.o, 

Množstvi 
J.cena 
[CZK] 

12,000

13,000

Cena celkem [CZK] 
Cenová ----I 
soustava I 

-~ 
i 

-----' 

__ ~ 
kus j __ __ j . '·l -

6,000
--



I-* 
t..~ 

C'ol 

KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Prostranství Na Sekyře Rakovník 

Objekt: 

SO 02 - Komunikace a zpevněné plochy 

KSO: '-

Místo: 

Zadavatel: 

Město Rakovník 

Uchazeč: 

ENERGIE stavební a báňská a.s., Vašíčkova 3081 , 272 04 Kladno 

Projektant: 

A1 spol. s r .o. 

Poznámka: 

Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího 
zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně opravit či 
doplnit položky. Projektová dokumentace má přednost před rozpočtem. 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

!Cena s DPH 

Základ daně 

 

0,00 

Strana 6 z 36 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21 ,00% 

15,00% 

21 .06.2017 

451 46 802 

CZ 45146802 

Výše daně 

  

0,00 



'} 
·' 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Prostranství Na Sekyře Rakovník 

Objekt: 

SO 02 - Komunikace a zpevněné plochy 

Místo: 

Město Rakovník Zadavatel: ·, 
Uchazeč: ENERGIE stavební a báňská a. s., Vašíčkova 3081 , 272 04 Kladno 

~ 

t'W 
""-.] 

Kód dílu • Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

5 - Komunikace pozemni 
·---------------------- - •.. 

Strana 7 z 36 

) 

Datum: 21.06.2017 

Projektant: A1 spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Prostranství Na Sekyře Rakovník 

Objekt: 

SO 02 - Komunikace a zpevněné plochy 

Místo: Datum: 21 .06.2017 

Zadavatel: Město Rakovník Projektant: A1 spol. s r .o. 

Uchazeč: ENERGIE stavební a báňská a.s •• Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno 

~<.ol. 

.... lf' 

~-
00 

PČ Typ Kód Popis 

-·---
Náklady soupisu celkem 

o HSV 

o 5 
~-- ---

K :x1 
--~ 

Práce a dodávky HSV 

Komunikace pozemní - - -
IKomunikce a zpevněné plochy· viz. samostatný rozpočet 

MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová i 

soust ava 
·---·---

----·-·- ·-kpl --- - - 1-,0001 · 

Strana 8 z 36 

I 
I 



,..... 
i:'..:; 
~ 

KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Prostranství Na Sekyře Rakovník 

Objekt: 

.. 
' . 

SO 03- Drobná architektura a městský mobiliář 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Město Rakovník 

Uchazeč: 

ENERGIE stavební a báňská a.s., Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno 

Projektant: 

A1 spoL s r.o. 

Poznámka: 

Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího 
zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně opravit či 
doplnit položky. Projektová dokumentace má přednost před rozpočtem. 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Základ daně 

 

0,00 

) 

!cena s DPH v CZK 

Strana 9 z 36 

CC-CZ: 

Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

21.06.2017 

451 46 802 

CZ 45146802 

 

Výše daně 

 

0,00 

"--



....... 
~ 

<::> 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Prostranství Na Sekyře Rakovník 

Objekt: 

SO 03 - Drobná architektura a městský mobiliář 

Místo: 

Zadavatel: , 
Uchazeč: 

Město Rakovník 
ENERGIE stavební a báňská a.s., Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno 

Datum: 21.06.2017 

Projektant: A1 spol. s r.o. 

Kód dílu · Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

HSY - Práce a dodávky HSY 
------ ~- ------ --·- - --· ---

1 - Zemní práce 
------ --------~ --··--
2 · Zakládání 

-------··--~---

9 - Ostatní konstrukce a práce 
----------·-~ -- ------ ·-- ··-·- -----~ -

997 · Přesun sutě 

998 · Přesun hmot 

PSY - Práce a dodávky PSY 

711 • Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

~--- . 

Strana 1 O z 36 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

\ 
I 

_.1 

Prostranství Na Sekyře Rakovník 

Objekt: 

SO 03- Drobná architektura a městský mobiliář 

Místo: 

Zadavatel: -, 

Uchazeč: 

Město Rakovník 
ENERGIE stavební a báňská a.s., Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno 

\ 

Datum: 21.06.2017 

Projektant: A1 spol. s r.o. 

·-------------------~------·-- -------·----
Cenová J.cena 

[CZK] 
Pt Typ Kód Popis 

·-----------------· -·-- ·---------

Náklady soupisu celkem 

D HSV 
o 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

MJ Množství Cena celkem [CZK] 
soustava 

I 
1122201101 

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 mJ 

základové desky soch --

_ mJ I J,-~ cs úRS 2011 01 j 
 -" 

vv 

~ I . I 
I 
l 

4 1 K 

122201109 

162701105 

162701109 

---

3,5"1 ,3"0,4"2 3,640 

Odk-ky , prokopA"" .,,",,.;en; ' oieh~~.,;m ,Ý.opk" "' >Zdól~mt;., 3 m 'I -----

nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. J Příplatek k cenám za lepivost mJ J,640 
horniny tř. 3 ! 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním I I I 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až I mJ 3,6401 I 
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

I 

I --- -
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

I 
I 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až mJ 
' 18,2~ 1 

4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m I --··- - -- ·-·-·---
vv 3,64•s 18,200 

·---~ 

CS ÚRS 2017 01 I 
1- _J 

! 
CS ÚRS 2017 01 j 

CS ÚRS 2017 01 ~ ,_._i;;201201 - IU\oi.",; "'PM"'Y "' "Iidky -- - --~ -- - : m3 I ~
~ K 171201211 'uložení sypanlny poplatek za uložení sypaniny na sk~ád_ce (skládkovné) __ j t 7,2~~1 __ cs ÚRS 2017 01 

c..,:: .... 
Strana 11 z 36 



i PČ Typ 

w 
vv 

D 2 
r----·----r 

Kód 

1 7 K '213311x 

vv 

přepočet na tuny 
3,64·2 

Zakládání 

Popis 

-------· ·-·- --·-····· 
! Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 • 63 mm 

-----základové desky soch --. --- .. - --

MJ Množství 

7,280 

mJ 3,640 
~-

J.cena 
[CZK] 

vv 3,5•1,3"0,4°2 
·------,"-'---'--'--- ---" - - ----~---- _3,~. 

8 ; K j273351215 
! Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé 
!nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
! případných vzpěr zřízení 

--'-w----- základové desky soch -------

vv (3,5+1 ,3+3,5+1 ,3)*0,3.2 --,-··· --- --- ,. --··· ::.!...~--=------ -·--------
!Bedněni základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé 

9 K 1273351216 i nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
I i případných vzpěr odstranění 

m2 5,760 1

---

5,760 r------ r 

m2 5,760: 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
··--·--' 

- -------

··- --· -.--
cs úRS 201101 

---· --~ 

CS ÚRS 2017 01 , 

L L.......- -------....1.----· -- --------· ----- -- I· -
I 

--· L ---- -- ' 
10 K 1273362021 

vv 
vv 

'~---·-

I 11 1 K l27331x 

~---L-...L
vv 
vv 

D 9 
r..----· - --
' 12 ' K 1961044111 

vv 

!Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 

základové desky soch 

__ __22:.!J:.?~~QQ_S_398*~~!l-

, Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř . C 30/37 • XC4• 
1XF3 

základové desky soch 
3,5•1 ,3*0,3*2 

_9statní konstrukce a práce 

Bouráni základů z betonu prostého 
---- --

2,5*7,0*0,25 

0,113 1
-----··

()! 1 !_~ 

m3 
' 

2,7301

2,730 

m3 4,375 

-~:~~padkového koše Oc~lo~i-~~~ovaná konstrukce se stříškou je opatřen: ----- ---~-
~.3~5 

13 I K iK001 !
vypalovacím lakem. Opláštění tvoří lamely z odolného masivního dřeva. Koš j e možné 
připevnit k povrchu. Barevná úprava dle dohody. Součásti dodávky bude založení a 1 k 

!ukotvení k povrchu. Rozměry: 0 39 cm, výška 93 cm, objem 30 I Konkrétní typ us 
!odpadkového koše určí investor v technické zprávě je vyobrazen pouze referenční 
!typ. Poznámka: vnitřní a povrchová úprava nezávadnými přípravky 

-~- -·~--·-- ·----;- --·-·· -· ------- . --------
1 i D+M kamenné bloky· lavice V celém řešeném prostoru jsou na vržené kamenné bloky· 

i 14 · K 1Koo2 i lavice z tmavé žuly. Součástí dodávky bude založení a ukotvení k povrchu. Rozměr: kus 
dl.1800 x š.SOO x v.450 mm , __ .....__j_ ___ _ 

~ 

I""' ·-~ 
_ _ ___ _ __!. 

Strana 12 z 36 

5,0001

·~

10,0001

CS ÚRS 2017 01 

 

• 

CS ÚRS 2017 01 
______ __ j 

 

_ ________ -----< 

 



I 

) 
I ' J 

I PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

! 

-1 I i 

I 
15 1 K !Koo3 

I I 

H 
16 ! K IK004 

O+M lavička s opěradlem Bočnice tvoří opracované odlitky z kovové slitiny. Sedák a 1 .l,----- ·  

opěradlo jsou lamely z odolného masivního dřeva. lavičku je možné připevnit k 1 ;  I 
povrchu. Bar~á úprava dl~ dohody. Součásti d~a~ky bud~_založ~~í- a ukotveni k i kus I 6 ooo i'  I 
povrchu. Rozmer : dl. 160 x s. 60 x v. 70 cm Konkretm typ lav1cky urc1 mvestor v ~ ' 

1

. 

technické zprávě je vyobrazen pouze referenční typ. Poznámka : povrchová úprava 1 

nezávadnými přípravky  I 

·1 O+M stromová mříž V prostoru před knihovnou budou v zadlážděné ploše osazeny -
kolem stromů stromové mřiže.Komplet je složen z jednotlivých segmentů uložených v k 

3 000 
I 

h é . k . . - . hl'k . l' v h . k. . - j ob US ' I . oc rann m ramu, tery )e svareny z u 1 ove oce 1. tec mc e zprave e vy razen i I 
,___,_ _ _.__ ______ lpouze referenční typ . Rozměr: 1200 x 1200 mm _____ 1 . i _____ ...J 

______ .. __ _ 

o 997 Přesun sutě 

~l--~-~~9;~~3111 IVnlt_r~~taveništní ~rava suti a vybouraný~~ hmot vodorovně do 50 m svlste-s I t 1' 8 7501 es ÚRS 20~ 

~ 
. . pouz1t1m mechamzace pro budovy a haly vysky do 6 m ' . 

1
' Ul I r K 1

997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na t 

8 750
1 .es ÚRS 

2017 01 
li 

1 

1 
1 

__ vzdálenos~ do 1 km . . . . _ . 
1 

' 1 • ___ _ 

19 ' K 1997013509 Odv?z sut1 a ~ranych ~mot n~ s~lad~~ _nebo '2'e~1skladku_ se slozemm, na I t 131 2501 cs ÚRS 2017 01 I 
j__J_ vzdatenost Pnplatek k cene za kazdy dals1 1 zapocaty 1 km pres 1 km . ' J l 

-- vv 8, 75*15 'Přepočtené koeficientem množství 131,"2Šo ·--

[ 20 j K 1997013801 r;;;:t~~ za uložení stavebního odpadu n~~kládce (skládkovné) ~ton:,vého J t 8,7501 'je_s_ú_RS_2_0_17_0_1--,I 

o 998 Přesun hmot 
j 21 I K lx1 - -------- I Kč : 1 ,000L

--~ 

I Přesun hmot 

o PSV Práce a dodávky PSV  

o 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  
I K !71~ 132101 ~ ~rovedení izolace proti zemní vlhkosti pás~:a sucho AlP nebo ~k~n~ny na plo~ svlstéj m2 O, 120l 'e_s_ú_R_S_2_0_1_7_0

_1--:I 
vv 0,3*0,4 0,120 

113 1 M 1628311550 _ lpós těžký:sfaltovaný _ ---· _ ! ml I 0,144 1. les ÚRS ;01701 J 
vv 0,12"1,2 'Přepočtené koeficientem množství - · V,l44 I : ! Přesun hmot pro Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 

K 998711101 přesunovaného materiálu vodorovná dopravnf vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
.,... do6m 
' __I.__ 

~ 

I t I 0,001 1 
I I I 
i.___l ' 

- -1 

eSÚR~2017j 

<.:....:. 
Strana 13 z 36 



~ 
,., ~ -
~ 

KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Prostranství Na Sekyře Rakovník 

Objekt: 

SO 04 - Vodni plocha s fontánami 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Město Rakovník 

Uchazeč: 

ENERGIE stavební a báňská a.s., Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno 

Projektant: 

A1 spol. s r .o. 

Poznámka: 

Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péči, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího 
zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou části dokumentace a případně opravit či 
doplnit položky. Projektová dokumentace má přednost před rozpočtem. 

-· ----~--

\ 

CC-CZ: 

Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

21 .06.2017 

451 46 802 

CZ 45146802 

Cena bez DPH   

DPH základní 

snížená 

!Cena s DPH 

Základ daně 

 

0,00 

Strana 1 4 z 36 

v CZK 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

Výše daně 

 

0,00 



... 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Prostranství Na Sekyře Rakovník 

Objekt: 

SO 04 - Vodni plocha s fontánami 

Místo: 

Město Rakovník Zadavatel: , 
Uchazeč: · ENERGIE stavební a báňská a.s., Vašíčkova 3081 , zn 04 Kladno 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSV • Práce a dodávky HSV 
-------- ---------------- -- ----

1 - Zemní práce 
-------

2 • Zakládání 
----- --

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

4 · Vodorovné konstrukce 

6 - Úpravy povrchů , podlahy a osazováni výplní 
- --·· -------·----- ···--·-----· 

8 - Trubní vedeni 

9 - Ostatní konstrukce a práce 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

713 - Izolace tepelné 

740- Elektromontáže 

767 • Konstrukce zámečnické 
------------------ ----

772 - Obklady a dlažby 

} 

Datum: 21 .06.2017 

Projektant: A1 spol; s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

--- -

----
. ------- --------- -------

1-lo 
:::..:. 
~ 

Strana 15 z 36 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Prostranství Ha Sekyře Rakovník 

Objekt: 

SO 04- Vadni plocha s fontánami 

Místo: 

Zadavatel: Město Rakovník 

Uchazeč: ENERGIE stavební a báňská a. s., Vašíčkova 3081, 2n 04 Kladno 

r 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

Datum: 21.06.2017 

Projektant: A 1 spol. s r.o. 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava --------- ·------·-- ---------- -

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

o 1 Zemní práce - - ------., ·- ·- ·-· ·-- --· --
1 1 K 1

131201102 
I HI~beni neza~až:nýc~ jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profitu a mJ 190 891 1 

J spadu v hornine tr. 3 pres 100 do 1 000 mJ ' 
i__~ ---- -·- - ------· ----- ·---- --- ---- - - '-- -

vv výkop pro šachtu 
vv 
vv 
vv 
vv 

2 K 1131201109 

3 i K ,162201102 

! ____ ...[ _____ , ·-

(2,8/3.(4,4.4,4+sqrt(4,4.4,4•7 ,1·7 ,1 )+ 7 ,1•7 ,1 ))"1,2 
výkop pro bazén 
10,8.6,0.1 ,0.1,2 

Součet 
~·---· ----·--··------· 
I Hloubeni nezapaženýc:h jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profitu a 

I SPádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 

' Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
: prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 j 
lna vzdálenost přes 20 do 50 m L ___________ - - - - - --·· . ·---
odvoz zeminy pro zásyp na deponii na pozemku 
77,543 
odvoz z deponie pro zásyp 
77,543 

m3 

m3 

113,131 

77,760 
190,891 

. -1~0,891 1 

155,0861 

77,543 

77,543 

[' I 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv Součet -- - ____ 155,08!_ __

!Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 1 

l prostředk~, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 1 m3 I 4 I K ,162701105 
lna vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m L........L__I _________ _ 

~ VV odvoz na skládky 

<:.~ 

c:;r~ 

Strana 16 z 36 

113,348! 

CS ÚRS 2017 01 1 

CS ÚRS 2017 01 

-·- -----1 

CS ÚRS 2017 01 

CS ÚRS 2017 01 I 



' 
I 

.I ) 

I PC Typ ---- . 
Kód Množství Popis MJ 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
w 190,891 -77,543 113,348 

~~--! - - v~orovné přemístění výkopku nebo syp~~~~Y po suchu na obvyklém dopravním , I I --- I 
: 5 K 1162701109 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 41 mJ i 56.6,740 ÚRS 2017 01 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších I započatých 1 000 m __j___ __ I 
113,348•5 566,740 

167101101 Nakl~á~í, skládání a překl~dá~·neu.lehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, I mJ 11 77 54)  ÚRS 2017 ~~ 
L-..-L-..L.-----__._m_,n._ozs~tvl-,-d_o_1,....0_o_m_3_,_z:-ho-m_sn -~~-1 az 4 _ __ 1 . ' ]  I 

naloženi zeminy pro zásyp na deponii 

w 
w 

11712{)1201 

171201211 

77,543 

juložení sypanlny na skládky 
---------.-

Uložení sypanlny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 

přepočet na tuny 
113,348.2 

Zásyp sypanlnou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 

mJ 

77,543 
--1 

 úRS 2011 01 
1 

---::-=~ 

 ú~!~1~-~2J 

11~,3481 
I I 

J 226,6961 

226,696 

~1101 
w 

pam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 
mJ 

-------------~-

I~T
-A-~

ÚRS 2017 01 I 
- ------------~ 

w 
w 
w 

o 2 

zásyp kolem J1mky 
(2,8/3.(4,4*4,4+sqrt(4,4.4,4.7,1•7 ,1 )+7 ,1•7' 1 ))*1,2 
-4,1*3,1.2,8 
Součet 

Zakládání 

113,131 
-35,588 
77,543 

------! 10 I ~J213311x Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drcen.~ho, frakce 16- 32 mm ml 31 ~1~41 
w pod bazen 
w 1 o,8·6,o•o,4•1 ,2 31,104 

i 11 ~- K !273313711 Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neproklád~ C 20/25 L 

w podkladní beton jímka __ _.... __ _ 

~- i 7,751 1
I 

 úRS 20~~~~~ 
 J 

~ 

\:..~ 

-.1 

w 3,1*4,1.0,1 1,271 
w podkladní beton bazen 
w 1o,8•6,o·o,1 6,480 

w 
w 
w 

-------r~~uc~·~e~t - -.------.----~7~,7~5~1r
1 l eednění základ~~ch stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo l 'I i -- -- -] 
273351215 __j_:~~~~~~;:i volných nebo zapažených jámách, rýhách, šach~~:h_._vč:t_n_ě_p_ři::ný~h : :2 4,8,  ÚRS 2017 01 . 

podkladní beton jímka 
(3,1+4, 1+3,1•4,1 )0 0,1 
podkladní beton bazen 
(10,8+6,0+10,8+6,0)'0,1 
Součet 

Strana 17 z 36 

1,440 

3,360 
4,800 



....... 
,. . ........ 
(X) 

- - -
Pť: Typ Kód Popis MJ Množství 

J.cena 

[CZK] 

Cenová 
Cena celkem [CZK] 

soustava 

! 13 I K 273351216 

i 
' -
D 3 

i - ·-- • - - ----- ·------- · -- - --- • -- ---.. - ··· -r 
J Bedněni základových stěn desek sVislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo / 
,zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 1 m2 4,800 
1 vzpěr odstraněni 

L 
I 

...1 -

Svislé a kompletní konstrukce ----------------.-- - - ---·----- ~---
I 

13803 
752 

/Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu 
41 

K 
11 

1prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25, tl. přes 150 do 300 mm 
mJ 0 ,1 64 

vv 
---'------ ....L_ 

betonová obruba pro osazení pÓklopŮ 

ICS ÚRS 2017 01 

- -· -·---, 

/CS ÚRS 2017 01 I 

vv (1,2+0,9•1,2•0,9)·o,J•o,13 ___ __ _ ___ _ ____ 0~~ --------

I 14 K l380326x 
( _ _L_, ___ _ 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

r ------ ----
15 K 1380326x1 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

1 16 i K 1380356231 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Konstrukce jímky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C J0/37- XC4· XA1 Dmax 
i 16mm, max. průsak 35mm, s přísadou pro nepropustnost kapaliny vč. těsnících prvků 

--~~-·- ·-· -- --
základová deska 
3,1·4,1·o,J 
stropní deska 
3,t•4,t•o,J 
-o,9·o,6·o,3 
stěny 

(2,5•4,1•2,5•4,11·2,o·o,J 
Součet 

mJ 

/Konstrukce bazenu zěLB se zvysenyml narol<y na prostreditf.'C30/11-XC'4·:-xn--~ --
IDmax 16mm, max. průsak 35mm, s přísadou pro nepropustnost kapaliny vč. těsnících m3 

--~oOik ' _____ -------------
deska 
1o,8·6,o·o,J 
boky 
( 1 0,8+5,34+ 1 0,8+5. 34)•0,33.0,25 
Součet - - - ----

/ Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů 
I konstrukcí neomitaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných zřízení 
jímka - ··---- -· 

vnější 

(4,1 +J,1+4,1+J,1 )"2,6 
vnitřní 

(2,5+J ,5•2,5•J,5).2,0 
strop 
J,s·2.s 
(0, 9•0,6•0, 9•0,6)•o,J 
(0,6•0,J•0,6•0,J 1·o. 15 
bazén 
vnější 

(10,8•6,0+1 0,8+6,0)"0,55 
vnitřní 

(5 ,34•10,14•5,34•10, 14)•0,25 
obruba pro osazení poklopu 

Strana 18 z 36 

m2 

15,J841 ) 

----
J,813 

3,813 
-0,162 

7,920 
15,384 --- , -- ---- ~ 

I 

' 22, 103!  
I --- - .. - · -

19,440 

2,66J 

-~2.~

98,672! ICS ÚRS 2017 01 

J7,440 

24,000 

8,750 
0,900 
0,270 

18,480 

7,740 



~(: Typ -

w 
w 

Kód 

(1,2+1 ,5+1 ,2+1 ,5}"0, 13 

'j 
..1 

Popis 

') 

• . J.cena C lk [C .. ] -Cenová i 
MJ Mnozstvi [CZK] ena ce em ZK _____ soustava 

0,702 
0,390 

98,672 
--·-------·-~-· ---- - ----, r:-.. 98, 672 s úRs 201101 I 380356232 

I 
18 I K 1380361006 

L-L-L----~---·---·--
w 
w 
w 
w 

w 
w 
w 
w 

" 

380361011 

D 4 

odst@něn' ~ 

,Výztuž kompletních konstrukcí č1stiren odpadních vod , nádrží, vodojemů, kanálů z t 1,8701 S ÚRS 2017 01 i 
oceli 10 505 (R) nebo 8St 500 ·----- . ___ _J 

viz. výpis statika 
jímka 
0,97 
bazén 
0,9 
Součet 

Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrži, vodojemů, kanálů ze 
svařovaných síti z drátů typu KARI 

Viz. výpis statika 
jímka 
5•o, 11376 
bazén 
n·o,11376 
Součet 

Vodorovné konstrukce 

0,970 

0,900 
1,870 

2,2751 s ÚRS 2017 01 

---' .... -- -

0,910 

1,365 
2,275 

i::J:1":~13. 54.17.5 ·_ P?<'pěmá konst~ce. stropů výšky do ~ m s: ze:!le~im dna bednění ~~ vý~ru m2 o_:_c• půdorysu pro zat1zem betonovou směsl a vyztUZl pres 12 do 20 kPa znzem 
w ·· ·· ·· · .. --.. ... podepření stropu jímky -- · 

p s,75o i 
I 

-~-

 s úRs-~o1; ~-1 ·1 

w - 3,5•2,5 8,750,--

1
12~-K 4113~176 P?<'pěmá konst~~ce.stropů výšky d~ ~ m s: ze:~l~ím dna bednění na vým~~ m2 ml I 8 750 s úRs 2~~~ 

půdorysu pro zat1zen1 betonovou smes1 a vyztuz1 pres 12 do 20 kPa odstranem ' 
-;2-+-K-!-14_5_7-31_1_1-16 __ __,. ---

___ l Vyrovnávaci nebo spádový beton v~~tně úpravy povrchu C 20/25 

3,1·4,1°0, 1 W 

w 
w 

D 6 

1 23 1 ~-1 632481~~~ 
w 
w 
w 

._..w 
:;..::l w 

<:O 

.o,6•o, 9•o, 1 
Součet 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

j separačni vrstva k odděleni podlahových vrstev z polyetylénové fólie 

~-~k~l-ad7n~i~be--to-n~j7ím-k~a--------

3, ,.4, ,.2 

podkladní beton bazen 
1o,s•6,o•z 
Součet 

mJ 1,2111 

1,271 
·0,054 
1,217 

L
i m2 r· - 155,0201 

·-------· - __ .L_ 

Strana 19 z 36 

25,420 

129,600 
155,020 

- J 
 úRS 2017 01 I 

_0~-~~ 



..... 
~ 

o 

----------
1 PC. Typ Kód Popis 

D 8 Trubní vedení 

24 ~ Íx1 l~enkovní kanalizace a v~ovod: viz. samostat~ý rozpoče;--
-..i-- ---- ___ .__, ___________________ ~----

o 9 

MJ Množství 

1,0001 kpl 
• - _ __I_ 

J.cena 

[CZKJ 
Cena celkem [CZK] 

 

Cenová 

soustava 

' _ _________ J 

Ostatní konstrukce a prá~e ______ _ -- --- - -------  

 ~~ f-K ~:__ _ -~·M kamenných bloků z tmav~~ly pro přechod vodní plochy 400x1200x250 MM 

·~-~--- __ J o•M kamenných bloků z tm~vé žuly p~o přechod vodní ~~ochy ~x1200x250 MM 

' 
D 998 Přesun hmot 

~----------~---· 

: 27 K 1998142251 

D PSV 

' Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se 
svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m 

Práce a dodávky PSV 

---~-~-1 -----~zolace proti vodě, vlhkos~lynům 
28 K !x10 

kus 

kus 

11,000! 

s,oool 
-L------

T 
I 
I 191,587 

~----

i 
--, 

 ------

ICS ÚRS 2017 01 I 

 

 
1 IO+M hydroizolační stěrky tl. cca 3mm (vhodná pro venkovní bazény) m2 n,580 j 

_ ___i...___ __ --- - ------- -· • -· - ----- - ----- - i__ - J w 
w 
w 
w 
w 

10, 14.5,34 54,148 
(10,1-4+5,34+10,14+5,34)"0,25 7,740 
(6,0+10, 14+6,0+10,14).0,33 10,652 
(1 0,8+6,0+ 10,8+6,0)"0, 15 5,040 
Součet n ,580 

i
998711201 

. -~~u~h~t pro_ izolace p~;~~~~~lhkosti a plynů~ ;t~~~v~~ý proce~tní ~~bo~%,-1--~---. -~oo-1 
l 

' 42 1 K 
JZ ceny vodorovna dopravn1 vzdalenost do 50 m v objektech vysky do 6 m ' ICS ÚRS 2017 01 I 

o 713 Izolace tepelné  
-,------ -· 

!Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami , dílci, bloky (izolační materiál 
lve specifikaci) vložením jednovrstvě 

- r . -----, 
1,4351 !cs ú~ 201101 29 K 713131151 m2 

----- -------- ---- ------- -- j -----' w dilatace 
w 

r --
1 JO I M 1283763660 

4, 1·0,35 1,435 -,----- --- . ·-· --· ·-··---- · . --- ' 
ldeska z polystyrénu XPS, hrano rovná, polo ll pero dráika a hladký povrch 1250 x 1 I 1600 x 50 mm ml ' 1,507 
-· ·--- -- --- -- - -· 1 

es úRs 201101 

1 ,435•1 ,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,507 
- ------- ------· --.- -- - -- -· -- ----- -~.~~-

w 

I Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
i vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

' 31 i K 1998713101 lcs úRs 201101 t _ _.__ 

D 740 Elektromontáže  

Strana 20 z 36 



I 

) 

Pt Typ Kód Popis 

) 
--~-_j_- -----

Cena celkem [CZK] MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cenová l 
32 1 Kx2 I Elektromontáže- viz. samostatný rozpočet -----.- kpl 

o 767 Konstrukce zámečnické 

~- D•M ocelového žebříku - ŠTI~fN : OCELOVÝ PROFIL UZAV~ENÝ 50x40x4 MM • --l 
50x40x4 MM, S NAVA~ENOU OCELPÁSOVINOU 120x120x5 MM, KOTVENO DO STtNY 'I 

POMOCI 2 CHEMICKÝCH KOTEV M10 POVRCHOVÁ ÚPRAVA : ŽÁROVÉ ZINKOVÁNI . 

kus I 

--r-----.;- -- -
1,0001 53 488,641 

1,000 

53 48~~1 
soustava _l 

---~ 

 1 
I bí 

STUPADlA: KRUHOVÁ OCEL 020 MM· KOTVENÍ : TENKOSTtNNÝ PROFIL UZAV~ENÝ 

I 
I -----· - . -· ----------------------...!---t-- - -.,

. D+M kovového poklopu pro zadláždění venkovní dlažbou svmosr 600x900 MM I 

I(VNtJšf ROZMtR 700x1000 MM), HLOUBKA VANY v•120 MM JWA POKLOPU S KOTVÍCÍMI I 

- J 

 
I 

1 

I PRVKY DO BETONU, POKLOP VCETNt ARMOVACI SfTt, UZAMYKATELNÝ, VODOTISNÝ I 

34 1 K lx4 
SOUC:ÁSTf DODÁVKY PÁKOVÝ OTVfRAC: NA KRUMPÁC T~fDA ZATÍŽENf B125, NOSNOST 

1 

I I 
112.5 t ZADLÁŽDtNf POKLOPU: VELKOFORMÁT. BET. DlAŽBOU TL.65 MM BARVA 

! iST~fBRNt ŠEDÁ POVRCH ZUŠLECHTĚNÝ TEPLEM (PUR) 

~~~ K [998767201 ! Přesun h~ot pro zá_meč~fcké konstrukce sta~vený pr~~~ni sazbo~(%) z ~en; 
1 vodorovna dopravn1 vzdalenost do 50 m v objektech vysky do 6 m 

""""" ~ .... 
Strana 21 z 36 

I 
I 

kus 1,0001  
I 

.  I 

l cs úRS 2011 01 I % I ~·ooo l ____ __j 



~ 

~ 

N 

I ----- --- ----· 

I PČ Typ Kód Popis 

-----------------
MJ Množství 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK) 
Cenová 
soustava 

o n2 Obklady a dlažby 
--- --,--------~-Kl~deni dl~žby a obkladu u: 40mm z kamene ~epldla tl. cca 30mm flexibilního, 

 __ _ 

m2j_-- 76,09~~: 36 , K lx65 
jmrazlNZomého, vhodného do mokrého prostředí 

1 

vv jbaZén"'" _______ _ 

w 10,14*5,34 54,148 
w (10, 14+5,34+10, 14+5,34)*0,25 7,740 
w (6,0+10, 14+6,0+10, 14)•0,44 14,203 
w Součet 76,091 

1 -3;-~-;83xl jdesk~:,~:;, ~~~14 cm, tmovd -- -------- -- I ~; 83,700 ! 1 

~- ----- .. - -- - - - - I 
W 76,091•1, 1 'Přepočtené koeficientem množství 83,700 

~~ ~ K-~~656 -- !Ktadenldlaž.by a obkla~u tl. 16~ z beto;~ d~tep~i~ tl. cca JOmm flexibilního: -r- m2 12 710~
lmraztNZomeho, vhodneho do mokreho prostred1 ' 

_.J. ••. ·--·------~---·--· --·----------·--- - ~ -----· ~-------- -- -- --~---~
1 

w jímka 
w 3,1"4,1 12,710 
w Součet 12,710 

~~~-~ M :-~:~;~- -·- idt~~ b~tonovó .;ikofo~to~~ -t200x600xt60mm+ ~;00x400xt~m~ ba";,;, - - ml 
13 9~~T

t stnbrně sedd (povrch zuštechtrly teplem- PUR) ' 

~---L--~---_-_-_-__ -=--_-_-p1~_J~~očtené ~oeficientem -n,~_o_!stvi ____ --- ___ - - ___ í ____ 1_!~_81 
1 Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišt'ových stupňů a soklů stanovený z I I 
I hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v t 14,0571 
!objektech výšky do 6 m · 

 

40 I K :99sn2101 1CS ÚRS 2017 01 

Strana 22 z 36 



~ 

~ 
c:,.~ 

KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Prostranství Na Sekyře Rakovník 

Objekt: 

SO 05 - Veřejné osvětleni 

KSO: 

Místo: 

Zadavatel: 

Město Rakovník 

Uchazeč: 

) 
,_./ 

ENERGIE stavební a báňská a.s. , Vašíčkova 3081 , 2n 04 Kladno 

Projektant: 

A1 spol. s r.o. 

Poznámka: 

Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího 
zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně opravit či 
doplnit položky. Projektová dokumentace má přednost před rozpočtem. 

Cena bez DPH 

Základ daně 

DPH základní  

snižená 0,00 

) 

~na s DPH --- v CZK 
. --·--- ----- - ------------

Strana 23 z 36 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

21.06.2017 

451 46 802 

CZ 45146802 

 
-

Výše daně 

 

0,00 

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Prostranství Na Sekyře Rakovník 

Objekt: 

SO 05- Veřejné osvětlení 

Místo: 

Město Rakovník Zadavatel: ' 
Uchazeč: ENERGIE stavební a báňská a.s., Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno 

~ 

~ 

~ 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

PSV - Práce a dodávky PSV 
--- ---- -----

7 40 - Elektromontáže 
------------

Strana 24 z 36 

Datum: 21.06.2017 

Projektant: A1 spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Prostranství Na Sekyře Rakovník 

Objekt: 

SO 05 - Veřejné osvětleni 

Místo: 

Zadavatel: Město Rakovník 

') 
./ 

Uchazeč: ENERGIE stavební a báňská a.s., Vašíčkova 3081 , 272 04 Kladno 

~~YP ____ K_ó_d _ __ _ 
Popis 

Náklady soupisu celkem 

o PSV Práce a dodávky PSV 

o 7 40 Elektromontáže 

[ 1 f K J x1 I veřejné osvětlení-- viz.· samostatn~ r~zpoč~t ------

~ 

~ 

Coí"! 
Strana 25 z 36 

MJ 

kpl I 

---~ 

) 

Datum: 21.06.2017 

Projektant: A1 spol. s r.o. 

---- -----··· ·-- ~ - -··-
Množství 

J.cena 
Cena celkem [CZK) 

Cenová -~ 
[CZK] soustava I --·-

1,0001  ·---~ 



"--
~ 
c;, 

KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Prostranství Na Sekyře Rakovník 

Objekt: 

SO 06 - Sadové úpravy 

KSO: 

Místo: 

Zadavatel: 

Město Rakovník 

Uchazeč: 

ENERGIE stavební a báňská a.s., Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno 

Projektant: 

A1 spol. s r .o. 

Poznámka: 

Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího 

zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně opravit či 
doplnit položky. Projektová dokumentace má přednost před rozpočtem. 

CC·CZ: 

Datum: 

IČ: 

DIČ : 

IČ: 

DIČ: 

IČ : 

DIČ: 

21.06.2017 

451 46 802 

CZ 45146802 

-----·---·---- ---------·-

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

1Cena s DPH 

-------· - - ---
Základ daně 

 

0,00 

Strana 26 z 36 

--------------------- -

v CZK 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

 

Výše daně 

 

0,00 

 



-· 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Prostranství Na Sekyře Rakovník 

Objekt: 

SO 06 - Sadové úpravy 

Místo: 

Zadavatel: Město Rakovník 
Uchazeč: ENERGIE stavební a báňská a.s., Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

~ 

.,;:;. 
"'-Í 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemni práce 
- ------- - ·-----

Strana 27 z 36 

\ 
/ 

Datum: 21 .06.2017 

Projektant: A1 spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

----·-



,_. 
~ 

00 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Prostranství Na Sekyře Rakovník 

Objekt: 

SO 06 - Sadové úpravy 

Místo: 

Zadavatel: Město Rakovník 
Uchazeč: ENERGlE stavební a báňská a.s. , Vašíčkova 3081 , 272 04 Kladno 

~------·--- ----- -
PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV Práce a dodávky HSV 

D 
.---,-- Ze_!!lní prá~-----· ------·· _______ _ 

1 K IX1 Sadové úpravy· viz. samostatný rozpočet 
~--·-- ·-------- -

Datum: 21.06.2017 

Projektant: A1 spol. s r.o. 

--·-- -- ---------
MJ Množství 

J.cena 
[CZK] 

Cena celke~-[C;~---Cenová--; 
soustava 1 

- --- ----- ---- -- . --r--- -----,.. . . , . . ... -~---~ 

1 ,oool  __....._____ -·- -
k pl ____ i 

Strana 28 z 36 



~ 

~ 

~ 

KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Prostranství Na Sekyře Rakovník 

Objekt: 

VRN • Ostatni a vedlejší náklady 

KSO: 

Místo: 

Zadavatel: 

Město Rakovník 

Uchazeč: 

I 

ENERGIE stavební a báňská a.s. , Vašíčkova 3081 , 272 04 Kladno 

Projektant: 

A1 spol. s r .o. 

Poznámka: 

Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího 
zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně opravit či 

doplnit položky. Projektová dokumentace má přednost před rozpočtem. 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snižená 

Základ daně 

 

0 ,00 

) 

jcena s DPH -· ------- -----
v CZK 

Strana 29 z 36 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21 ,00% 

15,00% 

21.06.2017 

451 46 802 

CZ 45146802 

 

Výše daně 

 

0,00 

---------
 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Prostranství Na Sekyře Rakovník 

Objekt: 

VRN - Ostatní a vedlejši náklady 

Místo: 

Město Rakovník Zadavatel: ' 

Uchazeč: ENERGIE stavební a báňská a.s., Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

VRN - Vedlejši rozpočtové náklady 

..... 
~( 

o 

- ------- -·-· ·-·· ------· -·- -· .... - -- -- --·-

Strana 30 z 36 

Datum: 21.06.2017 

Projektant: A1 spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 



) 

__) J 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Prostranství Na Sekyře Rakovník 

Objekt: 

VRN - Ostatni a vedlejši náklady 

Místo: Datum: 21 .06.2017 

Zadavatel: Město Rakovník Projektant: A1 spol. s r.o. 

Uchazeč: ENERGIE stavební a báňská a.s., Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] 
J.cena 
[CZK] 

·---------' ---·-- ---·· ·---

Cenová 
soust~ 

Náklady soupisu celkem  

o VRN Vedlejši rozpočtové náklady _ . .  
K lc89 1,000 Koordinační činnost I Kč J 

1 

! ! Zařízeni staveniště- Veškeré náklady související se zařízením staveniště, zejména: r~----+-
_náklady s umístěním, dopravou, provozem a likvidaci skladů a buňkovlště, náklady s 
I projednáním připojení, připojením a odpojením stavby na veř.rozvod elektrické 
1energie a vody a úhrada za spotřebovaná tato média , náklady na umístěni, dopravu, 

T-l 
2 K ' K011 

provoz a likvidaci hygienických zařízeni stavby, náklady na staveništní rozvaděč(e), 

vnitrostaveništni rozvody elektrické energie a vody, náklady na vytápěni a osvětleni 
staveniště, náklady na opatřeni k zamezeni negativního vlivu stavby na okolí 
(protiprachová, protihluková apod.), náklady na čištěni veřejných komunikaci 
znečištěných stavbou, náklady na úklid prostoru staveniště, náklady na znovuuvedeni 

1 prostoru zařfzení staveniště do původního stavu atd . 

IMimostaveništni doprava· Obsahuje náklady na veškerou dopravu potřebného 
materiálu a výrobků od místa prodejce nebo výrobce do prostoru složeni v objektu 
zařlzeni staveniště, včetně nákladů s dopravou souvisejících (naložení při pořízeni, 
složení na stavbě, provoz mechanizmu nutného k naloženi, složeni a přepravě, 

Kč 

3 I K IK012 mzdové náklady s dopravou souvisejícími, vyřízeni a úhrada dopravních výjimek, 1 Kč 

I 
povolení, zvláštních oprávněni k dopravě, doprovod, dopravní trasováni apod.). Při 

I 
'I dovozu ze třetích zemi náklady na clo, dovozní přirážky apod. Vzdálenost je dána 

• Jvzdálenosti konkrétního výrobce či prodejce při pořízeni konkrétní věci od místa 
~ I jvyložení na staveništi. __ 
~'1 .... 

Strana 31 z 36 

i 
i 
I 

1,000, 
I 

1,000 

I I 
I : 
j : 

I I 
I I 

i i 
+--~ 
I 

I 
1 

I • I I 

I I 
, _____ ___j 



~ 

Pt Typ Kód Popis MJ Množství 
- · -- - - - --· Cenová 

Cena celkem [CZK] 
J.cena 

[CZK] soustava -------- ----' - ---
I 4 I K IK013 

5 I K IK014 

1Výrobni dokumentace -· --- -+ Kč 1,000Í-
. -1

Ke I 1,0001 

~[----
_J_ __ --

1 
I 

!Fotodokumentace stavby 
I ---- ·-·- - -j I 

I 6 . K IK015 
1---l--l--

,---- I 

!Geologické práce a posudky Kč 1,000 
----' ------- ------ --'-----+-

l 
j, __ _ 

' !Geodetické práce· vytýčení a zaměřeni stavby, vyhotovení geometrického plánu ke 
~ 7 : K (x786 \kolaudaci stavby a oddělovacího GP k majetkoprávnímu vypořádání pozemku ve 
' : : (vlastnictví Střed. kraje 

1,0001 Kč 

. 
l 

ls}~1i8 --~~-------1-~j-o_c~h=ra_~_a stávajících konstrukcí -~~=--··-----~~-----_ -'----------

1,0001 1 Kč 

----j 

~ 

C...< 
t:.-...? 

___________ ...; 

Strana 32 z 36 

·-'----



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracováni 

Struktura 

Soubor je složen ze záložky RekapitulaCe stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy. 

Rekopituloce stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. 
• ~-..v~ 1\t::M~JilUt•'--=" "'--•"'1 JWU u•c:ueuy uuvtllkU .. ~ tut:'lllllt"-UJ"·' ._,.tuut~l. Vt:'ft:'Jtft::' 44Proc&LI\Y ua :n.ctYt:'utu vta\.c, I"UV, \.\..""""'' \..&."'\o.rY, \..L"'\.r'l'. es 

rAit.anftttlsrt 
celkové nabídkové ceny uchazeče. 

v seotové Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace st11vebnich objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatnlch nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy pr11cí. Na základě údaje Typ je možné 
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt: 

STA Stavební objekt pozemní 
ING 
PRO 
VON 
OST 
Soupis 

Stavební objekt inženýrský 
Provozní soubor 
Vedlejší a ostatní náklady 
Ostatní 
Soupis prací pro daný typ objektu 

Soupis procf pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycf list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku. 

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci Informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazeni objektu do KSO, 
--~., CC·CZ, CZ·CPV, CZ·CPA a rekapitulaci celkové nabidkové ceny uchazeče za aktuálni soupis prací. 

Rekapitulace členěni soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato éleněni použita (např. 
stavebnf dily, funkční díly, případně jiné členěni) s rekapitulací nabidkové ceny. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatnkh nákladů. 
Pro položky soupisu prací se zobrazuji následující informace: 

Pč Pořadové čisto položky v aktuálním soupisu 

TYP 

Kód 
Popis 
MJ 

Množství 
J.cena 

Cena celkem 
Cenová soustava 

Typ položky; K· konstrukce, M · materiál, PP · plny popis, PSC ·poznámka k souboru cen, P · poznámka k položce, W · 
výkaz výměr 

Kód položky 
Zkrácený popis položky 
Měrná jednotka položky 
Množství v měrné jednotce 
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž wučet definuje 

J.cenu položky. 
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny 
Příslušnost položky do cenové soustavy 

Ke každé položce soupisu pracf se na samostatných řádcích může zobrazovat: 
Plný popis položky 
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr 

Pokud je k řádku výkaZIJ výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky. 

Metodika pro zpracováni 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutYn> podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány. 

Uchazeč je pro podáni nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby· zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole lt a Dit v sestavě Rekapitulace stavby · zde uchazeč vyplní svoje IC a DIČ 
Datum v sestavě Rekapitulace stavby • zde uchazeč vyplní datum vytvořeni nabídky 
J.cena • jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli 
· pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi 
Poznámka • nepovlnný údaj pro položku soupisu 

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahuji pole: 
· J. materiál • jednotková cena materiálu 
· J.montáž ·jednotková cena montáže 
Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 
neobsahuje žádný materiál je připustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole · J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou. 

/ 

153 



Rekapitulace stavby 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (AIN) znaků 

Kód A Kód stavby Strtr1g 20 

Stavba A Název stavby St ring 120 
Místo N Místo stavby St ring 50 
Datum A Datum vykonaného exportu Date 
KSO N Klasifikace stavebního objektu St ring 15 

CC·CZ N Klasifikace stavbeních děl St ring 15 

CZ.CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky St ring 20 

CZ·CPA N Klasifikace produkce podle činností St ring 20 

Zadavatel N zadavatel zadaní St ring 50 

IČ N IČ zadavatele zadaní St ring 20 
DIČ N DIČ zadavatele zadaní St ring 20 
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky St ring 50 
Projektant N Projektant St ring 50 
Poznámka N Poznámka k zadání St ring 255 
sazba DPH A Rek,apitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double 
Hodnota DPH A Hodnota DPH Doubte 
Cena bez DPH A Cetková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Doubte 
Cena s DPH A Cetková cena s DPH za celou stavbu Double 

I 

Rekapitulace objektů stavby a soupisů praci 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (AIN) znaků 

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby St ring 20 
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 
Místo N Přebfrá se z Rekapitulace stavby Strlng 50 
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby Str ing 50 
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby St ring 50 
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód A Kód objektu St ring 20 
Objektu, Soupis prací A Nazev objektu String 120 
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double 

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double 
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky 

/ 

154 



Kryci list soupisu 

Háze v Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (AIN) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby Strillll 120 
Objekt A Kód a název objektu St ring 20 + 120 
Soupis A Kód a název soupisu Strillll 20 + 120 
KSO N Klasifikace stavebního objektu Strír1g 15 
CC·CZ N Klasifikace stavbenfch děl St ring 15 
CZ.CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky Strillll 20 
CZ·CPA N Klasifikace produkce podle činnosti Strina 20 
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby St ring 50 
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby St ring 50 
Uchazeč N Přebírá se I Rekapitulace stavby Strina 50 
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby St ring 50 
Poznámka H Poznámka k soupisu prací String 255 
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu ~SazbaDph 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem cetkové ceny z položek aktuálního soupisu Double 
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double 
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double 

"- ', 

Rekapitulace členěni soupisu praci 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (AIN) znaků 

Stavba A Přebírá se I Rekapitulace stavby St ring 120 
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se I Krycfho listu soupisu strtna 20 + 120 
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu Strl na 20. 120 
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby St ring 50 
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Uchazeč N Přebírá se I Rekapitulace stavby Str ing 50 
Kód dílu · Popis A Kód a název dílu ze soupisu St ring 20. 100 
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double 

Soupis praci 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (AIN) znaků 

Stavba A Pfebfrá se z Rekapitulace stavby String 120 
Objekt A Kód a název objektu St ring 20 + 120 
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu St ring 20. 120 
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 
Datum A Přebírá se z Krycfho Ustu soupisu Date 
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu St ring 50 
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu St ring 50 
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu St ring 50 
Pl A Pořadové číslo položky soupisu Long 
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1 
Kód A Kód položky ze soupisu St ring 20 
Popis A Popis položky ze soupisu String 255 
MJ A Měmá jednotka položky St ring 10 
Množství A Množství položky soupisu Doubte 
J .Cena A Jednotková cena položky Double 
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena • Množství Doubte 
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50 
p N Poznámlla položky ze soupisu Memo 
pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo 
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo 
w N Výkaz výměr (figura. výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150 
DPH A Sazba DPH pro položku eG Sazba DPH 

1.55 



Datová věta 

Trp věty Hodnota Význam 

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH 
snížená Snížená sazba DPH 
nulová Nulová sazba DPH 

úkl. přenesená Základní sazba DPH přenesená 
sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená 

eGTypZakazky STA Stavební objekt 
PRO Provozní soubor 
ING Inženýrský objekt 
VON Vedlejší a ostatní náklady 
OST Ostatní náklady 

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV 
2 Položka typu PSV 

Položka typu M 

4 Položka typu OST 

/ 

1 56 



P.č. Clslo položky 

Ofl: 1 
1 113106121ROO 

2 113107515ROO 

3 113108405ROO 

4 113109310ROO 

5 113151350ROO 

6 113202111ROO 

7 113204111ROO 

8 121101102ROO 

9 122202202ROO 

10 122202209ROO 

11 130001101ROO 

12 132201111ROO 

Slepý rozpočet 

Rozpočet: 02 
Komunikace a z 

Název položky I MJ množstvi cena/MJ I 
Zemní práce 
Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho I m2 I 1 058,001 

dle situace č. pnlohy 2, SO 01-Připrava území 

-stávající chodnik bet. dl. . 1osš -----· · ------ ·-·-· ·-· -- ·-· · · · · · · · · · ·· · · · · ·-·-· · · · · · · · · · ·-· · .,. · · ·1· os·a.ool 
Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm I m2 I 2 507,001 

dle situace č. pfílohy 2, SO 01 -Přlprava území 

-stávající vozovka 

-stávající chodníky asf. 

-stávající chodníky bet. dl. 

-stávajíc~ zpev. plochy. 
················· ······ ··· · · ··· ·· ···· -······· ········ ····-·-····· · ·-········ 
877 877,00 ••••••••. .•..••.•....•.•.................•.........••••......••.. ·-········· 
565 565,00 ...•.•...... ••• .....•...•. ....................................... ··········-
1058 1 058,00 ....•............................•.. ... ........ .........••.. .. .•• ..... ·····-
7 7,00 

Odstraněni podkladu pl. nad 50 m2, živice 11.5 cm I m2 565,00 

dle situace č. prílohy 2, SO 01 -Pfíprava územ! 

-stávající chodníky asfalt 565" .. ·----.. --.----... --· --....••.. ------. ·-·. -·.-.-. -----------r ---· 56š.ooj 
Odstraněni podkladu pl. 50 m2, bet. prostý tl.1 O cm I m2 I 7,001 

dle situace č. přílohy 2, SO 01 -Pfíprava území 

-stávajicf plocha beton 7--·------------------.-----------.-------------.---.... ---....•• r· ..... 7.ool 
Fréz.živič.krytu nad 500m2. s prekážkamí, tl.15cm I m2 I 877,001 

dle situace č. přílohy 2, SO 01-Příprava území 

-stávající vozovka 
a11· • • • • ·--• • • • • • ·-• • • • · • • ·--• • • •• • • • · · · · • ·-· ·-· ·-• • • · · · ·-· --• • • • 1 ·---• a7·i.ool 
Vytrhání obrub z krajnfků nebo obrubníků stojatých I m I 380,001 

dle situace č. přílohy 2, SO 01-Pfíprava území 

-stávající obruby vozovky 3ao· •.. ·-.. -· ... ---...... -........ --.. ·-...... ·--· .... -.-- --..•. -I-.--. 380.ool 
Vytrháni obrub záhonových I m I 281,001 

dle situace č . pfllohy 2, SO 01 -Připrava území 

-obruba záhonová 
281 • ·-··-·-·--· · · ·-· · · · · · · · · · · · · · · · ·-· ·•· • ·•· · · · · · · • • • • · · • · ·-··-· 1 ·-· · · 2Ěi1.ool 

Sejmuti ornice s premfstěním pres 50 do 100m I m3 I 110,001 

dle situace e. přílohy 2, SO 01-Príprava území 

-1110 cm 
11oo-.O: ;· ·-· · · ·-· · · ·· · ·-· ·-· · · • · • • · • ·--· · · ·-· • • • · • · · · · • • •• • • · · • • • 1 · · ·· ·; 1o.ool 
Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 I m3 I 568,901 

dle situace e. pntohy 02.2 

-výkop a výkop pro výměnu podloži 
(41 :ó.4>~·ca7·š.-ci.37·>~(793·či.1 5)~(732"·0:; 5) · • ·-• • • · • • · • • • · · • ·-• · • • • .,. • • • · 5~.901 

Príplatek za lepivost • odkop. pro silnice v hor.3 I m3 I 113,781 

dle pol. 122 20 2202 

-20% výkopů 
568:9=<>:2--·-· · · · ·· ··-· · · • · · · ·-· · · · · ····· · · · · · · · ·· • · · · ··· · ·· · · · ·] ·-· · · ;·, 3.7}!1 
Prlplatek za ztlžené hloubeni v blfzkosti vedení I m3 J 85,341 

dle pol. 122 20 2202 

-1 5% výkopů (výkopy v blízkosti inž. sili} 
56s:9=ó~15 · · · · ·· -· · ·· · · · · · · • •· · ·-· · · · ·· · · · · · · · · · · · · · · • · · · · ·--·-· ·r· ·-·--šš.3~ 

Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100m3 I m3 I 21,871 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

celkem (Kč) 

 

 



P.č. Clslo položky 

13 132201119ROO 

14 132201211ROO 

15 132201219ROO 

16 151101101ROO 

17 151101111ROO 

18 1626011 02ROO 

19 1627011 05ROO 

20 162702199ROO 

21 171101102ROO 

22 171101103ROO 

23 171101141ROO 

24 174101101ROO 

Slepý rozpočet 

Rozpočet: 02 
Komunikace a z 

Název položky I MJ množstvlj cena I MJ I 
dle situace č. pfílohy 02.2 

-výkop rýhy pro drenáž 
o~4š :ci.4š.-c44.;64 i········ · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · T · · · · · 2·1·.a'd 

Pffplatek za lepivost - hloubeni rýh 60 cm v hor.3 I m3 I 4,37~ 
dle pol. 132 20 1111 

-20% výkopu 
21:s7=o~i · · ·· · · · · · · · · · · · · · ··· · · · ·· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·· · ·· · · ··· ·1· ··· · · · 4.3~ 

Hloubeni rýh ! .do 200 cm hor.3 do 100m3 I m3 I 14,001 

dle situace č . pfilohy 02.2 

-přípojky ul vpusti vč . ul vpustí 

ú2~5~2·; 1.5.; 1 ~5.; 1 ~š ř; ~2; 1 F! 1 .·6.-o.4: 5) · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·······I····· 1 4-.o~ 

Pfiplatek za lepivost • hloubeni rýh 200cm v hor.3 I m3 I 2,801 

dle pol. 132 20 1211 

·20% výkopu 
14=ií~2 ················· · ·· ·· ·· ··································1·······2.80] 

Pažení a rozepl'eni stěn rýh - pfifožné • hl. do 2m I m2 I 18,001 

-pažení rýhy pfipojek ul. vpusti včetně ul. vpusti 
9:1::2 · · · · · · ·· · · · · · · · · · · · · · ·• ·· · · · ·· · · · · · · · ·· · · · · · · · · · · · · · ---··· ·1· · · · · ·1a.oo1 
Odstraněni pažení stěn rýh - pfiložné - hl. do 2 m I m2 I 18,001 

dle pol. 151 10 1101 1 š"" .............. -................. -...... --.....• -...•..... -... ' ...... 18.(iól 
Vodorovné pl'emfstěnf výkopku z hor.1-4 do 5000 m I m3 I 203,401 

-ornice na ohumusováni (odvoz a dovoz z mezideponie) 
1 o1: 7~1o1.1· ·· · · ·· · · · · · · · · · · · · ··· ·· · · · ·· · · · ·· · · ·· · • ·· ·· ·· · · · · · ··1· · · · · 2iii.4o1 
Vodorovně pfemistěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m I m3 I 603,931 

-přebytek výkopu (pol. 122 20 2202) 
-ptebyteK vykop ryhy-odvoz na trvalou skladKu (pol. 1 :l:l :lU 

1111. 132 201211 a 17410 1101) 

.. :~~~~ť:.~ ?!~!~~...... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . .. . . .......... 
~~:~ .. . . .. . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... ~~~·?P 
~~~·-~~~! ~t~·-1-~ •••••••••• •••••• •••••• •••••• •••• •••••••• ••• ••• ••• • 

26,73 ........... 
110-101,7 8.30 

Poplatek za skládku zeminy I m3 1 017,59 

dle pol 162 70 1105 

dle pol 113 10 7515 

(uvažovaná objemová hmotnost 2000 kg/m3) 
····--················-····· -·-·································· .•.•....... 
603,93 603,93 
··••·•····•··············•·•••···•···•··························· --·--------827,31/2 413.66 

Uloženi sypaniny do násypu zhutněných na 96% PS I m3 62,60 

dle situace č . plilohy 02.2 

-násyp 
313:<>:2 · · · · · ·· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · • • · · • · · · · · ··· · •·· · · · · · · · · · ·1· · · · · · 62.6Ql 
Uloženi sypaniny do násypu zhutněných na 1 00% PS I m3 I 229,001 

dle situace č . ptrlohy 02.2 

-vyměněné podloži tl. 250 mm 
(4 1:o.2ši;c8iš.-o.2.ši ·· · · · · · · · · ··· ·· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·· · · · ·1· ·· · · 229.ool 
Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m I m3 I 22,111 

dle situace č . plilohy 02.2 

-dodatečný násyp kolem obrub 
(i92~29;1š~~2"3o)·o.o3" .•........................................ r ..... 22.1 "11 

Zásyp jam, rýh, ~achet se zhutněnfm I m3 I 9,141 

celkem (Kč) 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4 z 12 

15S 



Slepý rozpočet 

P.č. Clslo položky Název položky I MJ I množstvl 

dle situace o. pfílohy 02.2 

•• :~~~~~ .'J.h_p!~~j:.~ ~!·. ~~~~~~--...... ·-... --.. --.. -...... -· ·--... ·-......... 
(1 ,2' 0,55' 9)+(0,4.1 ,6"5) 9,14 

25 175101101RT2 Obsyp potrubl bez prohozeni sypaniny s dodánlm §těrkoplskul 
frakce O • 22 mm mJ 4,68 

dle situace O. pfilohy 02.2 

-obsyp pfípojek ul. vpustí 
{{2~o:4s:9'H3.; 4~o:oa~o:oa=ei -· · ·-· · · · · · ·· · · · · · · · · · · · ·-· · · · · · · · ·· 1 · ·--· · · 4".681 

26 181101101ROO Uprava pláně v záfezech v hor. 1-4, bez zhutněni I m2 I 1 010,001 

dle situace O. pfilohy 02.2 

-vegtaOnl plochy 
1ó1o··--·--·-----··········-······-·····--·-···---·-········ ·····l···;·o;éi.ool 

27 181101102ROO Uprava pláně v zál'ezech v hor. 1-4, se zhutněnlm I m2 I 2479,001 

dle situace O. pfilohy 02.2 

-oprava vozovky 

-vozovtca A,B 

-pa rkovi§ tě 
·ctlOdnik, chod. pfeJezd, plocha pro kontejnery, varovné a 
signální pásy 

•• :~~~.c-~~ !'!~~-~~~~~~~.?-~ ... -.. -.. ................................ .. ... ...... .... 
41 41,00 
--·-········· ······ ········································ · ····· ...... ......... 
600 600,00 
··········· ···· ············ ··-········· ···· ···· · ················· ............ 
275 275,00 
·········--········ ··· ························· · ················· ........... 
711 +63+19+38 831,00 ..... ................. ............ .... ... ......................... . ........... 
732 732,00 

28 181301101ROO Rozprostreni omice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 I m2 1 017,00 

dle pol. 180 40 1211 

-vegetaOni plochy 
.; o1 1· · · · · ·-· ----· --·-· · · ·-·-· · · · · ·-· · · · · ·· · · ·-· ·· · --· · · · · · · ·-·-· ·r· · · -1· o1 7.ool 

29 R-položka Vybouráni uliOni vpusti I kus I 4,001 

dle situace O. pfílohy 2 , SO 01-Pfíprava ůzemr 
-vyoourant stavaJtCt uucnt vpusu vcetne zasypu a znutnent 
a odvozu vybouraných hmot na skládku do 1 O km včetně 
poplatku za uloženi 

cena byla stanovena na základě již realizovaných zakázak .;· .... -----... -·. ·-.-...... -............ -....... --.. -·.-... -· .... r-..... 4.ool 

30 58344199 Stěrkodrtě frakce 0-63 C I T I 721,531 

-materiál na výměnu podloži (dle pol. 171 10 1103) 

-materiál na dodatečný násyp (dle pol. 171 1 O 1141) 

-materiál na násyp (dle pol. 17110 1102) 

•. t~~i.~'!'.?.':~ ~-~?~~?~!-~~~~ -~~'!':) ............ -. ·-........ -.--.-.. . ...... -·.-
229.2,3 526.70 .. ..................................................................... ............ 
22, 11' 2,3 50,85 
················ · ··-·-····· ···· ······················· ·· ········· ........... 
62.6' 2 ,3 143,98 

Celkem za 1 Zemní práce 
Ofl: 2 Základy a zvléštnf zakládáni 
31 212752112ROO Trativody z drenážnich trubek, lože, ON 100 mm I m I 108,001 

dle situace č. přílohy 02.2 

.zflzenl drenáži vč. lože a obsypu 
· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·······I·········· <>1 44+64 108,00 

32 212753114ROO Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože I m I 108,001 

dle situace O. prflohy 02.2 

-montáž drenážního potrubí 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a . s . 

cena I MJ I celkem (Kč) 

 

2

Strana 5 z 1~ r: 
l tl 9 



P.č. Clslo položky 

33 28611223 

Celkem za 
Díl: 4 
34 451573111ROO 

35 452386111ROO 

36 457621411ROO 

37 465511127ROO 

38 465921135ROO 

39 58381325 

40 R-položka 

Celkem za 
on: 5 
41 564791111ROO 

42 564831111 ROO 

Slepý rozpočet 

Rozpočet: 02 
Komunikace a z 

•.•......•••••...•••• ~~~X ~~~~~Y ....•..•..••..•.•.... I .. M~ .. množstvl cena/MJ J . .............. 
100 . 108,00 

Trubka PVC drenážni flexibiini d 100 mm I m 108,00 

dle pol. 212 75 3114 
1 os··························:································· ·1· ·· · ·1oa.oo1 
2 Základy a zv/ájtnf zakládán/ 
Vodorovné konstrukce 
Lože pod potrubi ze ~těrkopisku do 63 mm I m3 I 1,081 

dle situace č. pfílohy 02.2 

-lože pro potrubi pfipojek g:o:1:1.2"" ....................................................... r ...... "i . ohl_ 
Vyrovnávaci prstence z betonu B 7,5 vý~ky 100 mm I kus I 5,00( 

viz pol. 895 94 1311 
s····················· ··········································]·······s·. o'čJl 

Těsněni z asfaltobet. úprava spár zálivkou 1 kg/m I m I 165,001 

dle pol. 919 73 5114 

-napojeni na stávajicl vozovku 
; 55·························································· ···1· · · · ·; 65.ohl.. 
Dlažba z kamene suchá lože kam. I m2 I 22,001 

dle situace č. prflohy 02 2 

·kladeni velkoformátových kamen. desek 
22·······························································r······22·.ool 
Kladeni dlažby betonové, železobetonové desky lože I m2 I 694,801 

dle situace č. pfilohy 02.2 

-kladení velkoformátových betonových desek 694:8 .......................................................... -., ..... 694".801 
Deska dlažebni rezaná tmavá žula I m2 I 22,001 3

dle situace č . prrlohy 02.2 

-dlažba kamenná velkoformátová-tmavá žula 
22······························································1······22.ohl., 
Velkoformátová bet. dlažba I m2 I 694,801 2

dle situace č. piilohy 02 2 

-klažba betonová velkoformátová-barva stfibrně šedá 

(1200x600x160 a 1200x400x160) 

-dlažba betonová velkoformátová-barva stflbrně šedá 

(360x240.65) 
693··················· ·· ····· ·· ········· ·· ··········· ·· ·········J··· ··s93.o~ 
.......................................................................................... 
1.2· 1.5 1,80 

4 Vodorovné konstrukce 
Komunikace 
Podklad pro zpevněně plochy z kam.drceného I m3 I 8,00( 

dle situace č . pfílohy 02.2 

-okapový chodnik-prané fiční kamenivo 
1s=o:s · · · · ··· · · · · · ·· · · · · ·· · · · · · · ·· ··· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ··· ·· · · · · r · · · ·-· · a.ool 
Podklad ze !ltěrkodrti po zhutněni tlou~t'ky 1 O cm I m2 I 1 549,551 

.. ~~~~!~l!~~ L~~~~~~~ .!?~;! ....................................... . .. ............. 
-chodník:711 711,00 .......... ....... ........ .... .. ..... ...... ... ... . .. ............ ........... ............ .... .. 
~~~~~~~~Ý.~~eJ~~~-~~- •• -•• - ••••••••••••••••••••••• - •••••• - ••• ••• 63.00 ................ 
-P.I~-~ P.'P. ~~~!~i.".~'!'. ~~-.......... --.-.. -... -................... - 19,00 

................... 

-::~r.?.~~~ -~ :!~~~!~~~~:..Y. -~~.--.. -.-.. --.-... ---......... -.. -...... 38,00 .... .............. 
--~~~~?!?~~~0-~~ !>.':t. ~-':~~~~~~~~ ••• •••• • • • •••••••••••••••••••••••• 694,80 .. ... ........ 
-velkoformátové kamen desky:22 22.00 
~Pěš i~·; i;;t" d·;Šky "175" .•....................•.•.................. ................ 

1 75 

celkem (Kč) 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 6 z 12 

·JH O 



Slepý rozpočet 

Rozpočet: 02 
Komunikace a z evněné 

P .č. Člslo položky Název položky I MJ I množstvl I cena I MJ I celkem (Kč) 
43 564841111 ROO Podklad ze ttěrkodrti po zhutněni tloušťky 12 cm 1 m2 1 263.731 

dle situace č. prilohy 02.2 

-vrstva !d pod obruby 
7s3:s=o~:iš . · · · · · · ···· · ··· · · ·· · ·· · · · · ·· · ·· · · ·· · ·· · · · ·· ·· · · ·· · · · · · J · · ·· · 263.731· 

44 564851111 ROO Podklad ze !těrkodrti po zhutněni tlou!lfky 15 cm I m2 I 3 385,551 

.. ~~: ~-~~~~-~--~~~!~~~ -~~~~- ................................................ . 
:>.?.~':~ ~-~~~~ :. ! -~~:~ !. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . .. . .... -~-1 .. ~ 
~~~':~ :'~:~~~ :. ~ ~':r;;~~:~!..................... .. . . . . . . . . . . . . . . . . ..... ~-1_.~ 
-vozovka A.B· 1. vrstva:600 600,00 
:~;~~k;· Á~ a: 2. ~ ;;:soo · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 600. oo 
·····-··-············· ··········································· ·······••·• 
~~~'!':i~!~: ._1: ~~t:'..a.:~!.~ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... ~!.5: ~ 
~~~~':~~!~ ?: ~~t:'..a:~!.~ ............................... -..... . . . . . . .... ~!~ .. ~ 
-chodník:715 715,00 

~~~!~~'1 P.~ej~~;~~-...... .. . . . . . . ..• . . . . . . .. . . . . . . • . . . . . . . . . . . . ..... ~.3:~ 
-::'~~.<: !'!~. ~~~!~i.".:'Y~~ ?. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... ~ ~ .. ~ 
-.~r.?.~~ ~- ~~~~~~~~-~~~L~ .......................... --.. -........ . .... -~~·~ 
·_'O:e}~?!~-~t.?:'.~ ?~t: ~.::~~:!5.~~~ ... _ ... _ .. ___ . _ .. _ .. _ ......... _... . .... ~?:i:~ 
·.':':1~?!~~-~~oy_~ ~:'.~~·. ~~~~y;~~.................................. . ..... ?.2:~ 
-pě!;ina bet. desky.1,75 1,75 

45 565171212ROO Podklad z obal kamen.ACP 22+, !.nad 3m, tl. 11 cm 1 m2 41,00 

dle situace č . prUohy 02.2 

-oprava vozovky 
4; ······························································]······ :s·1~00l 

46 577132111ROO Betonasfalt.AC011+obrusný.š.nad3m,t1. 4cm 1m2 1 41,001 

dle situace č pfílohy 02.2 

-oprava vozovky 4; ...•.•••••••••..... •.•..•.•....•.....••.....•....•.....•...... ]" ..... 4"1~0{)1 

47 596215040ROO Kladeni zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 1 m2 1 1 435,001 

dle situace č . pfílohy 02.2 

-vozovka A,B 

·chodník 

-chodníkový pfejezd 

-plocha pro kontejnery 

. • :':~~'!':~~ -~ ~~~~~!~~ !'~.SJ. .... •................................... . ...... • • .. 
600 600,00 ...... ....................................................................................... 
715 715,00 
••••••••••••• •··•••····•••···•····················· · ········· · ··· ............ .. 
~ ~~ .................................................................................................... 
19 19,00 .................... .. ................. ................ ..................................... ............ .. .... 
~ •oo 

48 596811111RT5 Kladeni dlaždic kom.pro pě!l, lože z kameniva těž. včetně I m
2 dlaždic betonowch 50/50/6 cm 1. 75 

dle situace č. pWohy 02.2 

-pěšina bet. dlaždice 
ici.s-:.o~šF7 ·· · ·· · · •·· ·· · · · · · · · · ··· · ···· · · · · · · · · · · · · ·· · · · · · · · ······I······· .1 •. 751 

49 596921113ROO Kladeni bet.veget. dlaždic,lože 30 mm,pl.do 500m2 I m2 I 275,001 

dle situace e. ptilohy 02.2 

-parkoviště 
215· ••· • · · ·-· · · · · · · · ·· · · · · · • · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·· · · · · · · · · · · · · · · · ··r·· · · · 275.ool 

50 596921191ROO Ptiplatek za výplň spár veg. dlaždic, bez dodávky 1 m3 I 6,051 

dle situace č . pfilohy 02.2 

-výplň spár ve9etačnl dlažby-plocha 27,5% 
ii75:o~i75Vo.o& · ·• · · · · · ·•· · ·· · · ·• · · · · •• · · · · · · · • · · · · · · · · ·• · · · · · · ·1· ·······s osl 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 7 z 12 

161 



Slepý rozpočet 

02 Komunikace a z 

P.č. Člslo položky Název položky I MJ množstvll cena I MJ I celkem (Kč) 
51 58333664 Kamenivo těžené frakce 8-16 kačlrek praný Vl I m3 I 8.001  

dle pol. 564 79 1111 

-okapový chodnlk 
š · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·1· ······a. ohl_ 

52 583414044 Kamenivo drcené frakce 4/8 B I t I 13,921 

dle pol. 596 92 1191 

-výplň sprá vegetačnl dlažby 
6~os:fi · · · · · · · · · ·· · ·· ·· · · · · · · · · · · · · ·· · · · · · ·-·· ·· · · · · · · · · · · · · · ·· · r ·--· ·; 3.921 

53 592452570 Dlažba zatravňovací pflrodnl21124x14/17x8cm I m2 I 256,001 
dle situace č . pfílohy D2.2 

-pa rkovi~ tě 27S: 19" ••• · •••••••••••••••• -••• •••••• -•••••••••••••••••••••••••• "}"" ••• 256.0<iJ. 
54 592452575 Dlažba zatravllovacl antracit 21124x14/17x8cm I m2 I 19,001 

dle situace č . prílohy D2.2 

-dělicí čáry parkovišf 
o~i.-(19·5·>· · · · · · · · · ·· · · · · · · · · · · · ·· · · · · · · · · · · · · · · · ·· · · · · · · · · · · · ·· ·J· · · · · · 19.ool 

55 59245264 Dlažba betonová barevná pro nevidomé 20x10x8 I m2 I 38,001 
dle situace č. prrlohy D2.2 

-varovné pásy tl. 80 mm 

38 · ·· · ·· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·-· · · · · · · · · · · · · ·· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · .,. · · · ·· 3a.ool 
56 59245269 Dlažba betonová barevná 10x10x8 I m2 I 797,001 

dle situace č . pfílohy 02.2 

-chodnik 

-chodníkový přejezd 

•• ~~?.c.~~ P!?. ~?~!:~~~............................... . .......... . .......... 
715 71"5,00 ................................................. .................. ....... ..................... .. ........ 
63 63,00 ............ ..... ......................... .......... ...... .... .. .................. ..................... .... .... ... ......... 
19 19,00 

57 59245307 Dlažba betonová pNrodnl 10x10x8 I m2 600,00 

dle situace č. přílohy 02.2 

-vozovka A.B wo·········· ···· ····· ···· · ··· · ···· ···· ········ ······ · · · ····· ···1· ····soo.ool 
Celkem za 5 Komunikace 

Dil: 8 Trubní vedení 
58 817314111ROO Montáž betonových ůtesiJ s hrdlem DN 150 I kus I 5.ooj 

dle situace č přílohy 02.2 

-napojeni pripojek na kanalizaci 

......................................................................... . ··········-
5 5,00 

59 871313121RT2 Montáž trub z plastu. gumový kroužek, DN 150 včetně I dodávkv trub PVC hrdloVÝch 160x4.0x5000 m 9,00 

dle situace č. přílohy D2.2 

--~'!~?!~~ -~~:~~~~!i.~-~-1-~~- •••••• -- •••••••••• - •• ·······- •• • •••••••••••• - •••• 
2,5+2+ 1,5+ 1,5+ 1,5 9,00 

60 895941311RT2 Ztlzenl vpusti uličnl z dllciJ typ UVB - 50 včetně dodávky dllciJ I 
oro uličnl vousti TBV kus 5,00 

dle situace č. přílohy 02.2 

•• :":'~~:~!.u_I : ~P~-~t! ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• • •••••••••••• 
5 5,00 

61 899203111 RT3 Osazeni mflžl l,itinových s rámem do 150 kg včetně dodávky I 
vtokové mriže 500 x 500 mm. 0400 kus 5,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 8 z 11_ 2 



Slepý rozpočet 

ERAKOVNIK 
02 Komunikace a z 

P .č. Člslo položky Název položky l MJ množstvl cena I MJ I celkem (Kč) 

š · ~~~ ~~: ~-~~ ~~ ~-~~! · · · · · · · · · · · · · · · · · ·· · · ~ · · · · · · · · ·· · · ·· · ···· · · T · · · · · · ·s.Qhl. 
62 899623141ROO Obetonováni potrubl nebo zdiva stok betonem C12115 1 m3 1 O, 101 

dle pol. 817 31 4111 

-obetonováni útesů 
s=o:ó2··························································-,·······a.1ol 

63 55343910 Ko~ kalový pro mríž 500x500 pozink v. 600 mm I kus I 5.001 

dle pol. 895 94 1311 

-koš kalový 
s·······························································1·······s.ohl_ 

Celkem za 8 Trubnl vedeni 
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bouráni 
64 979099115UOO ~~~~~~?~-~ ~~t?~ •••••••••••••• • •••••••••••••••••••••••••• I... L. . .... ~~):~ 

146+1.68+55,1+11 .24+287.04 501,06 
65 979099145UOO Skládkovné asfaltové povrchy 1 t 351,56 

66 R-položka 

67 R-položka 

68 R-položka 

Celkem ze 
Ofl: 91 
69 914001121ROO 

62~; 5;289.4"1 · · · · · · · · · • · • •· · · · • • • • • · ·· · · · · ·· · · · · · · · · · · • · · · · · · · · · T · · · · 35·1.šhl_ 
Zrfzenl dopravně inženýrského opatfenl 1 kus I 1,001 

viz . dopravně inženýrské opatřeni 

-zřízeni dopravně inženýrského opatřeni (Pronájem 
dopravnlch značek a příslušenství v rámci jednotlivých 
etap. 

cena byla stanovena na základ~ již realizovaných zakázek .;· ........... --........................... --............... -.-. "1"----.-"{,Ohl_ 

Dopravně inženýrské opatřeni projektová dokumentace 1 kus 1 1 ,ODl 

Vypracováni projektové dokumentace na dopravně 
inženýrské opatření .; ·· ····· ·············· ··· ··········--·· ······ ··-·-··· ··· ··· ···· ·· ········,-_oo 

Dokumentace skutečného provedeni stavby, vyrobní-
realizačnl dokumentace technologie fontány + dal~l 
dokumentace dle SOD 

geodetické/geometrické zaměřeni stavby. geometrický 
plán, vytýčenl inženýrských síti apod . 

1,00 

.;·······························································1········1-.001 
9 Ostatní konstrukce, bouráni 
Doplňujfcl práce na komunikaci 
Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.zékladu+AI patka 

dle situace č . přílohy D2.2 

-dopravnlznačenlnové 

I kus I 7,001 

.. :<!~~~~~~! !!'.~~~~~ P~.s.'!~~~~...... ... ... . .. . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . ......... . 
5 5,00 2 .........••.•.•••••.............•••.....••.....••.•••........... ········i.Oó 

70 914001122ROO Osaz.2 sloupk(J dopr.značky vč. bet.záki.+AI patka 

dle situace č . prilohy D2.2 
I kus 2,00 

-dopravní značení 2 .••.•....•••••••.............••.•.......................•••••• "1" ...... 2.0Ql 
71 914001125ROO Osazeni svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu 1 kus 1 8,001 

dle situace č . pfllohy D2.2 

-osazeni dopr. značek na slupek a·································-······························I·······a.ool 
72 914001127ROO Osazeni svislé dopr.značky na sloup vei'ej. osvětl. 1 kus 1 1.001 

Zpracováno programem BUILOpower, © RTS, a.s. 
3 



P.č. Clslo položky 

73 915491211 ROO 

74 915721121ROO 

75 915791112ROO 

76 916661111RT5 

77 917762111ROO 

78 917862111 ROO 

79 917862111 RT? 

80 919735114ROO 

81 40445023.A 

82 40445050.A 

83 40445055.A 

84 40445161.A 

Slepý rozpočet 

Rozpočet: 02 
Komunikace a z 

Název položky I MJ množstvl I cena I MJ I 
dle situace č. prrlohy 02.2 
-osazeni dopr. značek na sloup VO 

.;································································r········;.ool 
Osazeni vodiciho proužku do MC,podkl. bet., 25 cm I m I 223,00~ 

dle situace č. prllohy 02.2 

·pfidlažba okolo obrubníků 
:223· · ·• •· · · · · • ·· · ·• · · • · · · · ·· ·· · · · · · · · · · · · · · · · ·· · • · · · · · ·· · ········I····· 223.ool 
Vodorovné značeni stopčar,zeber atd.plastem,nehluč I m2 I 3,001 

dle situace č . pfílohy 02.2 

-symbol 01 .; :5;1 ~5 .. ·: ...................................................... r ...... 3.ool 
Pl'edznačeni pro značeni stopčáry , zebry, nápisů I m2 I 3,001 

•• ~~: ~~~ ?.1.~?-~ ~-1-~~-. •• • • •• • • • • ••• • • • • ••• • • • • •• • •• • • • • • • • • • • •• • • •••••••••• 
3 3,00 
Osazeni park. obrubnikú do lože z C 12115 s opěrou včetně I obrubníku 80x250x1000 mm m 308,50 

dle situace č. pfílohy 02.2 

-obrubník betonový 100x8x25 cm 3oa:š ·· · · ·· · · · · · ·· · ·· · ···· · · ·· · · · · · · · · ·· · · · · · · · · · · · · · ···· · · ·· ····I····· 3oa.sol 
Osazení ležat. obrub. bel. s opěrou,lože z C 12115 I m I 29,001 

dle situace č. prilohy 02.2 

-obrubníky zastávkové HK :29 .........................•.•............•...•.....•.•.•.....•. ~ r ..... 29.ool 
Osazeni stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12115 I m I 186,001 

dle situace č. přílohy 02.2 

•• :~~~~~~~~ !'_áj:~?-~".:~ ~-P~~~~-~~L............ .. . . . . . . .. . . . . .. . . .......... 
186 186,00 
Osazeni stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12115 včetně I obrubniku 1 00115/25 m 230.00 

dle situace č. pfilohy 02.2 
-obrubník 100x12/15x25 cm 

:23(; ·· ·•· · · · · · · · · · · · ·• · · · · · · · · · · · ·· ·· · · · · · · • · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·r · · · ·23·o.oo] 
Rezáni stávajiciho živičného krytu tl. 15 - 20 cm I m I 165,001 

dle situace č . pfílohy 02.2 
-napojení na stávající vozovku 

16s······························································r·····;e:š.ool 
Značka doprav zákazová 81-834 700 f611, EG 71etá I kus I 1,001 

dle situace č. pfílohy 02.2 
-dopr. zn. 828 ................................................................. , ..... ·····ol 

1 1,00 
Značka dopr ínf IP 11·13 soonoo f611 , EG71etá I kus I 4,001 

dle situace č. pfílohy 02.2 

-dopr. zn. IP11b 

-dopr. zn. IP12 

.............................. ............... ........................................... ................. 
2 2.00 ....................... ............................................................... ................ 
2 2,00 
Značka dopr i nf IP 26a, b, 75011000 f611 , EG 71etá I kus 2,00 

dle situace č. plilohy 02.2 
-dopr. zn. IP26ab 

;~;········-··············-········· · ··· · ······ · ·················1 ....... "i.ool 
Značka dopr dodat E 9,13 500/500 fól 1, EG 7 letá 

/ I kus I 1,001 
dle situace č . přílohy 02.2 

celkem (Kč) 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 10 z 12 

164 



Slepý rozpočet 

P.č. Cislo položky Název položky I MJ I množství I cena/ MJ I celkem (Kč) 
-dopr. zn. E13 

·································································r···· ·····ol 1 1,00 
85 40450215 Dopravnr přlslu~enství, sloupek Zn 60-300 I kus I 9,001  

dle situace č. prilohy 02.2 

-sloupky ocelové žárově zinkované 
9 ··· · ···· · ·· ·· · · · · ·· · · · · · · · · · · · ·· · · · · · · · · · · · · · · · ·· · · · · · · · · · · · · · · ·r· · · · · · · 9 .ohl 

86 592162116.A Přidlažba silniční nfzká ABK 50125/8 bllá I kus I 446,001 
dle pol. 915 491211 

223ici~5 • · •• ·• • • •· · · · · · ·• · · ·· · · · · · ·· · ·· · •· · · · · · · · · · · ·· · ··· ··· ·· · ·T · · · · 446.ool 

87 59217120 Obrubnlk zastávkový přechod pravý 400/310-250/1003 I kus I 1,001 
dle situace č . přílohy 02.2 

-obrubnlk podél zastávky přechodový .; ......................•.•.•..•.•...•.•.......••..••..•.....••.•• , .•.•.. ··1-,Qhl_ 

88 59217121 Obrubnfk zastávkový pfechod levý 400/310-25011003 I kus I 1,001 

dle situace č. přílohy 02.2 

.. :~~~!!~~!~ P.~~~ ~~~!~~Y.r:!~t;~~~.?YÝ ••••••••••••••••••••••••••••• 
1 
•••••••••• ol 

1 1,00 
89 59217123 Obrubnfk zastávkový ptfmý 400/330/1003 I kus I 25.001 

dle situace č. přílohy 02.2 
., 

-obrubnfk podél zastávky 
:~;························· · ·····································r······2s.Dhl. 

90 59217125 Obrubnlk zastávkový náběh pravý 4001330-310/1003 I kus I 1.001 
dle situace č. prílohy 02.2 

-obrubník podél zastávky náběhový 
·-·····--······························· ·········· · ·············-,··· ·······ol 
1 1,00 

91 59217126 Obrubnfk zastávkový náběhový levý 400/330-31011003 I kus I 1,001 
dle situace č. prrlohy 02.2 

-obrubník podél zastávky přechodový 
.; ········································· · · ·· · ········· · · · ···· ··r ·· ·· -···1-.ohl 

92 59217490 Obrubnlk silničnf nájezdový ABO 2-15 N I kus I 180,001 
dle situace č . pfilohy 02.2 

-obrubník nájezdový ABO 2-15 N 
1&i························ · · ··· · · · ··· · · · · · ······· · · · ······ ··· · · ,·····;ao.ool 

93 59217491 Obrubnfk silničnl pfechodový pravý ABO 2·15 PP I kus I 3.001 
dle situace č. přílohy 02.2 

-obrubnlk nájezdový přechodový 3 ........................••...•••..............•................. r ...... "i.ool 

94 59217492 Obrubnlk silniční přechodový levý ABO 2-15 PL I kus I 3,001 
dle situace č. prílohy 02.2 

-obrubník nájezdový přechodový 3 .•...••.....•................................................... , ....... 3 .ool 

95 59217493 Obrubník silničnl oblouk 15/12x25 cm VOR 0,5 I kus I 2.001 
dle situace č. přílohy 02.2 

-obrubník obloukový RO,S 
2 •••• • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • •• •• • • •• • • • • • • •• • • • • ·• • • • • • • • • .,. · ••· · • ·i .ool 

96 59217497 Obrubnfk silniční oblouk. 15/12x25 cm VOR 2 I kus I 8 ,001 
dle situace č. přílohy 02.2 

-obrubník obloukový R2 
······························ · · · ······ ·· ·-··· · · · ·· ··-···········r··········ol 
8 8,00 

97 592175122 Obrubník 80/250 R1 vněj~l ptfrodnl I kus I 22,001 
dle situace Č,· přllohy 02.2 

-obrubník 80/250 R 1 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 11 z 12 

16'5 



Slepý rozpočet 

01/2017 PROSTRANSTVI NA SEKY E RAKOVNIK 

P.č. Cislo položky ..................... ~~~~ ~~~~~ ..................... I..~~ .. množstvi cena /MJ I celkem (Kč} . .......... 
22 22,00 

98 R-položka Obrubník 80/250 rohový I kus 7,00  

dle situace č. přílohy 02.2 

-<1brubnik 80/250 rohový . 
7································································r·······i.oo1 

99 R-položka Obrubník betonový 15/12x25 cm roh vnitfní I kus I 4.001  

dle situace č . přílohy 02.2 

-<1brubnik betonový roh 4 ................................................................ , ....... 4.<>01 

100 R-položka Dodávka spojovacího materiálu pro uchyceni značek sada I kus I 8,001  

dle pol. 914 00 1121 a 914 00 1122 

-dopravní značky (uchyceni dopravních značek) 

cena byla stanovena na základě již realizovaných zakázak 
4~4··· · ·· · ·· · · · · · · · · · ·· ·· · · · · · · ·· · · ·· · ··· ··· · · · · ······ · · · · · ·· · · · .,. · · · · · ·a.ool 

Celkem za 91 Doplffujlcl práce na komunikaci  
Díl: 96 Bourání konstrukci 
101 961055111ROO Bouráni zilkladú !elezobetonovýeh I m3 I 119,601 

dle situace č přílohy 02 2 

-železobetonová deska před knihovnou 
596:o:2··························································1·····;;!i.6ol 

102 966006132ROO Odstraněni doprav.značek se sloupky, s bet.patkami I kus I 2,001 
dle situace č . prHohy 02.2 

-odstranění dopravních značek ................................................................ ] ...... ·····ol 
2 2,00 

Celkem za 96 Bourání konstrukci 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
103 998223011ROO Přesun hmot, pozemni komunikace, kryt dlážděný I t I 3 045,04 

Celkem za 99 Staveništnl pfesun hmot 
Díl: 096 Pfesuny suti a vybouraných hmot 
104 979082213ROO Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km I t I 1 528,891 

-odvoz 1 km 

105 979082219ROO Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km I t I 13 760,001 

-dalších 9 km do 1 O km 

106 979084413ROO Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km I t I 151,211 

-odvoz 1 km 

107 979084419ROO Příplatek za dopravu hmot za každý dalši 1 km I t I 1 360,881 

-dalšich 9 km do 10 km 

Celkem za 096 Pfesuny suti a vybouraných hmot 

/ 

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s. Strana 12 z 12 

166 



SLEPÝ ROZPOČET 
rROZ~ ~ 02•'" f"-, J~'Ofr!uQ.t~ce 't~Yňibé,PI®hY· - • JKSO 822.25 
Objekt Název objektu SKP 
02 . 

~ K:omun11faee a. zpevněné pliichl , ~ . ·'"'t.-;.:t X:- Měrná jednotka 
"" 

Stavba Název stavby Počet jednotek 
01/2017 

. 
PRPSTRAN~lVI NA SEKYRE RAKOVNIK ~ - ~ " Náklady na m.j. o -Projektant Typ rozpočtu 

Zpracovatel projektu o 
Objednatel Město Rakovník 
Dodavatel Zakázkové číslo Vll.16 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základni rozpočtové náklady 
.,,. 

-~:.o.· 

Ostátnf rózpočfové náklady ·."":· · i:~'l;,'\:C ,~ '.:.-... -
HSVcelkem  Ztržené výrobnf podmínky o 

z PSVcelkem o Oborová pnrážka o 
R M práce celkem O Presun stavebnlch kapacit o 
N M dodávky celkem O Mimostaveništnf doprava o 

-~. 
ZRN celkem  Zaffzenl staveniště o 

Provoz investora o 
HZS O Kompletačnf činnost (lCD) o 
ZRN+HZS  Ostatnl náklady neuvedené o 
ZRN+ost.náklady+HZS  Ostatní náklady celkem o 
Vypracoval ..... "\ . Za zhotOvitele :;'i: . Za objednatele \(té ".. .. -'t .-,, ,.,. 

Jméno: Jméno: Jméno : 

Datum : Datum: Datum : 

Podpis : Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 
DPH 21 ,0 % 

~ . \ 

Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKÉM 
,. .~ 

. ,,- ..... 

Poznámka: 

/ 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 z 12 

lG? 



REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Zemnr práce o 
2 Základy a zvláštní zakládání o 
4 Vodorovné konstrukce o 
5 Komunikace o 
8 Trubní vedení o 
9 Ostatní konstrukce, bouráni o 
91 Doplňující práce na komunikaci o 
96 Bouráni konstrukcí o 
99 o 
096 o 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

NázevVRN ' ~.... :: l :l ~- -,- l'. ;; . Kč ~ % Základna ·~ ·~ - Kč 

ztržené výrobnl podmlnky o 
Oborová_ pfirážka o 
Pfesun stavebnlch kapacit o 
Mimostaveništnl doprava o 
zarrzenl staveniště o 
Provoz investora o 
Kompjetačnl činnost (lCD) o 
Rezerva rozpočtu o 

CELKEMVRN ,. .. o 

I 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a. s. Strana 2 z 12 

16 8 



1. 
2. 
3. 

_. 
~ 

c:.o 

' 

č.p. Materiál-popis 

Stavba: PROSTRANSTVI NA SEKYŘE-RAKOVNIK 

Mn.j. Množstvr Dodávka 
jednotk. 

ZMĚNA č.2-ÚPRAVA DLE POŽADAVKU INVESTORA 05/2017 

D.4. SO 04-VODNI PLOCHA S FONT ÁNAMI 
0.4.4. ELEKTROINSTALACE 
SESTAVENI (cena bez DPH) 

ELEKTROINSTALACE 
ZEMNIPRÁCE 
HZS 
SO 04 elektroinstalace CELKEM 

) 

Dodávka Montáž 
celkem jednotk. 

strana:1 
Montáž 
celkem 

Strana 1 z 2 



strana:2 
č.p. ceník. položka Materiál-popis Mn.j. Množstvr Dodávka Dodávka Montáž Montáž 

jednotk. celkem jednotk. celkem 
Elektroinstalace 

1. 210 81-0011 Kabel CYKY 5Cx4 m 100 
2. 21022-0113 Zemnicí pásek FeZn 30/4mm m 40 
3. 21022-0111 Drát FeZn pr.1 Omm m 10 
4. 210 10-0002 Ukončeni vodičů vč.zapoj.do4 mm2 ks 10 
5. 210 19-0589 Elektroměrový rozvaděč pro přímé měrení s hlavním 

jističem 3pól. 16A, vč. typového pilíře ks 1 
' 6. 21 o 22-0301 Svorka SR03 ks 2 

7. 21 o 22-0301 Svorka SS ks 6 
SOUČET 
Přirážka na prořez % 5 
Pi'irážka na podr.materiál % 3 
PPV % 2 
ELEKTROINSTALACE SOUČET 
ELEKTROINST ALACE CELKEM 

ZEMNÍ PRÁCE 
1. 5470010024 Vytýčení trati v zastavěném prostoru km 0,05 
2. 5470600001 Odvoz zeminy m3 2 
3. 5470200164 Výkop kabelové rýhy š.35cm,hl.70cm tř.z.4 m 25 
3. 5470200164 Výkop kabelové rýhy š.35cm,hl.11 Ocm tř .z.4 m 8 
4. 5470420022 Zřízení kabelového lože z kopan.pfsku tl.10cm m 33 
5. 5470460012 Kryti kabelu výstražnou folii PVC š.33cm m 33 
6. 5470560164 Zához kabelové rýhy 35x70cm m 25 
6. 5470560164 Zához kabelové rýhy 35x11 Ocm m 25 
6. 5470560228 Chránička PE pr. 110mm m 8 
6. 5470560312 Provedeni betonového základu pod pilíř ks 1 
7. 5470620014 Provizorní úprava terénu m2 25 

ZEMNIPRÁCE CELKEM 

HZS 
1. HZS01 Úpravy ve stávající skříni NN hod. 10 
2. HZS02 Projednání mapojení na rozvody NN u dodavatele el.energie hod. 8 
3. HZS 03 Výchozí revize hod. 8 

HZS CELKEM 

........ 

.. --1 

Cl 



' 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Popis polotky 

PROSTRANSTVÍNASEKYŘE 
RAKOVNIK 

SO 04 • VODNI PLOCHA S FONT ANAMI 

M.J. Mno!stvi Jednotková cena Náklady celkem Hmotnost Hmotnost celkem 

VENKOVNI KANALIZACE. VENKOVNI VODOVOD, TECHNOLOGIE FONT ÁN~ 

ZRN 
800-1 
827-1 
827-1 

ORIENTAČNÍ ROZPOČET 

REKAPITULACE 

ZEMNIPRACE 
VENKOVNIKANALIZACE 
VENKOVNI VODOVOD 
TECHNOLOGICKÉ ZA~IZENI FONTANY 

SOUCET 

827-1 P~ESUN HMOT 
998 27-6101 pro trubní vedení z plastických hmot 

ZRN CELKEM ( BEZ DPH ) 

801-1 ZEMNI PRÁCE 

130 00-1101 PNploatek za ztlženl vykopávky v bllzkosti vedeni 

Hloubeni rýh š. do 2000 mm v hor. 3 
132 20-1201 do 100m3 

Zrtzení paženl a rozepfenl rýh pro 
podzemní vedeni- prtložné 

151 10-1101 do 2m 

Odstraněni paženl a rozepfenl stěn rýh 
pro podzem. vedeni - prlložné 

15110-1111 do 2m 

Svislé pfemlstěnl výkopku 
z hor. 1 až4 

16110-1101 do 2,5 m 

Vodorovné pfemlstěnl výkopku z hor. 1-4 
162 70-1105 do 10000 m 

Nakládánl výkopku 
16710-1101 množstvl do 100m3 z hor. 1 až 4 

171 20-1201 Uloženi sypaniny na skládky 

Skládkovné / 

Zásyp sypaninou se zhutněnlm 
17410-1101 rýh 

7,48 

m3 5,40 

m3 10,80 

m2 14,40 

m2 14,40 

m3 10,80 

m3 3,00 

m3 3,00 

m3 3,00 

m3 3,00 

m3 7,80 

,00084 

0,012 

4,939 

2,531 

0,000 

7,412 

0,012 

1 71 



C. Císlo položky Popis položky 

10 175 10-1101 Obsyp potrubí bez prohození 
11 175 10-1109 Prtpl.za prohozeni 

1. 

2 

3 

~ 

5 

6 

7 

9 
10 

ZEMNIPRACE CELKEM 

VENKOVNIKANAL2ACE 

MONTA2. 

451 57-2111 Lože pod potrubí v otevr. výkopu 
z kameniva drob. těženého 

892 Zkouška těsnosti kanalizace do DN 200 

Montáž potrubí kanal. trub z PVC 
871 31-3121 DN 150 

Montáž tvarovek PVC system KG • jednoosých 
877 31-5211 DN 150 

Montáž tvarovek PVC system KG - dvouosých 
877 37-5221 DN300 

Výsek a montáž odbotky na kameninovém potrubí 
837 37-5121 DN 300 

MONTAl SOUCET 

DODÁVKA 

Potrubí 

Potrubí PVC system KG SN4 
871 31 -5211 DN 150 

PVC koleno DN 150 • 45• 
Kameninová odbotka DN 300/150 
Prechodka z kameniny na PVC DN 150 

DODÁVKA SOUCET 

VENKOVNÍKANAL~CECELKEM 

827-1 VENKOVNi VODOVOD 

MONTA2. 

451 57-2111 Lože pod potrubí v oté~r. výkopu 
z kameniva drob. těženého 

Montáž z tlakových trubek PE vnějšího průměru 

M.J. Množství Jednotková cena 

m3 
m3 

m3 

m 

m 

ks 

ks 

ks 

m 

ks 
ks 
ks 

m3 

7,80 
7,80 

1,80 

4,00 

4,00 

3,00 

1,00 

1,00 

4,00 

2,00 
1,00 
1,00 

1,20 

Náklady celkem 

0,012 

1,69077 3,403 

0,00000 0,000 

0,00000 0,000 

0,00000 0,000 

0,00002 0,000 

1,47325 1,473 

4.677 

0,00270 0,011 

0,00065 0,001 

0,04900 0 ,049 

0,00081 0 .001 

0,062 

1,89077 2,269 

172 



5 891 21-1111 

6 891 21-

7 891 31-9111 

8 892 24-1111 

9 892 37-2111 

10 892 23-3111 

11 899 40-1112 

12 899 71-2111 

DODÁVKA 

13 

14 
15 
16 
17 

18 

Popis polofky 

D63mm 

Výstražná folie POZpR VODA 
Signalizačnl vodič CY 6 mm2 

Montáž vodododnlch armatur 
Montáž eoupátek DN 50 

Montáž vodoměrné sestavy - potr. DN 50 

Montáž navrtávaclch pasů DN 150 

Tlaková zkouška vodovod.potr. DN 80 

Zabezpečeni konců potrubl pri tlak.zkouškách 
DN do300 

Desinfekce vodovod. potr. DN 70 

Osazení pokl. litin. šoupátkových 

Orientačnl tabulky na zdivu 

MONT At SOUCET 

Trubky 63x5,8 PE100 SDR 11 (vodovodnl) -

Armatury 
$oupátko - DN 50 
Navrtávací pas 
Zemní souprava teleskopická 
Uličnl poklop tuhý 

Tvarovky a armatury vodoměr.sest. DN 50 

DODÁVKA SOUCET 

VENKOVNÍ VODOVOD CELKEM 

TECHNOLOGICKÉ ZAŘIZENI FONTANY 

Cena bude stanovena dodavatelem zařlzenl 

Technologické zafízenf fontány vč. propojeni 
s vodní plochou - dodávka a montáž 

TECHNOLOGIE FONTÁNY CELKEM 

/ 

M.J. 

m 

m 
m 

ks 

ks 

ks 

m 

ks 

m 

ks 

ks 

m 

ks 
ks 
ks 
ks 

k pl 

k pl 

3 

Mnobtvl .Jednotkovlt cena Náklady cellem Hmolnost Hmotnost celkem 

4,00 0,00000 0,000 

4,00 0 ,00000 0,000 
4,00 0 ,00000 0,000 

1,00 0,00076 0,001 

1,00 0 ,05000 0,050 

1,00 0 ,00000 0 ,000 

4,00 0 ,00000 0 ,000 

2,00 0,03168 0,063 

4,00 0,00000 0.000 

1,00 0,11500 0 ,115 

1,00 0,00031 0 ,000 

2,498 

4,00 0,00101 0,004 

1,00 0,00820 0,008 
1,00 0,00415 0,004 

1,00 0,00330 0,003 
1,00 0,00650 0,007 

1,00 0,00650 0,007 

0,033 

1,00 0,00000 0,000 

173 



1. 
2. 
3 . 
4. 

,..,.... 
'"".1 ..... 

' 

č. p. Materiál-popis 

Stavba: PROSTRANSTVi NA SEKYŘE-RAKOVNiK 

0.5. SO 05-VE~EJNÉ OSVĚTLENI 

SESTAVENi (cena bez DPH) 

VEŘEJNÉ OSVÉTLENi 
ZEMNIPRÁCE 
HZS 
Ochrana stávajících sítí 
SO 05 Veřejné osvětlení CELKEM 

Mn.j . Množstvi Dodávka 
jednotk. 

Dodávka Montáž 
celkem jednotk. 

strana:1 
Montáž 
celkem 



č.p. cenik.položka 

1. 210 81-0013 
2. 210 22-0111 
3. 210 10-0003 
4. 210 10-0151 
5. 210 20-2016 

6. 210 20-2017 
' 

7. 210 20-4001 

8. 21 o 20-4004 

9. 210 20-4011 
10. 210 20-4012 
11 . 21 o 20-4201 
12. 210 01-0034 
13. 21 o 22-0301 
14. 210 22-0301 
15. 210 22-0369 

.... 
~ 

~ 

/ 

Materiál-popis Mn.j. Množstvl 

Vefejné osvětleni(typy svítidel nutno odsouhlasit správcem VO) 
Kabel CYKY 4Bx16 m 310 
Drát FeZn pr.10mm m 270 
Ukončeni vodieů vč.zapoj .do16 mm2 ks 64 
Ukončeni kabelů. do 4x16 mm2 ks 16 
Svltidlo venkovnf na sadový osvětlovaci stožár LED zdroj 40W ks 1 
svítivost jako SHC 70W , IP65,AI slitina,úhel osvitu 120st. 
Svitidlo venkovni na výložnik LED zdroj 170W ks 9 
svítivost jako SHC400W ,IP65, Al slitina, úhel osvitu 120st. 
Sadový osvětlovaci stožár bezpaticový,dl.6m 
metalizovaný,žárový pozink vč. vnitmi kabeláže ks 1 
Silnični osvětlovaci stožár bezpaticový,dl.11 m 
metalizovaný,žárový pozink,vč.vnitmf kabeláže ks 6 
Jednoramenný výložnfk, dl.2,5m,metalizovaný,žárový pizink ks 3 
Dvojramenný výložnfk, dl.2,5m,metalizovaný,žárový pizink ks 3 
Svorkovnice vč. pojistek do stožáru ks 7 
Ochranná trubka ohebná korug. pr.80mm m 60 
Svorka SP1 ks 7 
Svorka SS ks 14 
Demontáž stávajícfho silničniho stožáru VO a pfedáni uživateli ks 5 
SOUČET 
Pfirážka na prorez % 5 
Pfirážka na podr.materiál % 3 
PPV % 2 
VE~EJNI: OSVf:TLENI SOUČET 
VE~EJNÉ OSVŘLENI CELKEM 

) 

strana:2 
Dodávka Dodávka Montáž Montáž 
jednotk. celkem jednotk. celkem 

Strana 2 z 3 



č.p. cenfk.položka 

1. 5470010024 
2. 5470600001 
3. 5470200164 
4. 5470200164 
5. 5470420022 
6. 5470460012 
7. 5470510203 
8. 5470510203 
9. 5470560164 
10. 5470560164 
11 . 5470050704 
12. 5470080002 
13. 5470080002 
14. 5470510001 
15. 5470620014 

1. HZS 01 
2. HZS02 
3. HZS 03 

1. 21001-0019 
2. 5470201146 
3. 5470211450 
4. 5470080002 
5. 5470560164 

-....._J 

~ 

Materiál-popis 

ZEMNÍPRÁCE 
Vytýčenf trati v zastavěném prostoru 
Odvoz zeminy 
Výkop kabelové rýhy š.35cm,hl.70cm tr.z.4 
Výkop kabelové rýhy š.50cm,hl.120cm tr.z.4 
zrrzenf kabelového lože z kopan.pfsku tl.10cm 
Kryti kabelu výstražnou fotil PVC š.33cm 
Betonový žlab TKli 
Chránička PE pr.11 Omm 
Zához kabelové rýhy 35x80cm 
Zához kabelové rýhy 50x120cm 
Výkop jámy pro stožár 
Betonový základ pro ukotveni silničnfho stožáru 
Betonové pouzdro pro ukotveni sadového stožáru 
Betonová roura pr.30cm dl.1 m 
Provizorní úprava terénu 

ZEMNiPRÁCE CELKEM 

HZS 
Napojení na stávající rozvod VO 
Výchozí revize 
Zaměfenf kabelů a stožárů VO a El, provedeni projektu 

skutečného provedení 
HZS CELKEM 

Ochrana stávajicich kabelů NN, SLP 
Dělená chránička KOPOHALF 160/138mm dl.3m 
Vytýčenf stávajicfch podzemních vedení do 100m 
Odkopáni kabelů a založení do chrániček 
Obetonovánl chrániček 
Zához výkopů vč. ochranné folie 
SOUCET 
Ochrana stávajíclch kabelů NN a SLP-CELKEM 

strana:3 
Mn.j. Množstvf Dodávka Dodávka Montáž Montáž 

jednotk. celkem jednotk. celkem 

km 0,3 
m3 12 
m 190 
m 20 
m 210 
m 210 
m 20 
m 40 
m 190 
m 210 
m3 14 
m3 6 
m3 0,3 
ks 1 
m2 210 

hod. 10 
hod. 20 

hod. 40 

ks 36 
ks 1 
m 40 
m3 5 
m 36 



1 

2 

3 

4 

\ 

5 

6 

I 
71 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

lcaz výměr 
Na Sekyie Rakovnlk 

SO 06 sadové úpravy 

Zkrácený popis 

Práce a dodávky HSV 
1 Káceni, oietleni dfevin 

231 1111212131 
Odstraněni nevhodných di'evin vý~ky nad 1m s odstraněním I 

pai'ezů v rovině nebo svahu 1 :5 
m2 

R 112151112 Pokácení stornu směrové v ceku s odi'ezáním kmene a s 
kus 

odvětvením přes 200 do 300mm 

231 112201114 Odstraněni parézů s odklizenlm do 20 m se zasypánlm jámy 
kus j O do 0,4 m v rovině a svahu 1 :5 

001 162201401 Vodorovné pi'emfstěni větvi stromů listnatých do 1 km O 
kus kmene do 300 mm 

1162201411 
Vodorovné pfemlstěnl kmenů stromů listnatých do 1 km O 001 
kmene do 300 mm 

kus 

001 162201405 Vodorovné pi'emístěnl větvi stromů jehličnatých do 1 km O 
Jkus ! kmene do 300 mm 

001 162201415 Vodorovné pfemlstěni kmenů stromů jehličnatých do 1 km O !kus 
kmene do 300 mm i 

001 162201422 Vodorovné pfemlstěnl pafezů do 1 km O do 500 mm jkus j 

231 111251111 Drceni ořezaných větvi O do 100 mm s odvozem do 20 km !m3 

2 založeni trbniku 

231 183403113 Obděláni půdy frézovánlm v rovině a svahu do 1:5 (operace 
m2 2x) 

231 183403153 Obděláni půdy hrabánim v rovině a svahu do 1:5 m2 

231 183403161 ! Obděláni půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 1 

231 185802113 Hnojeni půdy umělým hnojivem na ~iroko v rovině a svahu 
jt I do 1:5 

231 1180402111 
Založeni parkového trávniku výsevem v rovině a ve svahu do 

2 
i 

1~ m I 
151 005 005724100 osivo směs travnf parková rekreační jkg I 

I 
- 16 005 005721301 minerální hnojivo jkg I 

4 výsadba kefů 

17 231 183205111 Založeni záhonu v rovině a svahu do 1 :5 hornina tr 1 a 2 m2 

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy horniny tr 1 až 4 
lkus l 18 231 183101212 

objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5 

19 231 184102110 Výsadba di'eviny s balem do jamky se zalitim v rovině a I 
svahu do 1 :5 O balu do O, 1 m kus J 

20 231 1184802111 
Chemické odpleveleni pi'ed založen lm kultury nad 20 m2 

jm2 1 postňkem na tiroko v rovině a svahu do 1:5 

21 231 1184921093 Mulčováni rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 

22 231 185802114 Hnojeni půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v 
t 

rovině a svahu do 1 :5 

23 005 005721301 minerální hnojivo kg 

24 103 103715000 substrát zahradnický B VL m3 l 

25 103 1103911000 kůra muičovaci VL m3 

261 103 1103915010 roudup klasic li 

271 026 026512020 Berberis julianae 30/40 Jkus 

7 výsadba stromů / 

28 231 183101221 
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy horniny tř 1 až 4 

kus objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1 :5 

JKSO: 

Datum: 1/2017 

25,000 

3,000 

3,000 

1,000 

1,000 

2,000 

2,0001 

3,0001 

1,000! 

! 

2016,0ooJ 

2016,0001 

2016,000 

0,020 

1008,000 

25,200 

2o.oool 

10,800 

40,000 

40,000 

21,600 

10,800 

0,001 

0,400 

0,500 

1,000 

0,100 

40,ooo l 

10,0001 

1 { '7 
Strana 1 z 2 



29
1 

231 
1
184102116 

!Výsadba dteviny s balem do jamky se zalitlm v rovině a 
1 I svahu do 1 :5 O balu do 0,8 m 

kus : 10,000  

30 231 184806111 Aez stromů prúklestem stromů netrnitých O koruny do 2 m kus 10,000  

P.C KCN Kód polofk~ Zkrácený popis MJ Výměra 
Cena Cena celkem 

jednotková 

31 231 184501111 Zhotoveni obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1 :5 m2 5,500 

32 231 184202112 Ukotveni dfevin kůly O do O, 1 m délka kůlu do 3 m kus 30,000 

331_ 231 :184921093 Mulčováni rostlin tl mulče do O, 1 m v rovině a svahu do 1 :5 1m2 s.oool 

34 , 231 :185802114 
'Hnoje nf půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v 
I rovině a svahu do 1:5 

t 0,017 
I l_ 

35 103 j103715000 !substrát zahradnický B VL m3 2,500 1 

36
1 

103 103911000 J kůra mulčovacf VL 1m3 o.soo, 
37 005 )005000002 J k ůl frézovaný s fazetou se ~pici, Sem, 300cm kus 1 30,000 • 

38 005 005000003 pfička z půlené frézované kulatiny, 50cm lkus j 30,000, 

39 005 005000004 'úvazek bavlněný , ~Ire 3cm lm I 27,000 

40 005 005000005 juta k bandážováni kmene. ~Ire 20cm lm 50,000 

411 oo5 •005721304 tabletové hnojivo kg 1,500 

42 005 005721305 •půdnl kondicionér I kg 15,000 

43 , 026 :026502460 Acer platanoides "Cleveland" 16/18 kUSj 8,000 

44 1 026 !026505641 Amelanchier "Robin Hill" 16/18 jkus 1,000 

45 026 026524018 lPrunus serrulata "Shiro-fugen· 16/18 1kus ! 1,000 

10 pfesun hmot 

46; 231 :998231311 
I Presun hmot pro sadovnické a krajináfské úpravy vodorovně I t ! 2.975 ! 
1
do5000 m j I I 

/ 

178 
Strana 2 z 2 



Název veřejné zak2zky 

druh zak2zky I lizenf 

zadavatel 

ItO/DIČ: 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
(SEZNAM PODDODAVATELŮ) 

Prostranství N a Sekyfe, Rakovnik 

podlimiuú vefejn4 zak2zka na stavební práce I zjednoduiené podlliniuú 

M&to Rakovník 

00244309/ CZ 00244309 

Já, níže podepsaná společnost, resp. podepsaný podnikatel, 

obchodní firma, resp. 
Energie - stavební a báňská a.s. jméno a pffjmenf: 

Iť:O/DIČ: 451 46 802 I CZ45146802 

sídlo, resp. 
Vašíčkova 3081,272 04 Kladno/ Plzeňská 276/ 298, 150 00 Praha S místo podnikání: 

zastoupen( a) 
Ing. Zdeněk Osner, CSc. (statutárnf orgán): 

Příloha č. 5 

tímto jako účastník shora uvedené Veřejné zakázky čestně prohlašuji, že budu spolupracovat 
s následujícími poddodavateli (v tomto připadl I!JPiňle tabulkn) / budu provádět Veřejnou zakázku 
pouze a jen vlastními kapacitami (v tom připadl tabulku pro!krtnlte): 

firma 
IČ vymezení rozsahu 

vymezení činnosti na dfle3 
%podíl 

subdodavatele1 po~utf kvalifikace2 na díle4 

KTS-AME 42194407 Prokázání technické technologie fontány 6 % 
s.r.o. kvalifikace dle bodu 4.2.4.1. 

ZD - jedna zakázka, jejíž 
součástí byla výstavba 
vodního prvku s funkcí 
fontány, vodotrysku, kaskády, 
apod. v minimální hodnotě 
400.000,- Kč bez DPH 

CESKA ZULA 47238518 - kamenické práce 7,6 % 
s.r.o. 

V Praze dne 
2 3 ·-06- 2017 

podpis: 
lk O~ner, es,: 

představenstva 

E f!,Íe - stavebni a báňská a. s. 

1 uchazeč uvede jak poddodavatele, prostřednictvím kterých prokazuje kvalifikac~ tak ostatní poddodavatele, kteří se budou 
jakkoli podílet na plnění zakázky 
2 tento sloupec se vyplňuje pou~e v případě poddodavateló, prostřednictvún kterých uchazeč prokazuje kvalifikaci 
3 vyplní se u všech poddodavatéló 
~ vyplní se u všech poddodavatelů 

Zadllvad dokwnentaec - podlimitní vefejrul zak2zka - zjednodutené podlimiuú fízenf 
Název: "Prostranství Na Sekyře, Rakovník" 

Z2dav2tel: M&to IUkovrúk, IČO: 00244309, Husovo nim&d čp. 27, 26918, Rakovník 
Stránka 4 z 4 


		2017-08-18T05:46:19+0000
	Not specified




